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1. Johdanto 

 
Kunnan taloudesta määrätään kuntalain 13 luvussa. Kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 
Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden 
maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilin-
tarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Kunnanhalli-
tuksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Val-
tuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden liitteenä ole-
vat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Tilinpäätöksen tu-
lee antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoi-
tuksesta sekä toiminnasta olennaisuusperiaatteen mukaisesti (KuntaL § 113). Tätä 
varten tarpeelliset seikat on ilmoitettava liitetiedoissa. Tilinpäätöksen allekirjoittavat 
kunnanhallituksen jäsenet sekä kunnanjohtaja tai pormestari. 
 
Kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja sisällyttää 
tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös. Konsernitilinpäätös tulee laatia samalta päivältä 
kuin kunnan tilinpäätös. Konsernitilinpäätökseen sisällytetään lisäksi konsernin rahoi-
tuslaskelma, jossa annetaan selvitys kuntakonsernin varojen hankinnasta ja niiden 
käytöstä tilikauden aikana. Kuntayhtymän tilinpäätös yhdistellään jäsenkunnan konser-
nitilinpäätökseen. Kunnan, jolla ei ole tytäryhteisöjä, mutta joka on jäsen kuntayhty-
mässä tai liikelaitoskuntayhtymässä, tulee sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilin-
päätöstä vastaavat tiedot. 
 
 

1. Tilinpäätösasiakirjat 

1.1. Tilinpäätös 
 
Kunnan tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, talousarvion toteutumisvertailun, ti-
linpäätöslaskelmat, liitetiedot, erillistilinpäätökset, allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkin-
nät sekä luettelot ja selvitykset. Toimintakertomus jakaantuu toiminnan ja talouden ko-
konaistarkasteluun ja talousarvion toteutumisvertailuun. Kokonaistarkastelussa esite-
tään olennaiset tapahtumat toiminnassa ja taloudessa sekä tilikauden tuloksen muo-
dostuminen, toiminnan rahoitus, rahoitusasema ja siinä tapahtuneet muutokset. 
 
Tilikauden tuloksen ja toiminnan rahoituksen tarkastelu esitetään tulos- ja rahoituslas-
kelman avulla. Rahoitusasema ja siinä tapahtuneet muutokset käyvät ilmi kunnan ta-
seesta, konsernitaseesta, rahoituslaskelmasta ja konsernin rahoituslaskelmasta. Ko-
konaistarkasteluun kuuluvat myös hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä. Li-
säksi toimintakertomuksessa voidaan nostaa esille olennaisia, liitetiedoissa esitettyjä 
tapahtumia. 
 
Talousarvion toteutumisvertailu on tärkeä osa kunnan tilinpäätöstä. Toteutumisvertai-
lussa esitetään erikseen käyttötalouden ja investointien toteutuminen sekä tuloslas-
kelma- ja rahoitusosien toteutuminen. Tuloslaskelma- ja rahoituslaskelmaosien toteu-
tuminen esitetään laskelmamuodossa. Toteutumisvertailut tulee rajata tietoihin, jotka 
ovat valtuuston talousarviossa asettamien tavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioiden 
seurannan kannalta välttämättömiä. 
 
Kunnan tilinpäätöslaskelmia ovat tuloslaskelma, rahoituslaskelma, tase sekä konser-
nitase, konsernituloslaskelma ja konsernin rahoituslaskelma. 
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1.2. Tilinpäätöstä varmentavat asiakirjat 
 
Tilinpäätöstä varmentavia asiakirjoja ovat tase-erittelyt (KPL 3:13 §), joiden laatimi-
sesta on annettu ohjeet kirjanpitolautakunnan kuntajaoston Kunnan ja kuntayhtymän 
taseen laatimista koskevassa yleisohjeessa. 
 
 

2. Toimintakertomus 

Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja ta-
louden tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja kuntakonsernissa. Toimintakertomuk-
sessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liitty-
vistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin taseesta, tu-
loslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio todennäköi-
sestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjes-
tämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä. 
 
Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, toimintakertomuksessa on esitettävä 
selvitys talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa olevan ta-
loussuunnitelman riittävyydestä talouden tasapainottamiseksi. Kunnanhallituksen on 
toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden tuloksen käsittelystä. 
 

2.1. Toimintakertomuksen sisältö 
 
Siikaisten kunta noudattaa pääosin Kuntaliiton tilinpäätösmallisuositusta toimintaker-
tomuksen pääkohdiksi.  
 
Olennaiset tapahtumat toiminnassa ja taloudessa 

• kunnanjohtajan katsaus 

• kunnan hallinto ja siinä tapahtuneet muutokset 

• yleinen ja oman alueen taloudellinen kehitys 

• olennaiset muutokset kunnan toiminnassa ja taloudessa 

• kunnan henkilöstö 

• arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä sekä muista toimin-
nan kehittymiseen vaikuttavista seikoista 

• ympäristötekijät ja muut ei taloudelliset asiat 

• selonteko kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä 
 

Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus 

• tilikauden tuloksen muodostuminen 

• toiminnan rahoitus 
 
Rahoitusasema ja sen muutokset 
 
Kokonaistulot ja -menot 
 
Konsernin toiminta ja talous 

• yhdistelmä konsernitilinpäätökseen sisältyvistä yhteisöistä 

• konsernin toiminnan ohjaus 

• olennaiset konsernia koskevat tapahtumat 

• selonteko konsernivalvonnan järjestämisestä 

• konsernitilinpäätös ja sen tunnusluvut 
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Keskeiset liitetiedot 
Tilikauden tuloksen käsittely ja talouden tasapainottamistoimenpiteet 

• tilikauden tuloksen käsittely 

• talouden tasapainottamistoimenpiteet 

 

3.2. Olennaiset tapahtumat toiminnassa ja taloudessa   

3.2.1 Kunnanjohtajan katsaus  

 
Yleinen taloustilanne ja vaikutukset kuntatalouteen 

Vuosi 2024 on yleisesti ollut taloudellisesti haastava, mutta myös mahdollisuuksia tar-

joava. Suomen kansantalous on kohdannut edelleen epävarmuustekijöitä globaalin ta-

loustilanteen, inflaation ja korkotason kehityksen myötä. Näillä tekijöillä on ollut merkit-

tävä vaikutus myös kuntatalouteen. 

Suomen talous on kamppaillut hitaan kasvun ja korkeiden kustannusten kanssa. In-

flaation taittuminen vuoden alkupuolella on tuonut jonkin verran helpotusta niin kunta-

laisille kuin kunnillekin, mutta korkeat elinkustannukset ja julkisen talouden kestävyys-

vaje ovat edelleen olleet keskeisiä haasteita. Valtion budjettipolitiikka on vaikuttanut 

kuntien rahoituspohjaan, ja valtionosuuksien muutokset ovat asettaneet paineita kun-

nalliselle päätöksenteolle. Työn alla on edelleen isoja uudistuksia, joilla voi olla kunta-

kohtaisesti merkittäviä vaikutuksia, kuten tuulivoiman kiinteistöverotus sekä Inhouse-

yhtiöiden asema julkisella sektorilla.  

Kuntien tulot muodostuvat pääasiassa verotuloista, valtionosuuksista ja palvelumak-

suista. Verotulojen kehitys on ollut maltillista, mutta työmarkkinatilanteen ja ansiotason 

nousu on tukenut kuntien tulopohjaa. Siikaisten kunta oli hyvin varautunut energian 

hinnannousuun, joka meidän näkökulmastamme ei toteutunut karuimman ennusteen 

mukaan. Kustannusten hallinta ja tehokkuuden parantaminen ovat olleet keskeisiä pai-

nopistealueita budjettitasapainon säilyttämiseksi. 

Investoinnit ja kehityshankkeet 

Vuonna 2024 kunta on suunnitelmallisesti panostanut elinvoimaisuuden ja palveluiden 

kehittämiseen. Keskeisin ja näkyvin investointikohde oli Kuntalan tontin virikepuiston 

rakentaminen Pohjois-Satakunnan Leaderin hankerahoituksella. Suuri parannus oli ke-

sällä 2024 ELY-keskuksen toteuttama uusi asfalttipinnoite Siikaisten kirkonkylän ja 

Tuorilan välille. Näillä investoinneilla pyritään vastaamaan kuntalaisten, mutta myös 

matkailijoiden tarpeisiin ja vahvistamaan kunnan vetovoimaisuutta. 

Eteläpään matkailukeskuksen uudistaminen on ollut keskeisessä roolissa vuonna 

2024. Alueelle nousee uusi huolto- ja välinevuokraamoa JTF-hankerahoituksella. Han-

kehakemuksen käsittelyaika oli hieman odotettua pidempi ja lopullinen myönteinen 

päätös saatiin vasta loppuvuonna 2024. Projekti käynnistettiin kuitenkin heti päätöksen 

tultua ja kilpailutusten jälkeen itse rakennustyöt tullaan aloittamaan vuoden 2025 ai-

kana. 

Eteläpään matkailu- ja ravintolakeskukseen haettiin uutta yrittäjää vuoden 2024 lo-

pulla. Onnistunut rekrytointikampanja poiki kuntaan noin 20 yhteydenottoa. 
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Neuvottelujen jälkeen vuoden vaihteen tienoilla Anni Haapakoski valittiin Eteläpään 

matkailukeskuksen uudeksi yrittäjäksi. Haapakoski aloittaa toimintansa kevään 2025 

aikana. 

Minikotikorttelin suunnittelu- ja valmistelutyöt etenivät suunnitellusti vuoden 2024 ai-

kana. Rakennusohjeita muutettiin Pyypolun korttelin osalta ja kunnanhallitus myönsi 

poikkeamisluvat rakennusten neliömääriin. Samalla kunnanhallitus määritteli tonttien 

vuokra- ja myyntihinnat sekä poikkeavat ehdot pilottikohteeseen. Vuoden 2025 aikana 

tullaan käynnistämään alueen markkinointi- ja myyntityö. 

Tulevaisuuden näkymät 

Vuoden 2026 talousarvion valmistelu tapahtuu edelleen haastavassa taloustilan-

teessa. Kunnan strategiana on jatkaa talouden tasapainottamista, edistää elinkeinoelä-

män kehitystä ja turvata laadukkaat peruspalvelut. Pitkän aikavälin tavoitteena on var-

mistaa kestävä kuntatalous ja asukkaiden hyvinvointi muuttuvassa toimintaympäris-

tössä. 

Suuria muutoksia on edessä myös tulevina vuosina. Soten lähipalvelut ovat jatkuvassa 

muutoksessa ja alkuvuodesta 2025 lääkärin lähivastaanotto loppui kokonaan Siikai-

sista. Tilalle luvatut liikkuvat palvelut eivät ole vielä läheskään valmiit ja toimivat ja se-

nioriväestön digitaitojen epätasaisuus huolestuttaa. 

Valtakunnallinen TE-uudistustyö oli käynnissä koko viime vuoden. Vuoden 2025 

alussa TE-palvelut siirtyivät valtiolta kunnille. Harjavalta, Jämijärvi, Kankaanpää, Kar-

via, Kokemäki, Merikarvia, Nakkila, Pomarkku, Pori, Siikainen ja Ulvila solmivat yhteis-

toimintasopimuksen Satakunnan työllisyysalueen muodostamiseksi. Sopimuksen mu-

kaan edellä mainitut kunnat muodostavat yhdessä Satakunnan työllisyysalueen, joka 

vastaa julkisten työvoimapalvelujen järjestämisestä ja niihin liittyvistä lakisääteisistä 

tehtävistä. Porin kaupunki toimii vastuukuntana ja vastaa palvelujen laadusta ja saata-

vuudesta. Siikainen hyväksyi yhteistyösopimuksen syksyllä 2023. Sopimuksen myötä 

Siikaisissa saa kahdesti kuukaudessa TE-palveluja lähipalveluna. 

Kunnat ovat jälleen kerran uuden ja tuntemattoman edessä. Valtionosuusjärjestelmä-

uudistus on edelleen keskeneräinen, ja se tuskin tuo helpotusta kuntien taloudelliseen 

tilanteeseen. Tulopuoli vähenee ja kilpailu asukkaista sekä elinvoimaisuudesta kove-

nee entisestään. Tähän kuntien on osattava vastata. Siikaisten kunta on panostanut 

myös vuonna 2024 tunnettavuuden parantamiseen sekä esillä oloon. Olemme näky-

neet erilaisilla messuilla ja aktiivisesti viestineet kunnasta ja kunnan ajankohtaisista 

asioista. Siikaisten kunnan tulee jatkossakin panostaa näkyvyyteen ja positiiviseen 

esilläoloon, se on keskeisessä asemassa elinvoiman ylläpitämisessä. Tästä hyötyy 

myös kunnan alueella toimivat yritykset. 

Loppuvuodesta 2023 Siikaisten kunta solmi elinvoimalupauksen Siikaisten yrittäjät ry:n 

kanssa. Tällä lupauksella pyritään yhdessä edistämään alueen yrittäjäystävällistä ilma-

piiriä sekä vahvistamaan alueen elinvoimaisuutta. Yhteistyö yrittäjien kanssa on aikai-

semminkin ollut hyvää, mutta tulevaisuudessa yrittäjien rooli kunnan elinvoimassa tu-

lee entisestään korostumaan. Tämä yhteistyön tiivistäminen on tuottanut myös tulosta. 

Kuntabarometrin mukaan paransimme sijoitustamme 10 pykälää paremmaksi edelli-

seen kyselyyn verrattuna. 
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Perinteiseen tapaan vuoden isoimmista tapahtumista tulee mainita Siikaisten päivät 

kesäkuussa. Tapahtumapaikkana jatkoi Eteläpään alue kauniine rantoineen. Yölintu 

tanssitti väkeä kesäisessä vesisateessa mutta siitä huolimatta väkeä oli paikalla huikea 

määrä. Tapahtuma oli taas esimerkki paikallisesta talkoohengestä sekä saumatto-

masta yhteistyöstä yrittäjien sekä yhdistysten kesken. Kiitos siitä kaikille. 

Pähkinänkuoressa kunnan talous vuonna 2024: Ylijäämä vuodelta 2024 oli 587.914 

euroa ja kertynyt ylijäämä 6,455 miljoonaa euroa. Toimintatuotot olivat 1,841 miljoonaa 

ja toimintakulut 5,226 miljoonaa euroa. Verotulot olivat 3,185 miljoonaa ja valtionosuu-

det 1,404 miljoonaa euroa. Vuosikate oli 1,227 miljoonaa euroa. Poistot ja arvonalen-

tumiset olivat 638.807 euroa. 

Haluan kiittää kunnan työntekijöitä, päättäjiä ja kuntalaisia sitoutumisesta ja yhteis-

työstä kuluneen vuoden aikana. Yhteistyöllä rakennamme kestävää ja elinvoimaista 

kuntaa tulevaisuudessakin. 

 

Siikaisissa 3.3.2025 

Heli Kaskiluoto, kunnanjohtaja 

 

3.2.2 Kunnan hallinto 2024 

 
Hallintosäännössä ei ole tehty muutoksia valtuuston ja toimielinten jäsenmääriin. 
 
Siikaisten kunnanvaltuuston poliittinen jakauma 2024: 

• KESK 8 

• SDP  4 

• PS  4 

• KD  1 
 
Siikaisten kunnanvaltuutetut sekä hallituksen, tarkastuslautakunnan ja toimialuelauta-
kuntien varsinaiset jäsenet ja läsnäolot 2024: 
 
Kunnanvaltuusto 
Kokoukset 1-6/2024 
 

Nimi Puolue Läsnä 

      

Vuorela Sari, pj KESK 6 

Söderbacka Sari, I vpj KD 5 

Eerikäinen Eeva, II vpj PS 5 

Heikintalo Hannu KESK 6 

Heikkilä Marika PS 6 

Högbacka Rea KESK 6 

Järvenpää Susanna PS 3 

Koskinen Jukka KESK 6 

Kurtti Marjaana SDP 5 

Lehtinen Arja KESK 6 

Pohjus Jari KESK 5 

Salo Taisto SDP 5 

Vanhatalo Juho KESK 3 
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Vanhatalo Jukka KESK 6 

Vettenranta Katja SDP 6 

Viljanen Vesa SDP 0 

Ylikoski Kauko PS 6 

    

Varavaltuutetut:   

Forss Leo KESK 1 

Hellsten Marko PS 2 

Kallio Tapio SDP 2 

Kuusisto Petri SDP 6 

Minkkinen Timo PS 1 

Paukkunen Martti KESK 1 

Tervakangas Kati KESK 2 

 
Kunnanhallitus 
Kokoukset 1-14/2024 
 

Nimi Puolue Läsnä 

      

Kurtti Marjaana, pj SDP 14 

Koskinen Jukka, vpj KESK 14 

Högbacka Rea KESK 13 

Järvenpää Susanna PS 11 

Lehtinen Arja KESK 14 

Salo Taisto SDP 13 

Ylikoski Kauko PS 14 

    

Kunnanvaltuuston puheenjohtajat:   

Vuorela Sari, KV:n pj KESK 9 

Söderbacka Sari, KV:n I vpj KD 4 

Eerikäinen Eeva, KV:n II vpj PS 2 

   

Varajäsenet:   

Heikkilä Marika PS 2 

Silvola Keijo SDP 1 

 
Tarkastuslautakunta 
Kokoukset 1-5/2024 
 

Nimi Läsnä 

    

Heikintalo Hannu, pj 5 

Viljanen Vesa, vpj 5 

Harju Heli 5 

Jönkkäri Seppo 5 

Lahtinen Anneli 5 

 
Hyvinvointilautakunta 
Kokoukset 1-13/2024 
 

Nimi Läsnä 

    

Högbacka Rea, pj 8 

Vettenranta Katja, vpj 13 

Eerikäinen Eeva 9 

Hellsten Marko 8 

https://sign.visma.net/fi/document-check/b49d199e-2ed1-4b64-8f7f-0f19b47d003d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/6eb79698-2b6a-4358-b5b4-4a282e5e1fe2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
  10 
 

Kallio Tapio 9 

Tervakangas Kati 10 

Tornikoski Paavo 8 

   

Varajäsenet:  

Vanhatalo Riitta 3 

 
Elinvoimalautakunta 
Kokoukset 1-11/2024 
 

Nimi Läsnä 

    

Salo Taisto, pj 10 

Harju Tero, vpj 9 

Heikkilä Marika 9 

Huhtanen Johanna 8 

Minkkinen Timo 2 

Pohjus Jari 11 

Siikilä Kirsi 9 

   

Varajäsenet:  

Kallioniemi Seija 1 

Kuusisto Petri 2 

Paukkunen Martti 2 

Söderbacka Sari 6 

Ylikoski Kauko 2 

 
Johtavat viranhaltijat 
 
Kunnanjohtajana on toiminut Heli Kaskiluoto, hallintopäällikkönä Jouni Vataja, tekni-
senä johtajana Anne Järvenranta ja sivistystoimenjohtajana/rehtorina Jari Tuuri. Tek-
nisen johtajan tehtävään sisältyy kunnan rakennusvalvontaviranomaisen tehtävät. 
 

3.2.3 Yleinen taloudellinen kehitys 
 

Vuonna 2024 sekä Suomen että maailmantalouden kehitys oli kaksijakoista. Suo-

messa talous alkoi vähitellen elpyä taantumasta, mutta elpyminen oli hidasta ja haas-

teellista. Valtiovarainministeriö ennusti bruttokansantuotteen (BKT) kasvavan 0,7 % 

vuonna 2024, ja kasvun vahvistuvan 2,0 % vuonna 2025.  

Toisaalta, Suomen Pankki arvioi BKT:n supistuvan 0,5 % vuonna 2024, mikä kuvastaa 

talouden toipumisen haasteita.  

Heikko suhdannetilanne vaikutti myös työmarkkinoihin. Työttömyysaste nousi 8,3 pro-

senttiin vuonna 2024, ja työllisyysaste laski. Inflaatio hidastui merkittävästi, Suomen 

Pankin ennustaessa inflaation olevan 1,1 % vuonna 2024.  

Maailmantalouden kasvu hidastui hieman vuonna 2024. Kansainvälinen valuuttara-

hasto (IMF) ennusti globaalin talouskasvun laskevan 3,2 prosenttiin vuosina 2024 ja 

2025, kun se oli 3,3 prosenttia vuonna 2023. Tämä hidastuminen johtui muun muassa 

nousevasta protektionismista, ikääntyvistä väestöistä, heikoista investoinneista ja al-

haisesta tuottavuuden kasvusta. Erityisesti kehittyneissä talouksissa, kuten euroalu-

eella ja Japanissa, elpyminen oli vaimeaa. Yhdysvalloissa sitä vastoin talouskasvu oli 

vahvaa, IMF:n ennustaessa 2,8 % kasvua vuonna 2024. 
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Koko maan tasolla työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi vuonna 2024. Joulukuun 
2024 lopussa Suomessa oli yhteensä 297 600 työtöntä työnhakijaa, mikä on 37 200 
enemmän kuin vuotta aiemmin. Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta oli 11,2 
%, mikä on 1,3 prosenttiyksikköä enemmän kuin edellisvuonna.  

Satakunnan työllisyystilanne heikkeni edellisvuoteen verrattuna. Joulukuun 2024 lo-
pussa Satakunnan ELY-keskuksen alueella oli yhteensä noin 11 000 työtöntä työnha-
kijaa, mikä on noin 1000 enemmän kuin vuotta aiemmin. Työttömien työnhakijoiden 
osuus työvoimasta oli 11,6 %, kun se edellisvuonna oli 10,6 %.  

Satakunnan kunnista korkein työttömyysaste oli Porissa, jossa työttömyysaste oli 14,1 
%. Muita korkeita työttömyysasteita havaittiin muun muassa Merikarvialla (13,3 %) ja 
Kankaanpäässä (12,8 %). Alhaisimmat työttömyysasteet olivat Eurajoella (7,3 %) ja 
Säkylässä (7,9 %). Siikaisten työttömyysaste joulukuussa 2024 oli 12,7 %. 

Nuorisotyöttömyys (alle 25-vuotiaat) kasvoi myös Satakunnassa. Joulukuun 2024 lo-
pussa nuoria työttömiä työnhakijoita oli 1 460, mikä on 180 enemmän kuin vuotta aiem-
min. Pitkäaikaistyöttömyys (yli vuoden työttömänä olleet) lisääntyi myös; pitkäaikais-
työttömiä oli 3 370, mikä on 550 enemmän kuin edellisvuonna.  

Näkymät vuodelle 2025 

Suomen talous on vähitellen elpymässä taantumasta, ja kasvun odotetaan vahvistuvan 
vuonna 2025. Valtiovarainministeriön ennusteen mukaan bruttokansantuotteen (BKT) 
kasvu on 1,6 % vuonna 2025 ja 1,5 % vuonna 2026.  

Suomen Pankki ennustaa BKT:n kasvavan 1,5 % vuonna 2025. Eläketurvakeskuksen 
mukaan työikäisen väestön määrän kasvu tukee työvoiman tarjontaa ja työllisyyttä, 
mikä osaltaan edistää talouskasvua.  

Inflaatio on hidastunut alkuvuoden 2024 aikana, mutta veromuutokset, erityisesti ar-
vonlisäveron korotus, nostavat kuluttajahintoja, ja niiden vaikutus inflaatioon on suu-
rimmillaan vuonna 2025. Hintapaineet alkavat myös hiljalleen kasvaa suhdanteen pa-
rantuessa ja rahapolitiikan inflaatiota hidastavat vaikutukset laantuessa. Inflaation en-
nustetaan kiihtyvän 2 prosenttiin vuonna 2025.  

Työllisyysasteen odotetaan kohoavan 77,7 prosenttiin vuoteen 2026 mennessä, mikä 
tarkoittaa noin 8 000 uutta työllistä vuoteen 2023 verrattuna. Työttömyysasteen ennus-
tetaan laskevan lähelle rakenteellista tasoa vuoteen 2026 mennessä. Kuitenkin julki-
sen talouden alijäämä ja velan kasvu jatkuvat, mikä vaikeuttaa talouden tasapainotta-
mista.  

Maailmantalouden näkymät vuodelle 2025 ovat kaksijakoiset. Kansainvälinen valuut-
tarahasto (IMF) arvioi, että globaali inflaatio on lähes voitettu, ja inflaation odotetaan 
laskevan merkittävästi vuoteen 2025 mennessä. Kehittyneissä maissa inflaation en-
nustetaan laskevan 2 prosenttiin. Yhdysvaltojen talouskasvun odotetaan hidastuvan 
2,2 prosenttiin vuonna 2025 budjettialijäämien hallinnan vuoksi. Kiinan kasvun ennus-
tetaan hidastuvan heikon asuntomarkkinan ja kuluttajaluottamuksen vuoksi. Euroopan 
kasvun ennustetaan olevan 0,8 % vuonna 2024, Saksan talouden pysyessä ennallaan. 

Toisaalta, vuoden 2025 talousnäkymiin liittyy kasvavia huolia. Aiempi optimismi on 
vaihtunut merkittäviin huolenaiheisiin johtavissa talouksissa. Yhdysvaltain keskus-
pankki on vähemmän optimistinen tulevista koronleikkauksista, ja Euroopan keskus-
pankki ennakoi talouden hidastumista, mikä saattaa edellyttää elvytystoimia. Keskus-
pankit päättävät vuoden 2024 lisääntyneellä huolella vuoden 2025 taloussuunnasta.  
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3.2.4 Olennaiset muutokset kunnan toiminnassa ja talou-

dessa  
 

Vuonna 2024 Suomen kuntien taloudessa tapahtui merkittäviä muutoksia, jotka vaikut-
tivat niiden rahoitusasemaan ja verotukseen. 

Kuntatalouden tila ja sopeutustoimet 

Kuntatalouden tila heikkeni vuonna 2024, mutta vähemmän kuin alun perin pelättiin. 
Kunnat onnistuivat omilla sopeutustoimillaan vahvistamaan talouttaan. Kuntien inves-
toinnit pysyivät korkealla tasolla, ollen 4,8 miljardia euroa vuonna 2024. Käyttötulot ei-
vät kuitenkaan riittäneet kattamaan kaikkia investointeja, mikä johti 720 miljoonan eu-
ron lisävelkaantumiseen. Kuntien yhteenlaskettu tulos oli 1,1 miljardia euroa, mutta il-
man suurten kaupunkien, kuten Helsingin, Espoon, Mikkelin ja Tampereen positiivisia 
tuloksia, kuntien tulos olisi jäänyt 300 miljoonaan euroon.  

Veroprosenttien muutokset 

Sote-uudistuksen yhteydessä kaikkien Manner-Suomen kuntien tuloveroprosentteja 
alennettiin vuoden 2023 alussa 12,64 prosenttiyksiköllä. Vuodelle 2024 kuntien vero-
prosentit pyöristettiin kymmenyksen tarkkuuteen, mikä johti muutoksiin kaikissa kun-
nissa. Tuloveroprosenttiaan korotti 88 kuntaa ja laski 42 kuntaa, jos ei oteta lukuun 
kuntia, jotka pyöristivät veroprosenttinsa lähimpään kymmenykseen.  

Julkisen talouden näkymät 

Valtionhallinto säilyi julkisen talouden alijäämäisimpänä sektorina vuonna 2024. Vaikka 
hallituksen päättämät sopeutustoimet kohdistuivat myös valtionhallintoon, alijäämä 
pieneni vain hieman. Kuntahallinto jäi edelleen hieman alijäämäiseksi, johtuen muun 
muassa ikääntyvästä rakennuskannasta, muuttoliikkeestä ja infrarakentamisen tar-
peista, jotka pitivät investointimenot korkeina. 

Muutokset Siikaisten kunnan toiminnassa 

Siikaisten kunta irtisanoi 29.4.2024 Siikaisten kunnan ja Sarastia Oy:n välisen puiteso-
pimuksen sekä siihen liittyvät alasopimukset koskien talous-, henkilöstö- ja ohjelmisto-
palveluita. Sopimus päättyi vuoden 2024 loppuun, kuitenkin niin, että Sarastia Oy laatii 
vuoden 2024 tilinpäätöksen. 

Siikaisten kunta kilpailutti yhdessä Pomarkun kunnan kanssa talous- ja palkkahallinnon 
kokonaisulkoistuksen. Kahden kilpailutuskierroksen jälkeen ei kuitenkaan saatu yhtään 
tarjousta. Siikaisten kunta hankki 10.6.2024 osakkuuden Suupohjan Seutupalvelukes-
kus Oy:stä. Omistusosuus on 0,25 %. Suupohjan Seutupalvelukeskus tuottaa Siikais-
ten kunnalle talous- ja palkkahallinnon palvelut sekä niihin liittyvät ohjelmistopalvelut. 

Talous- ja palkkahallinnon palvelut siirtyivät vuoden vaiheessa 2024-2025 Suupohjan 
Seutupalvelukeskukselle. Siirtotyötä tehtiin aktiivisesti lähes koko kuluva vuosi ja tämä 
kuormitti erityisesti hallinnon henkilökuntaa.  

Merikarvian, Pomarkun ja Siikaisten ICT-ylläpidon yhteiskilpailutuksen voitti Tietokes-
kus Finland Oy. Heidän kanssaan neuvotteluja käytiin koko kuluva vuosi ja loppuvuo-
desta 2024 päästiin sopimukseen, jossa ICT-ylläpito siirtyy Tietokeskus Finlandille 
1.3.2025 alkaen.  

Sote-palveluiden osalta ehkä suurin haaste vuonna 2024 oli Satakunnan hyvinvointi-
alueen tiedottaminen. Palveluista oli vaikea saada tietoa ja tämä vaikutti palveluiden 
saavutettavuuteen. Pohjois-Satakunnan kunnat teettivät melko kattavan vaikutusten 
arvioinnin palveluverkkoselvityksestä sekä lähipalveluiden merkityksestä kuntalaisille. 
Tätä raporttia käsiteltiin monessa eri foorumissa vuoden 2024 aikana. Raportti ei 
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kuitenkaan tuonut hyvinvointialueen puolelta toivottuja vastaantuloja vaan lähipalve-
luita karsittiin Pohjois-Satakunnan alueelta runsaasti. Kiinteistöneuvotteluja käytiin tii-
viisti koko kuluva vuosi ja uudet vuokrasopimukset astuivat voimaan alkuvuodesta 
2025. 

Vuoden aikana tehtiin yksi iso puukauppa keväällä ja yksi iso puukauppa syksyllä, jotka 
ovat toteutuneet pääosin 2024. Vuoden 2023 puukaupasta osa tuloja toteutui vuonna 
2024.  

Kunnan tilivarat ovat sijoitustoiminnan käynnistämisestä huolimatta kasvaneet. 
Vuonna 2024 ei tehty lisäsijoituksia. Kunnan sijoitustoiminnassa suositaan sijoitusra-
hastoja ja sijoitetaan pääasiassa korko- ja osakeinstrumentteihin. Epävakaan maail-
manmarkkinatilanteen vuoksi sijoituksiin tehtiin edelleen aikahajautusta riskien mini-
moimiseksi. 

Alla olevasta verotulo- ja valtionosuustaulukosta (luvut milj. euroa) näkyy verotulojen 
ja valtionosuuksien huomattava väheneminen vuoden 2022 tasoon nähden. 

 
Verolajit 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

kunnallisvero 3,383 3,324 3,403 3,463 3,458 3,555 1,885 1,910 

kiinteistövero 0,546 0,755 0,769 0,670 0,623 0,754 0,772 0,796 

yhteisövero 0,610 0,571 0,613 0,681 0,994 0,976 0,566 0,478 

yhteensä 4,539 4,650 4,785 4,814 5,075 5,285 3,223 3,185 

muutos-% 4,68 2,39 2,9 0,61 5,4 4,1 -39,0 -1,2 

 
Valtionosuudet 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

yhteensä 5,131 4,846 5,050 5,543 5,442 5,805 1,651 1,404 

muutos-% -11 -5,6 4,22 9,8 -1,8 6,7 -71,6 -15,0 

 

 

3.2.5 Siikaisten kunnan henkilöstökatsaus 

 
Siikaisten kunta työllisti 31.12.2024 yhteensä 49 henkilöä, joista kokoaikaisia oli 47 ja 
osa-aikaisia 2. Vakituisia työntekijöitä oli 39 ja määräaikaisia 10. Tarkempi erittely kun-
nan työntekijöistä 31.12.2024 löytyy alla olevasta taulukosta: 
 

Toimialueet Kokoaikainen  Osa-aikainen     Kaikki yhteensä 

Vakinainen                     37 2 39 

Kunnanhallitus 4 0 4 
Hyvinvointilautakunta 26 2 28 
Elinvoimalautakunta 7 0 7 

Määräaikainen 7 0 7 

Kunnanhallitus 0 0 0 
Hyvinvointilautakunta 7 0 7 
Elinvoimalautakunta 0 0 0 

Oppisopimussuhteinen 1 0 1 

Elinvoimalautakunta 1 0 1 
Työllistetty                   2 0 2 

Kunnanhallitus 0 0 0 
Hyvinvointilautakunta 0 0 0 
Elinvoimalautakunta 2 0 2 

Siviilipalvelusvelvolliset 0 0 0 
Elinvoimalautakunta 0 0 0 

Kaikki yhteensä 47 2 49 

 
Naisia oli vakinaisista työntekijöistä 29 ja miehiä 10. Kunnalla on voimassa oleva 
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tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma (KH 26.2.2018). Tasa-arvo- ja yhdenvertai-
suuskysely on toteutettu kesällä 2023. Kysely toimitettiin vastattavaksi kaikille Siikais-
ten kunnan palveluksessa oleville työntekijöille. 
 
Alla olevassa taulukossa on eritelty Siikaisten kunnan henkilöstökulut vuosina 2021–
2024: 
 
Henkilöstökulut 2021 2022 2023 2024 

Palkat ja palkkiot 2 007 350,60 2 132 621,29 2 107 228,81 2 141 246,87 

Henkilöstösivukulut 654 052,03 639 727,64 492 036,89 487 483,85 

   Eläkekulut 584 713,07 598 828,35 441 276,78 440 350,50 

   Muut henkilösivukulut 69 338,96 40 899,29 50 760,11 47 133,35 

Henkilöstökorvaukset ja muut 
korjauserät 

-57 829,18 -22 949,06 -7 971,37 -10 589,76 

Yhteensä tuloslaskelman mu-
kaan 

2 603 573,45 2 749 399,87 2 591 294,33 2 618 140,96 

Henkilöstökuluja aktivoitu käyt-
töomaisuuteen 

0 0 -6 650,49 -6 959,74 

Yhteensä henkilöstökulut 2 603 573,45 2 749 399,87 2 584 643,84 2 611 181,22 

 
Työterveyshuollosta ja sairauspoissaoloista 

Työterveyshuolto on työnantajan järjestämää ennaltaehkäisevää terveydenhuoltoa. 
Siikaisten kunta on lisäksi sopinut sairaanhoidon sisältymisestä työterveyshuoltoon. 
Työterveyshuollon yhteydessä toteutetulla sairaanhoidolla on erityisinä tavoitteina työ-
kyvyn tukeminen ja työhön liittyvien sairauksien ehkäisy. Siikaisten kunnan työterveys-
huollon on hoitanut Mehiläinen, jonka kautta saatavat työterveydenhuollon toiminta-
suunnitelmaan kuuluvat työterveydenhoitopalvelut ovat maksuttomia työntekijöille. 
Työterveyslääkärin vastaanotto on ollut Kankaanpäässä. Toissijaisesti henkilöstö voi 
käyttää Porin toimipistettä ja esimiehen luvalla muualla maassa sijaitsevaa toimipis-
tettä. 
 
Merkittävimmät poissaolojen aiheuttajat ovat pitkittyneet ja vaikeutuneet tuki- ja liikun-
taelinten ongelmat. Tämä heijastaa myös kunnan ikärakennetta alla olevan taulukon ja 
kuvion mukaisesti. 
 

Ikäryhmä Hlöä % 
25-29 2 4.2 
30-34 1 2.1 
35-39 1 2.1 
40-44 6 12.5 
45-49 7 14.6 
50-54 8 16.7 
55-59 11 22.9 
60- 12 25 
YHTEENSÄ 48 100 
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Seuraava taulukko ja kuvio kuvaavat sairauspoissaoloja. Taulukon vasemmanpuolei-

sessa sarakkeessa ovat sairauspoissaolopäivät/henkilö vuonna 2024 ja oikealla 

vuonna 2023. 

  
SIIKAISTEN KUNTA (846315) 
(N = 48) 

SIIKAISTEN KUNTA (846315) 
(N = 47) (VERTAILU) 

Aika PV/HLÖ PV/HLÖ 
2024/01 1.24 1.26 
2024/02 1.91 0.98 
2024/03 1.61 0.94 
2024/04 1.02 1.02 
2024/05 1.04 0.8 
2024/06 0.4 0.74 
2024/07 0.75 0.94 
2024/08 0.88 1.67 
2024/09 2.35 1.21 
2024/10 3 1.2 
2024/11 2.92 1.93 
2024/12 2.33 1.33 
YHTEENSÄ 19.45 14.02 
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Henkilöstön työkykyä tuettiin tarjoamalla mahdollisuus maksuttomaan kunnan liikunta-
hallin kuntosalin käyttöön. Työntekijät ovat olleet oikeutettuja hyvinvointipalveluiden 
ostoon 40 eurolla/henkilö/vuosi. Käytössä on ePassi-järjestelmä. Lisäksi talousarvion 
mukaisesti käytössä oli henkilöstömäärään suhteutettu yksikkökohtainen tyky-raha, 
jonka käytöstä työhyvinvoinnin edistämiseksi päättää yksikkö itse. 
 

3.2.6 Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä, sekä 

muista toiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista 
 
Maailmanpoliittinen tilanne on kasvattanut kyberuhkien riskiä.  Myös kunta on tarkas-
tanut varautumistaan. Kunnan investoinnit, käyttökustannukset ja sijoitukset ovat kyt-
köksissä markkinoihin ja yleisiin kustannuksiin. Lainojen korkomuutokset eivät suoraan 
uhkaa kunnan taloutta tässä tilanteessa, kun kunnalla ei ole suoria lainoja ja muut vas-
tuut ovat kohtuulliset. 
 
Kunnan tehtävä normaali- ja kriisitilanteissa on ensisijaisesti varmistaa kuntalaisten 
palveluiden jatkuvuus. Kunnan omaan toimintaan liittyvät riskit liittyvät edelleen henki-
löstön pienuuteen ja osaamiseen suhteessa tehtävien laajuuteen. Siikaisten kunta on 
toistaiseksi onnistunut täyttämään avoimet toimet ja virat.  
 
Yhdistystoiminta ja sen jatkuvuus ja aktiivisuus on yksi keskeinen tunnistettu kunnan 
kehittämisen potentiaali ja riski. Mm. hyvinvointialueen toimintaan kytkeytyvä pelastus-
toimi on Siikaisissa riippuvainen vapaaehtoispalokunnan toiminnasta ja sen jatkuvuu-
desta.  
 
Maaliskuun 2023 alussa hyväksyttiin lakipaketti, joka siirtää TE-palvelut kunnille vuo-
den 2025 alusta. TE-palvelujen siirto kunnille on mittaluokaltaan suuri ja historiallinen 
uudistus, jonka tavoitteena on työllisyyden vahvistaminen yhä paremmin kohdenne-
tuilla ja paikallisten työmarkkinoiden tarpeisiin sopivilla palveluilla. TE-palvelujen siirto 
kunnille tuo palvelut lähemmäksi asiakkaita. Kun työllisyyspalvelut, kunnan koulutus-
palvelut sekä elinkeinopalvelut ovat saman järjestäjän vastuulla tukevat palvelut nope-
amman työllistymisen tavoitetta. Ministerityöryhmä linjasi, että palvelut siirrettäisiin 
kunnalle tai useammasta kunnasta muodostuvalle yhteistoiminta-alueelle, jonka 
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työvoimapohjan on oltava vähintään 20 000 henkilöä. Jos kunta ei täytä yksin palvelu-
jen järjestämisen kriteerejä, sen olisi muodostettava yhteistoiminta-alue toisen tai tois-
ten kuntien kanssa. Yhteistoiminta-alueiden tulisi olla työmarkkinoiden ja työssäkäyn-
nin kannalta toimivia alueita. Lisäksi yhteistoiminta-alueen muodostavien kuntien tulisi 
olla maantieteellisessä yhteydessä toisiinsa. Siikaisten kunta on osa Porin kaupungin 
työllisyysaluetta. 
 
Siikaisten kunnan edustaja on ollut mukana Satakunnan TE-palveluluiden siirtoa val-
mistelemassa ohjausryhmässä. Ohjausryhmän työskentely on alkanut loppuvuodesta 
2022 jatkuen edelleen. 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

3.2.7 Ympäristötekijät ja muut ei-taloudelliset asiat  

 
Siikainen on mukana Porin seudun jätehuoltoyhtiö Keräämö Oy:ssä. Jätehuoltoyhtiö 
aloitti 1.4.2023.  

Siikaisten jätevedet on johdettu Merikarvialle vuodesta 2010 lähtien. Merkittäviä ympä-
ristövahinkoja ei kunnan alueella ole kertomusvuonna ollut. Tulvariskit ovat alueella 
edelleen merkittävät. Puhtaan veden osalta yhteistyötä tehdään edelleen Merikarvian 
ja Kankaanpään kanssa. Vuonna 2018 käynnistettiin omana työnä ympärivuorokauti-
nen varallaolojärjestelmä vesi- ja kiinteistöhuoltoon. Vuonna 2020 voimaan tulleet työ-
aikalain muutokset edellyttävät varallaolojärjestelmään osallistuvan henkilömäärän 
kasvattamista, mikä on vaikeaa. Merikarvian kunnan kanssa on hankittu vesihuoltoon 
uusi valvonta-automaatiojärjestelmä. Siikaisten kunta siirtyi vuonna 2022 saman jär-
jestelmän käyttäjäksi kuin Merikarvia ja Kankaanpää, mikä osaltaan parantaa riskien-
hallintaa. 

Vanhan kunnanviraston Kuntala-tontille haettiin hankerahoitusta Virikepuiston raken-
tamiseen. Eteläpään päärakennuksen läheisyyteen haettiin JTF-hankerahoitusta; Sii-
kaisten Eteläpää matkailuyrittäjien välinevuokrauskeskus ja retkeilijöiden huoltopiste. 
Molemmat hankerahoitukset myönnettiin.  

Hämeenkangas-Lauhanvuoren UNESCO Geopark on pysynyt kävijöiden suosiossa. 
Siikaisten Haapakeitaan alueen ylläpidosta ja huollosta on sopimus Leppijärven Tuki 
ry:n kanssa. Haapakeitaan luontoreitti on selkeästi merkitty ja pitkospuuosuuksia ra-
kennettiin kesällä lisää, jotta kävijät pysyisivät merkityllä reitillä ja luonto säilyisi muilta 
osin koskemattomana.  

Kunnan toiminnan läpinäkyvyydestä ja kuntalaisten vaikuttamismahdollisuuksien to-
teutumisesta huolehditaan mm. esityslistojen, pöytäkirjojen ja viranhaltijapäätösten jul-
kaisemisella kunnan verkkosivuilla tietosuoja huomioiden. Osallisuutta ja vuorovaikut-
teisuutta verkossa on mahdollistettu palautteen antamisella kunnan uudistuneilla verk-
kosivuilla. Uudet nettisivut julkaistiin vuoden 2023 alussa. 

Päätöksenteon avoimuuden ja sitoutumattomuuden varmistamiseksi kunnassa on käy-
tössä kuntalain mukainen sidonnaisuusrekisteri, jonne esittelijöinä toimivat viranhaltijat 
sekä johtavat luottamushenkilöt ovat jättäneet ilmoituksen. Kunnan päättäjät ovat myös 
muissa rooleissa kunnassa mm. työntekijöinä, yhdistystoimijoina ja palveluiden käyttä-
jinä. Merkittävimmistä päätöksistä vastaa kuitenkin monijäseninen toimielin ja kunnan 
hallintosääntö määrittelee melko tarkasti kunkin viranhaltijan toimintavaltuudet.  

Kunnan henkilöstön yhdenvertaisuudesta pyritään huolehtimaan yksiköiden sisällä ja 
välillä. Kunnassa on voimassa oleva yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma.  

Toimintakertomuksessa huomioidaan kirjanpitolain mukaisesti myös muut ei-taloudel-
liset asiat eli annetaan tiedot siitä, miten kunta huolehtii korruption ja lahjonnan torjun-
nasta sekä ihmisoikeusasioista.  Kunnanhallituksen tietoon ei ole saatettu korruptioon, 
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lahjontaan tai ihmisoikeusrikkomuksiin liittyviä asioita, eikä myöskään ole syytä epäillä 
niihin liittyviä rikkomuksia. Uutta EU-direktiivin mukaista ilmiantokanavan perustamista 
on selvitetty, mutta velvollisuus ei tule koskemaan Siikaisten kuntaa kunnan pienen 
koon takia. 

 

3.2.8 Kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin seuranta 
 
Terveydenhuoltolain mukaan kunnan on seurattava asukkaittensa terveyttä ja hyvin-
vointia sekä niihin vaikuttavia tekijöitä väestöryhmittäin sekä kunnan palveluissa toteu-
tettuja toimenpiteitä, joilla vastataan kuntalaisten hyvinvointitarpeisiin. Kuntalaisten ter-
veydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä on raportoitava valtuustolle 
vuosittain, minkä lisäksi valtuustolle on kerran valtuustokaudessa valmisteltava laa-
jempi hyvinvointikertomus. 
 
Siikaisten kunnanvaltuustolle on syksyllä 2021 valmisteltu hyvinvointikertomus- ja 
suunnitelma erillisenä asiakirjana. Kunnanvaltuusto on hyväksynyt suunnitelman ko-
kouksessaan 10.11.2021.  

 

3.3 Selonteko kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä 
 
Siikaisten kunnanvaltuusto on kokouksessaan 25.9.2019 § 16 hyväksynyt päivitetyt 
sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteet. Sisäisen valvonnan ja riskienhallin-
nan tavoitteena on varmistaa, että kunnalle ja kuntakonsernille asetetut tavoitteet saa-
vutetaan ja että toiminta on tuloksellista. Sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa ei eriytetä 
muusta tavoitteiden saavuttamiseen tähtäävästä toiminnasta, vaan se on jatkuva osa 
päivittäistä johtamista, ohjaamista ja työn toteuttamista. Sisäinen valvonta toteutuu 
mm. selkeinä tehtävien, toimivallan ja vastuiden jakoina, valvonta- ja raportointivelvoit-
teina, tietojen ja tietojärjestelmien suojaamisena, omaisuuden turvaamisena sekä so-
pimusten hallintana. 
 
Sisäinen valvonta koostuu sisäisestä tarkastuksesta, sisäisestä tarkkailusta ja luotta-
mushenkilöiden toimesta tapahtuvasta seurannasta. Sisäisen valvonnan järjestämi-
sestä vastaa kunnanhallitus ja toimiva johto. Johtamansa toiminnan sisäisestä valvon-
nasta vastaa kukin toimielin ja vastuuhenkilö. Toimielinten tulee talousarvion laadinnan 
yhteydessä analysoida toimintaympäristön muutoksia, tunnistaa tavoitteita uhkaavia 
riskejä, arvioida niiden vaikutuksia ja toteutumisen todennäköisyyttä sekä laatia tarvit-
tavat suunnitelmat ja toimenpiteet riskien hallitsemiseksi.  
 
Lautakunnat ovat käsitelleet vastuualueidensa riskien ja sisäisen valvonnan toteutu-
mista ja toimittaneet käsittelystään selonteon kunnanhallitukselle. Kunnanhallitus on 
käsitellyt lautakuntien selonteot kokouksessaan 24.2.2025. 
 
Tilinpäätös ja toimintakertomus ovat kunnan tärkeimmät seurantaraportit. Tämän li-
säksi talousarvion toteutumisen seuranta sekä toiminnan tulosten raportointi ovat jat-
kuvaa toimintaa. Seurantaa tehdään viranhaltijajohdossa ja toimielimissä.  
 
 
Säännösten, määräysten ja päätösten noudattaminen 
 
Kunnanhallitus on vastuussa koko sisäisen valvonnan organisaation luomisesta ja val-
vonnan toimivuuden varmistamisesta. Jokaisen toimielimen jäsenet ovat vastuussa te-
kemistään päätöksistä ja oman toimialansa toiminnan seurannasta. Päätöksistä ilmoi-
tetaan ja otto-oikeutta käytetään hallintosäännön mukaan. Otto-oikeutta ei ole käytetty 
vuonna 2024. 
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Suurelta osalta kunnan hallinnon valvonta toteutuu julkisuusperiaatteen kautta. Kun-
nanvaltuuston, kunnanhallituksen ja lautakuntien pöytäkirjat samoin kuin viranhaltijoi-
den päätöspöytäkirjat julkaistaan verkkosivuilla tietosuoja ja yleinen tiedonsaanti-in-
tressi huomioiden. Tietosuojaa on parannettu palomuurin osalta loppuvuodesta 2022. 
Suurin osa päätöksistä, joita ei automaattisesti julkaista verkkosivulla, ovat kuitenkin 
pyydettäessä nähtävänä Kunnantuvalla. 
 
Hallintosääntöön on joulukuussa 2022 lisätty kuntalain edellyttämät tarkennukset kos-
kien poikkeusolojen päätöksentekoa ja viestintää. Valtuusto hyväksyi hallintosääntö-
muutoksen alkuvuonna 2023. 
 
Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu sidonnaisuusilmoitusten tarkastaminen. Luot-
tamushenkilöiden ja johtavien viranhaltijoiden tulee antaa ilmoitus sidonnaisuuksistaan 
ja niiden muutoksista tarkastuslautakunnalle. Vuoden 2024 aikana sidonnaisuusilmoi-
tuksen jätti tarkastuslautakunnalle viisi luottamushenkilöä. Sidonnaisuusilmoitukset on 
julkaistu kunnan verkkosivuilla. 
 
 
Tavoitteiden toteutuminen, varojen käytön valvonta, tuloksellisuuden arvioinnin 
pätevyys ja luotettavuus 
 
Kunnan sisäisen valvonnan ohjeiden mukaan kunnan johtoryhmä käsittelee talousar-
vion toteutumista. Esihenkilöt seuraavat talousarvionsa toteutumista ns. jatkuvasti. 
Johtoryhmä keskustelee talousarvion mahdollista poikkeamista ja tarvittavista rapor-
toinneista / määrärahamuutosesityksistä luottamushenkilöjohdolle. Laskujen hyväksy-
jät vastaavat meno- ja tulotositteiden tiliöintimerkintöjen oikeellisuudesta ja määrära-
hojen riittävyydestä.  
 
Valtiokonttorille tehtävä automaattinen talousraportointi on käytössä. Talousraportointi 
työllistää pysyvästi kunnan hallinnon henkilöstöä sekä Sarastiaa. Sarastian tuotta-
masta talousraportointipalvelusta puolestaan aiheutuu tuntuvia lisäkustannuksia. 
 
 
Riskienhallinnan järjestäminen 
 
Siikaisten kunnassa riskien hallinta ja seuranta on vastuutettu kunkin toimintayksikön 
esihenkilöille. Pienen organisaation takia riskienhallinta on helpompi pitää viranhaltijoi-
den ohjauksessa, vaikka resursseja ei kattavaan ja jatkuvaan riskien analysointiin ole. 
Kuntatalouteen, lainsäädännön muutoksiin ja infraan liittyvien riskitekijöiden lisäksi 
kriittisimpänä riskitekijänä Siikaisissa voidaan edelleen pitää henkilöstön osaamista ja 
osaamisen siirtoa. Erityisosaaminen on usein vain yhden henkilön varassa, jolloin teh-
tävästä riippuen henkilön estyessä hoitamasta tehtäväänsä kunnalle, henkilöstölle tai 
kuntalaisille voi aiheutua merkittävääkin vahinkoa. Sijaisuusjärjestelyjä, ostopalvelu- ja 
yhteistyömahdollisuuksia eri toiminnoissa on kehitettävä jatkuvasti.  
 
Hyvinvointilautakunnan osalta riskit painottuvat henkilöstöön, koulutukseen ja osaami-
seen, kun taas elinvoimalautakunnan osalta riskienhallintaa tehdään myös koko väes-
tön näkökulmasta mm. varautumalla häiriötilanteisiin myös hankinnoin. Sekä hyvin-
vointi- että elinvoimalautakunta eivät ole raportoineet merkittäviä muutoksia tai riskejä 
toiminnassaan verrattuna edelliseen vuoteen.  
 
 
Omaisuuden hankinnan, luovutuksen ja hoidon valvonta 
 
Kunnanhallitus on asettanut vuosittain talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa hankinta-
rajat, joiden mukaan toimitaan. Siikaisten kunnassa hankintoja tekee käytännössä vain 
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muutama henkilö, mutta siitä huolimatta tarvitaan erillinen pienhankintaohjeistus. Val-
mistelutyö tehtiin johtoryhmätyöskentelyssä. Kunnanhallitus hyväksyi Siikaisten kun-
nan pienhankintaohjeen 9.12.2024 kokouksessaan. Kunnalla on sopimuksen perus-
teella mahdollisuus osallistua Kankaanpään kaupungin hankintoihin. Kunnan omaisuu-
den huolellinen hoitaminen kuuluu jokaisen työntekijän velvollisuuksiin. 
 
Sopimustoiminnassa noudatetaan hallintosääntöä. Sopimusten noudattamista valvo-
vat kunkin toimintayksikön esimiehet ja kunnanjohtaja. Sopimusten noudattamisessa 
ei ole ollut kertomusvuonna ongelmia. 
 
 
Arvio sisäisen tarkastuksen järjestämisestä 
 
Siikaisten kunnassa ei ole sisäistä tarkastusta järjestetty omaksi tehtäväksi. Kun-
nassa ei myöskään normaalisti osteta sisäisen tarkastuksen palveluja, se tulee kysy-
mykseen ainoastaan tarvittaessa erityistilanteissa. Sisäistä tarkastusta suoritetaan 
jatkuvasti tarpeen mukaan kunnanjohtajan ja toimialueiden johtajien toimesta. 
 

3.4 Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoi-
tus 

 
Tilikauden tuloksen muodostumista kuvataan tuloslaskelmassa ja toiminnan rahoitusta 
kuvataan rahoituslaskelmassa. Molempien laskelmien ja niistä laskettavien tunnuslu-
kujen tehtävänä on osoittaa kunnan rahoituksen riittävyyttä. Rahoituslaskelmassa 
osoitetaan edelleen, miten investoinnit, sijoitukset ja lainanlyhennykset tulorahoituksen 
lisäksi muutoin rahoitetaan. 
 

3.4.2 Tilikauden tuloksen muodostuminen 
 
Tilikaudelle jaksotettujen tulojen riittävyys jaksotettuihin menoihin osoitetaan tuloslas-
kelman välitulosten eli toimintakatteen, vuosikatteen ja tilikauden tuloksen avulla. 
 

TP Tuloslaskelma 1000 € + tunnusluvut 

Tilin nimi 2024   2023 

 
1000 €   1000 € 

     

Toimintatuotot 1 841  1 629 

Toimintakulut -5 226  -5 131 

Toimintakate -3 386  -3 502 

Verotulot 3 185  3 223 

Valtionosuudet 1 404  1 651 

Rahoitustuotot ja -kulut   0 

Korkotuotot 14  16 

Muut rahoitustulot 10  11 

Muut rahoituskulut -1  12 

Vuosikate 1 227  1 410 

Poistot ja arvonalentumiset -639  -715 

Tilikauden tulos 588  696 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 588  696 

     

TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT 

 
   

Toimintatuotot/Toimintakulut, % 35,2  31,7 
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Vuosikate/Poistot, % 192  197 

Vuosikate, euroa/asukas 971  1 092 

Asukasmäärä 1 264 0 1 292 

 
 
Toimintakate on toimintatuottojen ja -kulujen erotus, joka osoittaa verorahoituksen osuuden toiminnan ku-
luista. Maksurahoituksen osuutta toimintamenoista kuvataan tunnusluvulla, joka lasketaan kaavasta: 

 
Toimintatuotot prosenttia toimintakuluista 35,2 % (2023: 31,7 %) 
=100 * Toimintatuotot /(Toimintakulut – Valmistus omaan käyttöön) 

 
Kunnan koko, toimintojen yhtiöittäminen, liikelaitosten ja oppilaitosten ylläpitäminen vaikuttavat tunnuslu-
vun arvoon ja selittävät kuntakohtaisia eroja. Vuosikate osoittaa tulorahoituksen, joka jää käytettäväksi 
investointeihin, sijoituksina ja lainan lyhennyksiin. Vuosikate on keskeinen kateluku arvioitaessa tulorahoi-
tuksen riittävyyttä. Perusoletus on, että mikäli vuosikate on siitä vähennettävien poistojen suuruinen, kun-
nan tulorahoitus on riittävä. Vuosikatteen ja poistojen vertailussa on vakiintunut käyttöön seuraava tun-
nusluku: 

 
Vuosikate prosenttia poistoista 192 % (2023: 197 %) 

= 100 * Vuosikate/Poistot ja arvonalentumiset 
 
Kun tunnusluvun arvo on 100 %, oletetaan kunnan tai kuntayhtymän tulorahoituksen olevan riittävä. Ole-
tusta voidaan kuitenkin pitää pätevänä vain, jos poistot ja arvonalentumiset vastaavat kunnan keskimää-
räistä vuotuista investointitasoa. Investoinneilla tarkoitetaan tällöin poistonalaisten investointien omahan-
kintamenoa, joka saadaan vähentämällä hankintamenosta valtionosuudet, liittymismaksut ja muut rahoi-
tusosuudet. 
 
Investointitaso määritetään voimassa olevasta investointisuunnitelmasta, jonka aikajänne on riittävä kes-
kimäärän osoittamiseksi. Jos poikkeuksellisen suuri poistonalainen investointihanke ajoittuu suunnittelu-
kaudelle tai investointeja on taloussuunnitelmassa leikattu ja siirretty suunnitelman ulkopuolelle, on inves-
tointitasoa arvioitava taloussuunnitelmakautta pitemmällä jaksolla. Kuntalakiin vuonna 2006 tulleen muu-
toksen myötä kunnat ovat velvoitettuja antamaan liitetietona selvityksen suunnitelman mukaisten poistojen 
ja keskimääräisten poistonalaisten investointien määristä silloin, kun määrät poikkeavat olennaisesti toi-
sistaan. 
 
Tulorahoitus on ylijäämäinen, kun vuosikate ylittää poistot ja alijäämäinen, kun vuosikate alittaa poistot. 
Myös nämä väittämät pitävät paikkansa vain, jos poistot vastaavat keskimääräistä vuotuista investointita-
soa. Jos vuosikate on alijäämäinen, on kunnan tulorahoitus heikko. 

 
Vuosikate euroa/asukas 971 € (2023: 1 092 €) 

 
Vuosikate asukasta kohden on yleisesti käytetty tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arvioinnissa. Kun-
takohtainen tavoitearvo tunnusluvulle saadaan jakamalla edellä mainittu keskimääräinen vuotuinen inves-
tointitaso asukasmäärällä. Kuntayhtymissä ei lasketa tätä tunnuslukua. 
 
Keskimääräistä kaikkia kuntia koskevaa tavoitearvoa ei voida asettaa. Kunnan koko, taajama-aste, tekni-
set verkostot ja toimintojen organisointi ovat tekijöitä, jotka vaikuttavat vuosikatetavoitteen määrittämiseen 
kunnassa. Asukasmääränä tunnusluvussa käytetään asukaslukua tilikauden lopussa. 
 
Erityisesti silloin, kun kunnan talouden tasapainoa ja liikkumavaraa verrataan muihin kuntiin, on otettava 
huomioon erot veroprosenteissa. Riittävä tulorahoitus voi kahdessa vertailukunnassa olla saavutettu eri-
laisella verorasitteella kuntalaisiin. 
 
Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus, joka lisää tai vähentää kunnan 
omaa pääomaa. Tilikauden tulokseen saattaa olennaisesti vaikuttaa satunnaiset tuotot tai kulut, mistä 
syystä tulorahoituksen riittävyyden arviointia ei voida määritellä sen perusteella.  
 
Tilikauden tuloksen jälkeen esitettävät erät ovat poistoero- ja tuloksenkäsittelyeriä. Ylijäämäinen tilikauden 
tulos voidaan siirtää varauksiin rahastoida tai liittää tilinpäätöstä seuraavan vuoden tilinpäätöksessä edel-
lisiltä vuosilta kertyneeseen yli- tai alijäämään. Ylijäämää lisääviä tai alijäämää vähentäviä eriä ovat va-
rausten ja rahastojen vähentäminen. 
 

  

https://sign.visma.net/fi/document-check/b49d199e-2ed1-4b64-8f7f-0f19b47d003d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/6eb79698-2b6a-4358-b5b4-4a282e5e1fe2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
  22 
 

3.4.3 Toiminnan rahoitus 
 
Toiminnan rahoitusta tilikauden aikana tarkastellaan rahoituslaskelman ja siitä lasket-
tavien tunnuslukujen avulla. Rahoituslaskelmassa esitetään erikseen tulorahoituksen 
ja investointien nettomäärä ja rahoitustoiminnan eli anto- ja ottolainauksen, oman pää-
oman ja maksuvalmiuden muutosten nettomäärä. Näiden kahden nettomäärän erotus 
tai summa osoittaa kunnan rahavarojen muutoksen tilikaudella. 
 

TP Rahoituslaskelma 1000 € + tunnusluvut 

 

 
Tilinimi 2024   2023 

  1000 €   1000 € 

Toiminnan rahavirta    

Vuosikate 1 227  1 410 

Tulorahoituksen korjauserät -14  0 
    

Investointien rahavirta    

Investointimenot -394  -356 

Rahoitusosuudet inv.menoihin 50  0 

Käyttöomaisuuden myynnit 17  260 

Toiminnan ja investointien rahavirta 886  1 315 
    

Rahoituksen rahavirta    

Antolainauksen muutokset    

Antolainasaamisten lisäys -8  0 

Muut maksuvalmiuden muutokset 55  -292 

Rahoituksen rahavirta 47  -292 
    

Rahavarojen muutos 933  1 023 
    

Rahavarojen muutos    

Rahavarat 31.12. 6 021  5 088 

Rahavarat 1.1. 5 088  4 064 
 933  1 024 
    

TP Rahoituslaskelma + tunnusluvut 
 

 

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä, € 4 325 089,19  5 440 671,18 

Investointien tulorahoitus, % 356,4  396,6 

Laskennallinen lainanhoitokate 0,0  0,0 

Lainanhoitokate 0,0  0,0 

Kassan riittävyys, pv 390,4  339,2 

Asukasmäärä 1 264  1 292 

 
 
INVESTOINNIT 
 

Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertymä 4 325 089,19 €  
(2023: 5 440 671,18 €) 

 
Rahoituslaskelman välitulos Toiminnan ja investointien rahavirta itsessään on jo tunnusluku, jonka positii-
vinen (ylijäämäinen) määrä ilmaisee sen, kuinka paljon rahavirrasta jää nettoantolainaukseen, lainojen 
lyhennyksiin ja kassan vahvistamiseen ja negatiivinen (alijäämäinen) määrä ilmaisee sen, että menoja 
joudutaan kattamaan joko olemassa olevia kassavaroja vähentämällä taikka ottamalla lisää lainaa. 
 
Toiminnan ja investointien rahavirta – välituloksen tilinpäätösvuoden ja neljän edellisen vuoden kertymän 
avulla voidaan seurata investointien omarahoituksen toteutumista pitemmällä aikavälillä. Omarahoitus-
vaatimus täyttyy, jos kertymä viimeksi päättyneenä tilinpäätösvuonna on positiivinen. Toiminnan ja inves-
tointien rahavirran kertymä ei saisi muodostua pysyvästi negatiiviseksi. 
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Investointien tulorahoitus 356,4 % (2023: 396,6 %) 
=100 * Vuosikate/Investointien omahankintameno 

 
Investointien tulorahoitus -tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankintamenosta on rahoi-
tettu tulorahoituksella. Tunnusluku vähennettynä sadasta osoittaa prosenttiosuuden, mikä on jäänyt ra-
hoitettavaksi pääomarahoituksella eli käyttöomaisuuden myynnillä, lainalla tai rahavarojen määrää vähen-
tämällä. Investointien omahankintamenolla tarkoitetaan rahoituslaskelman investointimenoja, joista on vä-
hennetty rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuudet. 

 
LAINANHOITO 
 
Laskennallinen lainanhoitokate 0,00 (2023: 0,00) 
= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Laskennalliset lainanlyhennykset)  
 
Tunnusluku kuvaa lainanhoitoon käytettävissä olevan tulorahoituksen ja laskennallisten lainanlyhen-
nysten sekä korkojen suhdetta eli kykyä hoitaa lainoista aiheutuvia velvoitteita. Laskennallinen lainan-
hoitokate lasketaan kaavalla, jossa tuloslaskelman vuosikatteeseen lisätään korkokulut ja jossa saatu 
summa jaetaan korkokulujen ja laskennallisten lainanlyhennysten summalla. Laskennalliset lainanlyhen-
nykset saadaan jakamalla taseen lainat kahdeksalla, mikä kuvaa oletettua jäljellä olevaa laina-aikaa. Lai-
noihin luetaan korolliset pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainat, kuten kuntatodistukset.  
 
Tulorahoitus riittää lainojen hoitoon, jos tunnusluvun arvo on 1 tai suurempi. Kun tunnusluvun arvo on alle 
1, joudutaan vieraan pääoman hoitoon ottamaan lisälainaa, realisoimaan kunnan omaisuutta tai vähentä-
mään rahavaroja. Luotettavan kuvan kunnan lainanhoitokyvystä saa tarkastelemalla tunnuslukua useam-
man vuoden jaksolla. Kunnan lainanhoitokyky on hyvä, kun tunnusluvun arvo on yli 2, tyydyttävä kun 
tunnusluku on 1–2 ja heikko kun tunnusluvun arvo jää alle yhden. Kunta voi halutessaan esittää myös 
todellisten lainanlyhennysten mukaisesti lasketun lainanhoitokatteen. 

 
Lainanhoitokate 0,00 (2023: 0,00) 
= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset) 
 
Lainanhoitokate kertoo kunnan tulorahoituksen riittävyyden vieraan pääoman korkojen ja lyhennysten 
maksuun. Jos kunnan lainakannasta enemmän kuin 20 % on kertalyhenteisiä lainoja, otetaan lyhennyksen 
määräksi tunnuslukua laskettaessa laskennallinen vuosilyhennys, joka saadaan jakamalla edellä mainittu 
lainakanta 31.12. kahdeksalla. 
 
Tulorahoitus riittää lainojen hoitoon, jos tunnusluvun arvo on 1 tai suurempi. Kun tunnusluvun arvo on alle 
1, joudutaan vieraan pääoman hoitoon ottamaan lisälainaa, realisoimaan kunnan omaisuutta tai vähentä-
mään rahavaroja. Luotettavan kuvan kunnan lainanhoitokyvystä saa tarkastelemalla tunnuslukua useam-
man vuoden jaksolla. Kunnan lainanhoitokyky on hyvä, kun tunnusluvun arvo on yli 2, tyydyttävä, kun 
tunnusluku on 1-2 ja heikko, kun tunnusluvun arvo jää alle yhden. 

 
Kassan riittävyys 390,4 pv (2023: 339,2 pv) 

= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella 
 
Kunnan maksuvalmiutta kuvataan kassan riittävyytenä päivissä. Tunnusluku ilmaisee, monenko päivän 
kassasta maksut voidaan kattaa kunnan rahavaroilla. Rahavaroihin lasketaan rahoitusarvopaperit sekä 
rahat ja pankkisaamiset. Kassasta maksut kootaan seuraavista tilikauden tulolaskelman ja rahoituslaskel-
man eristä: 
 

Tuloslaskelmasta:  Toimintakulut-Valmistus omaan käyttöön 
         Korkokulut 
         Muut rahoituskulut 
 
Rahoituslaskelmasta: Investointimenot 

Antolainojen lisäys 
Pitkäaikaisten lainojen vähennys (lyhennykset) 

 
Kassan riittävyys voidaan esittää myös kuukausittaisena lukusarjana tai graafisesti. Rahavarojen mää-
ränä käytetään tällöin joko kuukauden päiväkohtaista keskisaldoa tai valittua kuukauden määräpäiväsal-
doa. Kassasta maksuina käytetään kuukauden kassasta maksuja ja päiväkertoimena 30 pv. 
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3.5 Rahoitusasema ja sen muutokset 
 
Kunnan rahoituksen rakennetta kuvataan taseen ja siitä laskettavien tunnuslukujen 
avulla. Rahoitusasemassa tilikaudella tapahtuneet muutokset kuten sijoitukset, pää-

oman lisäykset ja palautukset käyvät ilmi rahoituslaskelmasta. 

 
Tilinpäätösraportti Tase 1000 € + tunnusluvut 

     

VASTAAVAA 2024   2023 

  1000 €  1000 € 

        

A PYSYVÄT VASTAAVAT 7 543   7 833 

I Aineettomat hyödykkeet 207   249 

3. Muut pitkävaikutteiset menot 207   249 

        

II Aineelliset hyödykkeet 6 854   7 119 

1. Maa- ja vesialueet 1 437   1 440 

2. Rakennukset 3 258   3 442 

3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 018   2 068 

4. Koneet ja kalusto 142   169 

6. Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0   0 

        

III Sijoitukset 482   465 

1. Osakkeet ja osuudet 429   419 

4. Muut saamiset 53   46 

        

B TOIMEKSIANTOJEN VARAT 10     

2. Lahjoitusrahastojen varat 10     

        

        

C VAIHTUVAT VASTAAVAT 6 413   5 452 

I Vaihto-omaisuus 43   42 

4. Muu vaihto-omaisuus 43   42 

        

II Saamiset 349   323 

Lyhytaikaiset saamiset 349   323 

1. Myyntisaamiset 31   249 

2. Lainasaamiset 27   0 

3. Muut saamiset 0   36 

4. Siirtosaamiset 291   38 

III Rahoitusarvopaperit 1 998   1 992 

2. Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 1 998   1 992 

IV Rahat ja pankkisaamiset 4 023   3 095 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 13 966   13 285 
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VASTATTAVAA 2024   2023 

  1 000 €  1 000 € 

     

A OMA PÄÄOMA 12 793   12 205 

I Peruspääoma 6 339   6 339 

IV Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 5 867   5 171 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 588   696 

        

        

        

D TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 65     

2. Lahjoitusrahastojen pääomat 65     

        

E VIERAS PÄÄOMA 1 107   1 080 

I Pitkäaikainen 309   305 

7. Muut velat 309   305 

        

II Lyhytaikainen 798   775 

5. Saadut ennakot 0   0 

6. Ostovelat 279   340 

7. Muut velat 102   110 

8. Siirtovelat 417   325 

        

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 13 966   13 285 

    

TASEEN TUNNUSLUVUT:    
Omavaraisuusaste, % 91,6  91,9 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 17,2  16,6 

Velat ja vastuut prosenttia käyttötuloista, % 17,2  16,6 

Kertynyt yli-/alijäämä, 1 000€ 6 455  5 867 

Kertynyt yli-/alijäämä, €/asukas 5 106  4 541 

Lainakanta 31.12., 1 000€ 0  0 

Lainakanta 31.12., €/asukas 0  0 

Lainat ja vastuut, 31.12., 1 000 € 5  8 

Lainat ja vastuut, €/asukas 4  6 

Lainasaamiset, 1 000€ 0  0 

Asukasmäärä 1 264  1 292 

 
 
Taseesta laskettavat tunnusluvut kuvaavat kunnan omavaraisuutta, rahoitusvaralli-
suutta ja velkaisuutta. 

 
Omavaraisuusaste 91,6 % (2023: 91,9 %) 

= 100 * (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pääoma – Saadut ennakot) 
 
Kaavassa koko pääoma tarkoittaa taseen vastattavien loppusummaa. Omavaraisuusaste mittaa kunnan 
vakavaraisuutta, alijäämän sietokykyä ja sen kykyä selviytyä sitoumuksista pitkällä tähtäyksellä. Omava-
raisuuden hyvänä tavoitetasona voidaan pitää kuntatalouden keskimääräistä 70%:n omavaraisuutta. 50% 
tai sitä alempi omavaraisuusaste merkitsee kuntataloudessa merkittävän suurta velkarasitetta. 

 
Suhteellinen velkaantuneisuus 17,2 % (2023: 16,6 %) 

= 100 * (Vieras pääoma – Saadut ennakot) / Käyttötulot 

 
Tunnusluku kertoo, kuinka paljon kunnan käyttötuloista tarvittaisiin vieraan pääoman takaisinmaksuun. 
Tunnusluvun osoittajaan merkitään tarkasteluvuoden tilinpäätöksen koko vieras pääoma vähennettynä 
saaduilla ennakkomaksuilla. Käyttötulot muodostuvat tilikauden toimintatuotoista, verotuloista ja käyttöta-
louden valtionosuuksista. Suhteellinen velkaantuneisuus on omavaraisuusastetta käyttökelpoisempi tun-
nusluku kuntien välisessä vertailussa, koska käyttöomaisuuden ikä, käyttöomaisuuden arvostus tai 
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poistomenetelmä eivät vaikuta tunnusluvun arvoon. Mitä pienempi velkaantuneisuuden tunnusluvun arvo 
on, sitä paremmat mahdollisuudet kunnalla on selviytyä velan takaisinmaksusta tulorahoituksella. 

 

Kertynyt ylijäämä (alijäämä) 6 455 (1000 €) (2023: 5 867 (1000 €)) 
= Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 

Luku osoittaa, paljonko kunnalla on kertynyttä ylijäämää tulevien vuosien liikkumavarana, taikka pal-
jonko on kertynyttä alijäämää, joka on katettava tulevina vuosina. 

 
Kertynyt ylijäämä (alijäämä) 5 106 €/asukas (2023: 4 541 €/asukas) 

= (Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä)) / Asukasmäärä 

 
Luku osoittaa asukaskohtaisen kertyneen ylijäämän tai katettavan kertyneen alijäämän määrän. Asukas-
määränä käytetään tilinpäätösvuoden päättymispäivän mukaista kunnan asukasmäärää. 

 
Lainakanta 31.12. 0 € (2023: 0 €) 

= Vieras pääoma – (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) 

 
Kunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pääomaa. Lainakantaan lasketaan tällöin koko vie-
ras pääoma vähennettynä saaduilla ennakoilla sekä osto-, siirto- ja muilla veloilla.  

 
Lainakanta 31.12. 0 €/asukas (2023: 0 €/asukas) 

 
Asukaskohtainen lainamäärä lasketaan jakamalla edellä mainittu lainakanta tilinpäätösvuoden päätty-
mispäivän mukaisella kunnan asukasmäärällä.  

 
Lainat ja vuokravastuut 31.12. 5 141,20 € (2023: 7 710,28 €) 

= Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) + Vuokravastuut 
 
Lainat ja vuokravastuut saadaan lisäämällä lainakantaan vuokravastuiden määrä. Vuokravastuiden 
määrä huomioidaan liitetiedoissa ilmoitetun mukaisena. 

 
Lainat ja vuokravastuut 4 €/asukas (2023: 6 €/asukas) 

 
Asukaskohtainen tunnusluku lasketaan jakamalla edellä mainittu lainojen ja vastuiden määrä tilinpäätös-
vuoden päättymispäivän mukaisella kunnan asukasmäärällä. Kuntayhtymässä ei asukaskohtaista laina-
määrää lasketa.  

 
Lainasaamiset 31.12. 0 € (2023: 0 €) 

= Sijoituksiin merkityt jvk-lainasaamiset ja muut lainasaamiset 
 
Lainasaamisilla tarkoitetaan pysyviin vastaaviin merkittyjä antolainoja kunnan omistamien ja muiden yh-
teisöjen investointien rahoittamiseen. 

 

3.6 Kokonaistulot ja -menot 
 

Kokonaistulojen ja -menojen laskelma laaditaan tuloslaskelmasta ja rahoituslaskel-
masta, jotka sisältävät vain ulkoiset tulot, menot ja rahoitustapahtumat ja joissa liike-
laitokset ja muut taseyksiköt on yhdistelty rivi riviltä. Kokonaistulo ja -meno -käsitteet 
kattavat laskelmassa varsinaiset toiminnan ja investointien tulot ja menot sekä rahoi-
tustoiminnan rahan lähteet ja käytön. 
 
Valtionosuudet merkitään tuloihin tulonvähennyksenä silloin, kun niiden määrä on ne-
gatiivinen. Vähennyseriä tuloissa on lisäksi Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovu-
tusvoitot ja menoissa Valmistus omaan käyttöön, Pysyvien vastaavien hyödykkeiden 
luovutustappiot ja Pakollisten varausten muutos silloin, kun varausten määrä on tilikau-
della kasvanut. 
 
Lyhytaikaisten lainojen ja Oman pääoman muutokset esitetään kumpikin nettoeränä 
joko tulona tai menona. 
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3.7 Kuntakonsernin toiminta ja talous 

3.7.2 Yhdistelmä konsernitilinpäätökseen sisältyvistä yhteisöistä 
 
Kuntakonsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaksi kuntayhtymää, Satakunnan koulutus-
kuntayhtymä ja Satakuntaliitto. Osakkuusyhteisöjä ei ole vuoden 2024 konsernitilin-
päätöksessä. 

 Yhdistely konsernitilinpäätökseen 

 Yhdistelty (kpl) 

Kuntayhtymät 2 

Yhteensä 2 

 

3.7.3 Konsernin toiminnan ohjaus 
 
Kunta on asettanut kuntayhtymille tavoitteet toiminnan taloudellisesta ja tehokkaasta 
hoitamisesta. Kuntayhtymät järjestävät säännöllisesti informaatio- ja keskustelutilai-
suuksia jäsenkuntiensa kunnanjohtajille. Lisäksi kunnanhallitus käy keskusteluja kun-
tayhtymien toiminnasta ja käynnissä olevista muutoksista. 

 

3.7.4 Olennaiset konsernia koskevat tapahtumat 
 

Satakunnan sairaanhoitopiiri sekä Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä pu-

rettiin 31.12.2023 hyvinvointialueuudistuksen yhteydessä. 

  

Kokonaistulot ja -menot

1000 €

TULOT 1000 € MENOT 1000 €

Toiminta Toiminta

Toimintatuotot 1 841 Toimintakulut 5 226

Verotulot 3 185 - Valmistus omaan käyttöön

Valtionosuudet 1 404

Korkotuotot 14 Korkokulut

Muut rahoitustuotot 10 Muut rahoituskulut 1

Tulorahoituksen korjauserät 0 Tulorahoituksen korjauserät

  Pakollisten varausten muutos

- Pysyvien vastaavien 14 - Pakollisten varausten lis. (+), väh. (-) 0

  hyödykkeiden luovutusvoitot -14 - Pysyvien vastaavien 0

0   hyödykkeiden luovutustappiot

Investoinnit 0 Investoinnit

Rahoitusosuudet investointimenoihin 50

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 17 Investointimenot 394

Rahoitustoiminta 0 Rahoitustoiminta

Antolainasaamisten vähennykset Antolainasaamisten lisäykset 8

Kokonaistulot yhteensä 6 508 Kokonaismenot yhteensä 5 629

1 - 12 / 2024
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3.7.5 Selonteko konsernivalvonnan järjestämisestä 
 

Konsernivalvonnan tarkoituksena on varmistaa, että kuntakonsernin toiminta on talou-
dellista ja tuloksellista, päätösten perusteena oleva tieto on riittävää ja luotettavaa sekä 
lain säännöksiä, viranomaisohjeita ja toimielinten päätöksiä noudatetaan sekä omai-
suus ja voimavarat turvataan. Kunnan konsernivalvonnasta vastaa konsernijohto, jo-
hon kuuluvat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja. Lisäksi konsernivalvonnasta huolehtivat 
kunkin yhteisön hallintoelimiin nimetyt kunnan edustajat. Konsernivalvonnassa ei ole 
havaittu puutteita. 

 

Toimivallan ja -vastuunjako konserniohjauksessa 

Kunnalla on edustajat kuntayhtymissä sekä osakkuusyhteisöissä. Kunnanjohtaja saa 
kuntayhtymien toimielinten pöytäkirjat, jolloin hän voi valvoa päätösten laillisuutta ja 
tarkoituksenmukaisuutta.  

 

Ohjeiden anto kunnan edustajille tytäryhteisöissä 

Kunnan edustajat kuntayhtymissä keskustelevat tarpeen mukaan kunnanhallituksen ja 
kunnanjohtajan kanssa päätettäväksi tulevista asioista.  

 

Konsernitavoitteiden asettamista ja toteutumista koskeva arviointi  

Pohjois-Satakunnan peruspalvelukuntayhtymä ja Satakunnan sairaanhoitopiiri valmis-
telivat hyvinvointialueelle siirtymistä ja olivat aktiivisia toimijoita muutosta koskevissa 
kehittämishankkeissa. 

Siikaisten kunta on tehnyt talousarvionsa kuntayhtymien tekemän arvion perusteella, 
eikä talousarviovaiheessa ole lähtenyt tekemään omaa kuntayhtymän tavoitteesta 
eriävää arviotaan. 

 

Tytäryhteisöjen toiminnan tuloksellisuuden ja taloudellisen aseman seuranta, 
analysointi ja raportointi 

Kunnanjohtaja on saanut vuoden aikana kuntayhtymien talous- ja toimintaraportteja. 

Kun hyvinvointialue perustettiin vuoden 2023 alusta, Siikaisten kunnan konserniin jäi-
vät Satakuntaliitto ja Satakunnan koulutuskuntayhtymä.  Satakuntaliitto on hoitanut pe-
rustehtäväänsä talousarvion mukaisesti ja toiminut hyvinvointialueen valmistelun ja ke-
hittämishankkeiden alustana Satakunnassa.  Toimintakertomusvuonna Satakunnan 
koulutuskuntayhtymä on järjestänyt jäsenkuntien johtajille muutamia verkossa toteu-
tettuja informaatio- ja keskustelutilaisuuksia.  

 

Keskitettyjen konsernitoimintojen käyttö 

Keskitetysti järjestettyjä toimintoja ei ole. 

 

Konsernipalvelujen käyttö ja siirtohinnoittelun kustannusvastaavuus 

Konsernipalveluja ei ole ollut käytössä. 
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Riskienhallintajärjestelmien toimivuus tytäryhteisöissä 

Kuntayhtymillä on omat riskienhallintajärjestelmänsä. Konsernijohto ei ole ohjeistanut 
riskienhallinnassa. 
 

3.7.6 Konsernitilinpäätös ja tunnusluvut 
 

Konsolidoitu tuloslaskelma ja tase 

 

 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

   

Toimintatuotot 2 313 496,22 2 123 803,59 

Toimintakulut  -5 675 330,82 -5 584 092,89 

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta (tappiosta) 0,00 0,00 

TOIMINTAKATE -3 361 834,59 -3 460 289,30 

Verotulot 3 184 664,21 3 223 042,31 

Valtionosuudet 1 404 398,00 1 650 696,00 

Rahoitustuotot ja -kulut   

Korkotuotot 15 376,86 15 807,57 

Muut rahoitustuotot 10 751,79 13 507,84 

Korkokulut -39,83 -66,43 

Muut rahoituskulut -2 340,76 10 239,01 

Rahoitustuotot ja -kulut 23 748,07 39 487,99 

VUOSIKATE 1 250 975,68 1 452 936,99 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -560 767,04 -531 539,14 

Omistuksen eliminointierot 0,00 173,85 

Arvonalentumiset -100 000,00 -215 918,49 

Poistot ja arvonalentumiset -660 767,04 -747 283,78 

Satunnaiset erät   

Satunnaiset tuotot 0,00 0,00 

Satunnaiset kulut 0,00 0,00 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 590 208,64 705 653,22 

Tilinpäätössiirrot 0,00 0,00 

Tilikauden verot 0,00 0,00 

Laskennalliset verot 0,00 0,00 

Vähemmistön osuus tilikauden tuloksesta 0,00 0,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 590 208,64 705 653,22 
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VASTAAVAA   

 31.12.2024 31.12.2023 

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Aineettomat oikeudet 3 064,07 125,22 

Konserniliikearvo 0,00 0,00 

Muut pitkävaikutteiset menot 207 742,12 250 300,36 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hyödykkeet 

0,00 0,00 

  

Aineettomat hyödykkeet 210 806,20 250 425,58 

   

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 1 446 272,55 1 449 683,79 

Rakennukset 3 431 042,47 3 565 868,31 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 018 088,51 2 068 444,66 

Koneet ja kalusto 192 269,44 217 137,87 

Muut aineelliset hyödykkeet 90,57 90,57 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 

1 951,25 26 526,05 

  

Aineelliset hyödykkeet 7 089 714,78 7 327 751,25 

   

Sijoitukset   

Osakkuusyhteisöosakkeet ja -osuudet 0,00 0,00 

Muut osakkeet ja osuudet sekä osakkeiden arvonkorotukset 277 929,01 268 582,16 

Joukkovelkakirjasaamiset 0,00 0,00 

Muut lainasaamiset 0,00 0,00 

Muut saamiset 55 592,87 47 884,62 

Sijoitukset 333 521,88 316 466,78 

PYSYVÄT VASTAAVAT 7 634 042,86 7 894 643,61 

   

TOIMEKSIANTOJEN VARAT    

Valtion toimeksiannot 0,00 0,00 

Lahjoitusrahastojen varat 9 601,00 0,00 

Muut toimeksiantojen varat 17 511,72 20 261,47 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  27 112,72 20 261,47 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus   

Aineet ja tarvikkeet 16 361,88 19 111,15 

Keskeneräiset tuotteet 0,00 0,00 

Valmiit tuotteet 0,00 0,00 

Muu vaihto-omaisuus 43 177,43 41 736,91 

Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta 0,00 0,00 

Vaihto-omaisuus 59 539,31 60 848,06 
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Saamiset   

Pitkäaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 0,00 0,00 

Lainasaamiset 0,00 0,00 

Laskennalliset verosaamiset 0,00 0,00 

Saamiset kunnalta  0,00 0,00 

Muut saamiset 0,00 0,00 

Siirtosaamiset 0,00 0,00 

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 0,00 

   

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 36 933,74 254 900,42 

Lainasaamiset 27 000,00 0,00 

Laskennalliset verosaamiset 0,00 0,00 

Saamiset kunnalta 0,00 0,00 

Muut saamiset 11 360,32 44 296,90 

Siirtosaamiset 291 660,75 40 486,39 

Lyhytaikaiset saamiset 366 954,81 339 683,70 

Saamiset 366 954,81 339 683,70 

   

Rahoitusarvopaperit   

Osakkeet ja osuudet 13,07 13,58 

Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 2 070 360,98 2 091 426,28 

Joukkovelkakirjalainasaamiset 0,00 0,00 

Muut arvopaperit 0,00 0,00 

Rahoitusarvopaperit 2 070 374,05 2 091 439,86 

   

Rahat ja pankkisaamiset 4 038 580,02 3 136 514,63 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT 6 535 448,20 5 628 486,26 

   

VASTAAVAA 14 196 603,77 13 543 391,34 

 

 

 

VASTATTAVAA   

 31.12.2024 31.12.2023 

OMA PÄÄOMA    

Peruspääoma 6 338 682,72 6 338 682,72 

Yhdistysten ja säätiöiden peruspääoma 0,00 0,00 

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 

Muut omat rahastot 48 040,24 48 040,24 

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 5 959 361,51 5 253 708,29 

Tilikauden yli-/alijäämä 590 208,64 705 653,22 

OMA PÄÄOMA  12 936 293,12 12 346 084,47 

   

VÄHEMMISTÖOSUUDET 0,00 0,00 
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KONSERNIRESERVI 0,00 0,00 

   

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET  
Poistoero 0,00 0,00 

Vapaaehtoiset varaukset 0,00 0,00 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0,00 0,00 

   

PAKOLLISET VARAUKSET   

Eläkevaraukset 0,00 0,00 

Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00 

PAKOLLISET VARAUKSET 0,00 0,00 

   

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   

Valtion toimeksiannot 17 232,30 19 373,67 

Lahjoitusrahastojen pääomat 65 262,25 0,00 

Muut toimeksiantojen pääomat 422,44 421,63 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 82 917,00 19 795,30 

   

VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen vieras pääoma   

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 456,65 913,30 

Pääomalainat 0,00 0,00 

Lainat kunnalta  0,00 0,00 

Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 

Lainat muilta luotonantajilta 0,00 0,00 

Saadut ennakot 0,00 0,00 

Ostovelat 0,00 0,00 

Korottomat velat kunnalta 0,00 0,00 

Muut velat 308 905,29 305 049,57 

Siirtovelat 0,00 0,00 

Laskennalliset verovelat 0,00 0,00 

Pitkäaikainen vieras pääoma 309 361,94 305 962,87 

   

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta  456,65 646,92 

Pääomalainat 0,00 0,00 

Lainat kunnalta 0,00 0,00 

Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 

Lainat muilta luotonantajilta 0,00 0,00 

Saadut ennakot 10 147,15 17 866,05 

Ostovelat 298 781,60 381 515,45 

Korottomat velat kunnalta 0,00 0,00 

Muut velat 107 632,88 115 623,48 

Siirtovelat 451 013,43 355 896,80 

Laskennalliset verovelat 0,00 0,00 
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Lyhytaikainen vieras pääoma 868 031,72 871 548,70 

VIERAS PÄÄOMA 1 177 393,66 1 177 511,57 

VASTATTAVAA 14 196 603,77 13 543 391,34 
 

 

Konsolidoitu rahoituslaskelma 

 

 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

Toiminnan rahavirta   

Vuosikate 1 250 975,68 1 452 936,99 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

Tilikauden verot 0,00 0,00 

Tulorahoituksen korjauserät  -13 577,77 -42 104,39 

 1 237 397,91 1 410 832,60 

Investointien rahavirta   

Investointimenot -472 430,46 -400 620,77 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 49 779,57 0,00 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 43 776,05 84 250,64 

 -378 874,83 -316 370,13 

   

Toiminnan ja investointien rahavirta 858 523,08 1 094 462,47 

   

Rahoituksen rahavirta   

Antolainauksen muutokset   

Antolainasaamisten lisäykset -7 708,26 -108,26 

Antolainasaamisten vähennykset 0,00 0,00 

 -7 708,26 -108,26 

Lainakannan muutokset   

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,00 0,00 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0,00 0,00 

Lyhytaikaisten lainojen muutos -646,92 -646,92 

 -646,92 -646,92 

   

Oman pääoman muutokset 0,00 -42 073,78 

   

Muut maksuvalmiuden muutokset   

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 56 247,62 -508,91 

Vaihto-omaisuuden muutos 1 308,75 -23 038,79 

Saamisten muutos -27 374,55 812 182,10 

Korottomien velkojen muutos 649,87 -1 264 005,66 

 30 831,69 -475 371,26 

   

Rahoituksen rahavirta 22 476,51 -518 421,10 

   

Rahavarojen muutos 880 999,59 576 041,38 
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Rahavarat 31.12. 6 108 954,08 5 227 954,49 

Rahavarat 1.1. 5 227 954,49 4 651 913,11 

Rahavarojen muutos 880 999,58 576 041,38 

   

Rahavarojen muutos, HVA osuus 2024 2023 

Satakunnan sairaanhoitopiiri 0,00 132 700,17 

PoSa 0,00 441 930,84 

HVA-siirtymä yhteensä 0,00 574 631,01 
 

 

Konsolidoidut tunnusluvut 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut  

 2024 2023 

Toimintatuotot/Toimintakulut, % 40,8 38,0 

Vuosikate/Poistot, % 189,3 194,4 

Vuosikate, euroa/asukas 990 1 125 

Asukasmäärä 1 264 1 292 

   
Rahoituslaskelman tunnusluvut   

   
Toiminnan ja investointien rahavirran ker-
tymä 5 vuodelta, 1 000 € 3 738 4 268 

Investointien tulorahoitus, % 296,0 362,7 

Kassan riittävyys, pv 362 319 

   
Taseen tunnusluvut   

   
Omavaraisuusaste, % 91,2 91,3 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 16,9 16,6 

Kertynyt yli-/alijäämä, 1 000 € 6 550 5 959 

Kertynyt yli-/alijäämä, euroa/asukas 5 182 4 613 

Lainat ja vuokravastuut 6 055 9 271 

Lainat ja vuokravastuut euroa/asukas 5 7 

Henkilöstömäärä 54 52 
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3.8 Tilikauden tuloksen käsittely ja talouden tasapainotta-
mistoimenpiteet 

3.8.2 Asiaa koskeva sääntely 
 
Kunnanhallituksen on tehtävä toimintakertomuksessa esitys tilikauden tuloksen käsit-
telystä. Jos kunnan taseessa on kattamatonta alijäämää, toimintakertomuksessa on 
tehtävä selkoa talouden tasapainotuksen toteutumisesta tilikaudella sekä voimassa 
olevan taloussuunnitelman ja toimenpideohjelman riittävyydestä talouden tasapainot-
tamiseksi. 
 

3.8.3 Tilikauden tuloksen käsittely 
 
Tilikauden tuloksella tarkoitetaan tuloslaskelman tulosta ennen varaus- ja rahastosiir-
toja. Kirjaimellisesti tuloksen käsittely on ylijäämäisen tuloksen siirtämistä taseen va-
paaehtoiseen varaukseen, rahastoon tai tilikauden ylijäämätilille. Eräissä poikkeusta-
pauksissa voidaan tilikauden tuloksesta tehdä sen ylittäviä siirtoja varauksiin tai tulok-
sesta riippumatta siirtää tuloutettuja varauksia tai rahastoja uudelleen taseeseen. 
Tästä syystä on lain tarkoitusta tuloksen käsittelystä tulkittava laajemmin siten, että 
hallitus ottaa esityksessään kantaa kaikkiin tilikauden tuloksen jälkeen esitettäviin eriin, 
myös varauksen tai rahaston vähennykseen. Pääsääntönä tällöin on, että esityksessä 
varaus- ja rahastosiirrot yksilöidään ja esitetään bruttomääräisinä. 
 
Kirjanpitolautakunnan kuntajaosto on yleisohjeessaan tuloslaskelman laatimisesta 
määritellyt seuraavat säännöt varaus- ja rahastosiirroille: 
 
1) Vapaaehtoisten varausten ja rahastojen lisäyksiä voi pääsääntöisesti tehdä enin-

tään tilikauden tuloksen osoittaman ylijäämän verran. 
 

2) Vapaaehtoisen varauksen tai rahaston purkamisella taikka poistoeron vähennyk-
sellä ei pääsääntöisesti voi lisätä tilinpäätöksen varauksentekomahdollisuutta tili-
kauden ylijäämäistä tulosta suuremmaksi. 
 

3) Investointivaraus voidaan tehdä vain kunnan taloussuunnitelmassa yksilöityyn koh-
teeseen eikä investointivarausta voi kartuttaa taikka purkaa tilikauden tuloksen ta-
saamiseksi ilman, että siirtojen perustana on suunnitellut investointihankkeet tai 
niiden toteutuminen. 
 

4) Poistonalaiseen hankintamenoon tehdyn investointivarauksen käyttö (+) edellyt-
tää vastaavan, kuitenkin enintään hankintamenon suuruisen, poistoeron lisäystä 
(-) tuloslaskelmaan. Ei-poistonalaiseen hankintamenoon tehty investointivaraus 
puretaan ja tuloutetaan hankinnan toteutumisvuotena kuitenkin ilman vastaavaa 
poistoerokirjausta. 
 

5) Siirron vahinkorahastoon tulee perustua hyväksyttyyn suunnitelmaan omavastuun 
kattamisesta. Siirto vahinkorahastosta tehdään kattamaan tuloslaskelman kirjat-
tua vahingonkorvausmenoa tai vahingon kohteena olevasta omaisuudesta tehtyä 
poistoa. 

 

Siikaisten kunnanhallitus esittää vuoden 2024 tilinpäätöksen yhteydessä 
kunnanvaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 587 913,80 euroa siirretään 
yli-/alijäämätilille. 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/b49d199e-2ed1-4b64-8f7f-0f19b47d003d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/6eb79698-2b6a-4358-b5b4-4a282e5e1fe2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
  36 
 

3.8.4 Talouden tasapainottamistoimenpiteet 
 
Uuden kuntalain 110 §:n 3 momentissa säädettyä velvollisuutta kattaa kunnan tasee-
seen kertynyt alijäämä sovelletaan ensimmäisen kerran tilikauden 2015 tilinpäätök-
sessä taseeseen kertyneeseen alijäämään. Koska Siikaisten kunnan taseessa ei ole 
kertynyttä alijäämää, ei menettely koske kuntaa. 

 

4 Talousarvion toteutuminen 

4.2 Seurantaa koskeva sääntely 
 
Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. Toteutumis-
vertailussa seurattavia asioita ovat toiminnallisten tavoitteiden, määrärahojen ja tulo-
arvioiden toteutuminen. Toteutumisvertailusta on lisäksi käytävä ilmi, onko menot, tu-
lojen lisäksi, muutoin rahoitettu talousarviossa määrätyllä tavalla. Muulla rahoituksella 
tarkoitetaan tällöin rahavarojen käyttöä ja muita maksuvalmiuden muutoseriä rahoitus-
laskelmassa. 
 
Talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa. 
Toteutumisvertailussa noudatetaan vastaavaa rakennetta. Toteutumisvertailu laadi-
taan sillä tarkkuudella, jolla valtuusto on hyväksynyt tavoitteen, määrärahan tai tuloar-
vion yksittäiselle tehtävälle, hankkeelle tai muulle meno- tai tuloerälle. 
 
Toteutumisvertailun laadinnasta vastaa kunnanhallitus sekä tilivelvolliset toimielimet ja 
viran- tai toimenhaltijat. Selvitys tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja kuntakonser-
nissa annetaan toimintakertomuksen toteutumisvertailuosassa.  
 
Toteutumisvertailuun otetaan alkuperäinen talousarvio, talousarviomuutokset, muu-
tettu talousarvio ja toteutuma sekä poikkeama muutetun talousarvion ja toteutuman 
välillä. 
 

4.3 Tavoitteiden toteutuminen 
 
Tavoitteen merkitystä ja noudattamista korostetaan kuntalain eri säännöksissä: val-
tuusto ylimpänä toimielimenä päättää kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden 
keskeisistä tavoitteista, määrärahan ja tuloarvion on liityttävä tavoitteeseen ja kunnan-
hallituksen on annettava toimintakertomuksessa selvitys tavoitteen toteutumisesta. 
 
 
Verorahoitteisen toiminnan tavoitteiden toteutuminen 
 
Yleensä kunnan on mahdollista päättää palvelun saatavuudesta, riittävyydestä ja koh-
dentuvuudesta, jolloin tavoitearvot voidaan määritellä hyvinkin sitoviksi. Sen sijaan 
muutokset asiakkaan tai väestöryhmän hyvinvoinnissa voivat olla seurausta suuressa 
määrin muista tekijöistä kuin kunnan palveluista. Vaikuttavuuteen liittyviä tavoitearvoja 
joudutaan ehdollistamaan tiettyjen ulkoisten edellytysten täyttymisellä. Vaikuttavuusta-
voitteisiin liittyy yleensä myös olennaisesti talousarviovuotta pidempi aikajänne. 
 
Yleensä pitkän aikavälin tavoitteissa, koko väestöä koskevissa tavoitteissa ja tavoit-
teissa, joiden saavuttaminen riippuu myös muista tekijöistä kuin kunnan toimenpiteistä, 
sitovuus määritellään väljemmin. Palvelujen määrää, laatua, palvelukykyä tai asiakas-
tyytyväisyyttä koskevat tavoitteet voidaan määritellä joko sitovasti määräyksiköinä tai 
väljemmin määrävälyksinä tai kehityssuuntina. Voimavarojen niukkuus saattaa 
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kuitenkin edellyttää ehdottomia suoritemäärälle tai yksikkökustannukselle asetettavia 
raja-arvoja, joita ei voi ylittää. 
 

4.4 Määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen 
 
Määräraha on valtuuston talousarviossa toimielimelle myöntämä, euromäärältään ja 
käyttötarkoitukseltaan rajattu valtuutus varojen käyttämiseen määrätyn tehtävän suo-
rittamiseksi tai hankkeen toteuttamiseksi. Kunnan ja kuntayhtymän rahankäyttö pe-
rustuu valtuuston myöntämään määrärahaan. Talousarviossa myös suoraan tuloslas-
kelma- ja rahoitusosaan merkittäviin menoihin on näin ollen osoitettava määrärahat. 
Vastaavasti suoraan tuloslaskelmaosaan ja rahoitusosaan merkittävät rahan lähteen 
ovat talousarviossa tuloarvioita. Tuloarvio on valtuuston talousarviossa toimielimelle 
asettama tehtävä-, hanke- tai tulolajikohtainen tulotavoite. 
 
Toteutumisvertailusta tulee käydä ilmi määrärahat, tuloarviot ja niiden toteutuneet me-
not sekä tulot ja niiden erotus (toimintakate/netto). Alkuperäinen talousarvio ja siihen 
tehdyt hyväksytyt muutokset esitetään erikseen. Poikkeamana esitetään muutetun ta-
lousarvion ja toteutuman erotus. Toteutumisvertailussa tehdään selkoa merkittävien 
poikkeamien syistä. 
 
Toteutumisvertailussa esitetään sekä budjetoidut että toteutuneet menot ja tulot brut-
tomääräisenä riippumatta siitä, onko sitovuus talousarviossa määritelty brutto- vai net-
toperiaatteen mukaan. Siikaisten kunnassa talousarvion sitovuus on määritelty netto-
periaatteen mukaan. 
 
Muutokset talousarvioon tulee tehdä talousarviovuoden aikana välittömästi, kun muu-
tostarve on tiedossa. Talousarviovuoden jälkeen talousarvion muutoksia voidaan hy-
väksyä vain poikkeustapauksissa. Tilinpäätöksessä talousarviomuutoksia ei tule enää 
tehdä, vaan valtuuston tulee ottaa poikkeamiin kantaa tilinpäätöksen hyväksymisen 
yhteydessä. 
 
Kertomusvuonna valtuusto hyväksyi seuraavat muutokset talousarvioon:  
 
Menolisäykset: 

- 20 000 euroa Metsä-Sakarin rivitalon investointien kustannuspaikalle 16710006 

- 15 850 euroa Liikuntatoimen investointien kustannuspaikalle 16750001 

 

Menomuutokset: 

- Sakarin rivitalon investointien kustannuspaikalta 16710014 siirretty 57 000 euroa 
Kallio D rivitalon investointien kustannuspaikalle 16710015  

 
  

https://sign.visma.net/fi/document-check/b49d199e-2ed1-4b64-8f7f-0f19b47d003d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/6eb79698-2b6a-4358-b5b4-4a282e5e1fe2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
  38 
 

4.4.2 Käyttötalouden toteutuminen 
 
Kunnan toimintaa ohjataan käyttötalousosan avulla. Talousarvion käyttötalousosassa 
valtuusto on asettanut tehtäväkohtaiset tavoitteet sekä osoittanut tavoitteiden edellyt-
tämät tuloarviot ja määrärahat tehtävien hoitamiseen. 
 
Käyttötalousosan toteutumisessa selvitetään tavoitteiden, määrärahojen ja tuloarvioi-
den poikkeamat ja niiden syyt siltä osin kuin valtuusto ei ole niitä hyväksynyt talousar-
viomuutoksina. 
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HALLINNON TOIMIALUEEN TAVOITTEET JA NIIDEN 

TOTEUTUMINEN TALOUSARVIOVUODELLE 2024  

167100 Vaalit  

Vuonna 2024 toimitettiin kahdet yleiset vaalit: tasavallan presidentin vaali (presidentinvaali) sekä 
Suomesta valittavien Euroopan parlamentin jäsenten vaalit (europarlamenttivaalit). Presidentinvaa-
lin vaalipäivä oli sunnuntai 28.1.2024, ja ennakkoäänestyksen ajanjakso oli 17.–23.1.2024. Europar-
lamenttivaalien vaalipäivä oli sunnuntai 9.6.2024, ja ennakkoäänestyksen ajanjakso oli 29.5.–
4.6.2024. 

Vaalien järjestämisestä ja laskennasta vastaa pääosin kunta. Oikeusministeriö suorittaa kunnalle 
vaaleissa kertakorvauksena ministeriön vahvistaman euromäärän kutakin kunnassa asuvaa äänioi-
keutettua kohden. Keskusvaalilautakunta valitsee itselleen sihteerin, kunnassa vaalien vastuuhen-
kilö on hallintopäällikkö. Tavoitteena on toteuttaa vaalit asianmukaisesti ja aktivoida kuntalaisia ää-
nestämään. 

 

167200 Tilintarkastajat 

Tarkastuslautakunnan toiminta perustuu kuntalakiin. Tarkastuslautakunnan tehtävänä on kunnan 
toiminnan tuloksellisuuden ja tavoitteiden sekä sisäisen valvonnan toteutumisen seuranta. Tarkas-
tuslautakunta toimii itse laatimansa työohjelman mukaisesti. Tilintarkastusyhteisönä on toiminut 
BDO Audiator Oy. Kunnanvaltuusto hyväksyi syksyllä 2022 toteutetun tarjouskilpailun perusteella 
BDO Audiator Oy:n Siikaisten kunnan tilintarkastuksen palveluntuottajaksi vuosille 2023–2026. 

 

167300 Yleishallinto 

Tehtäväalueen vastuuhenkilöinä ovat kunnanjohtaja ja hallintopäällikkö. Tehtäväalueeseen kuuluvat 
kunnan talous- ja henkilöstöhallinto, yhteiset toimisto- ja asiakaspalvelutehtävät sekä luottamushen-
kilötoiminta.  Lisäksi tehtäväalueeseen kuuluvat asiointipisteen palvelut, elinkeinotoimi, edustus ja 
viestintä. 

Henkilöstö ja toimintatapa: Kunnan hallinnossa työskentelee kunnanjohtaja, hallintopäällikkö ja 
kolme hallintosihteeriä. Yhden hallintosihteerin työpanos kohdentuu pääosin elinvoiman toimialu-
eelle ja toisen hyvinvoinnin toimialueelle, molemmat tukevat kuitenkin myös hallinnon toimialueen 
talous- ja henkilöstöhallinnon tehtäviä. Hallintosihteereistä kolmas hoitaa pääosin asiointipistettä ja 
viestintää ja markkinointia. Hän toimii myös kunnan yhteisen hyvinvointitehtävän yhteyshenkilönä, 
ml yhdistysverkosto, ja vaikuttamistoimielinten sihteerinä. 

Valtiovarainministeriö edellytti kuntien siirtyvän automaattiseen talousraportointiin viimeistään 2021. 

IT-palvelut ostetaan IPP:ltä. Työterveyshuolto ostetaan Mehiläiseltä. Yritysneuvonnan palvelut oste-
taan Kankaanpään kaupungilta. Kunta kuuluu Leader Pohjois-Satakunnan toiminta-alueeseen, 
mistä maksetaan kuntarahaosuus EU-ohjelmakauteen ja rahoitukseen sidottuna. Kunta on Lauhan-
vuori-Hämeenkangas Geopark yhdistyksen jäsen. Kunta osallistuu valokuituverkoston rahoittami-
seen Sunetin kautta. Kunta on Kuntaliiton, Kuntatyönantajien ja Satakuntaliiton jäsen. 
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Toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 sekä tavoitteiden toteutuminen 

 

Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Hyvinvointialueen ja kunnan yhteistyön paranta-
minen sekä edunvalvonta kuntalaisten palvelui-
den turvaamiseksi 

• Yhteistyötä ja edunvalvontatyötä on tehty läpi 
vuoden aktiivisesti, mm. kuntaneuvottelut Hva:n 
kanssa sekä tiivis yhteistyö Pohjois-Satakunnan 
muiden kuntien kanssa, mm. teetetty vaikutus-
tenarviointi yhteistyönä. 

➢ TE-palveluiden muutoksen valmisteluun ja toi-
minnan organisointiin vaikuttaminen 

• Kunnanjohtaja on ollut mukana TE-palveluiden 
valmistelun ohjausryhmässä. Järjestettiin val-
tuustoseminaari. Yt-neuvottelut käyty. 

➢ Sähköisen arkistoinnin edelleen kehittäminen 
uuden lainsäädännön mukaisesti ja paperisen 
asiahallinnan päättäminen 

➢ Ulkoisen markkinoinnin ja viestinnän tehostami-
nen, tavoitteena Siikaisten kunnan tunnettavuu-
den ja näkyvyyden parantaminen sekä sitä 
kautta hillitä negatiivista muuttoliikettä ja tehos-
taa uusien yritysten sijoittumista kuntaan 

• Osallistuttu Kansallisarkiston koulutuksiin ja 
tehty suunnitelmia kokonaan sähköisen arkis-
toinnin käyttöönottamiseksi. 

• Aktiivinen osallistuminen messuille, ym. tapah-
tumiin.  

• E-pressi-työkalun käyttöönotto on parantanut ul-
koista markkinointia ja viestintää.  

 

167340 Työllistetyt 

Tehtävän vastuuhenkilö on kunnanjohtaja. Kunta työllistää vaikeasti työllistyviä tarpeen ja määrära-
hojen puitteissa. Ensisijaisesti kunta työllistää TE-hallinnon työllistämistukeen oikeutettuja henkilöitä. 
Määrärahalla voidaan työllistään nuoria kunnalle kesätöihin.  

 

Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Kunnan työmarkkinatuen maksuosuuksia pyri-
tään hillitsemään työllistämistoiminnalla 

➢ TE-palvelu-uudistuksen valmistelutyöhön osallis-
tuminen ja vaikuttaminen 

• Kunta on työllistänyt soveltuviin kohteisiin työ-
markkinatuen maksulistalla olleita, mutta käytän-
nössä maksuosuudet ovat edelleen kasvaneet 
(työllistetyt kustannuspaikka). 

• Kunnanjohtaja ja valtuuston puheenjohtaja on ol-
lut mukana TE-palveluiden valmistelun ohjaus-
ryhmässä 

➢ Työllistäminen toteutetaan tehtäväyksiköihin to-
dellisen tilapäisen tarpeen sekä henkilön tehtä-
vään soveltuvuuden perusteella 

•  

➢ Kunta työllistää kesällä siikaislaisia nuoria sovel-
tuviin kunnan tehtäviin. Hakuilmoitus julkaistaan 
alkukeväällä. 

• Kunta työllisti kesällä 2024 yhteensä kahdeksan 
siikaislaista nuorta. 

 

167350 Maa- ja metsätilat 

Vastuuhenkilö on kunnanjohtaja. Elinvoimalautakunnan ja teknisen johtajan tehtävänä on uuden 
metsänhoitosuunnitelman toteuttamisen valvonta ja sen mukaiset hoitotoimet ja hakkuut. Kunnan-
hallitus päättää lautakunnan esityksestä puun myynnistä. Kunnan metsiä hoitaa ostopalvelusopi-
muksella yrittäjä. Tulot ja hoitomenot budjetoidaan 2018 syksyllä valmistuneen hoitosuunnitelman 
mukaisina. Eteläpään, Katselman, Härkäniemen, Pyntäisistä osan Isotalo-tilan ja osan Rooperi-tilan 
alueiden metsien luomusertifikaatin ylläpito kuuluu osana metsien hoitoon. Tehtäväalueeseen kuu-
luu myös tonttien myynti. 
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Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Maa- ja metsätiloille ei asetettu toiminnan 
tavoitteita eikä toiminnan painopistealueita 
vuodelle 2024 

• Metsäsuunnitelman mukaisesti kunnan metsien 
puustoa on hoidettu ja teetetty hakkuita. Vuo-
den aikana tehtiin yksi iso puukauppa keväällä 
ja yksi iso puukauppa syksyllä, jotka ovat toteu-
tuneet pääosin 2024 vaikka vuoden loppupuo-
lella tehdystä kaupasta oletettiin tulot tulevan 
vuonna 2025. Kunnan talousarviovalmistelussa 
tälle vuodelle on arvioitu saatavan hakkuutuloja 
160.000 euroa. Tarjouskilpailun voitti keväällä 
Stora Enso ja puukaupasta on tilitetty kunnalle 
76.000 euroa. Tarjouskilpailun voitti syksyllä 
Westas ja puukaupasta on tilitetty kunnalle 
161.000 euroa. Vuoden 2023 puukaupasta tu-
loja tilitettiin 93.000 euroa vuonna 2024.  

• Vuoden 2024 aikana kunnalle tuli kaksi tilaa pe-
rintönä, joista toinen myytiin edelleen. 

• Yksi tontti myytiin ilman rakennusvelvoitetta.  

 

 

167360 Maaseututoimi 

Maaseutupalvelut ostetaan Porin kaupungilta ja lomituspalvelut järjestää Kankaanpään kaupunki. 
 

Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Maaseututoimelle ei asetettu toiminnan tavoit-
teita eikä toiminnan painopistealueita vuodelle 
2024. 

• Maataloustukia haki vuonna 2024 yhteensä 76 
maatilaa, hakemukset jätettiin uudella EU-ohjel-
makaudella toista kertaa pelkästään sähköi-
sesti. Tilojen lukumäärä väheni edellisestä vuo-
desta viidellä ja tukipäätöksiä tehtiin kunnan vil-
jelijöille 396 kappaletta. Peltoa oli viljelyssä 
3291 ha ja keskipeltoala 43 ha/tila. Maitotiloja 
oli 5 kpl, muita karjatiloja 6 kpl ja kasvinviljelyti-
loja 65 kpl. Tukihakemukset on käsitelty Ruoka-
viraston uuden maksajavirastosopimuksen mu-
kaisesti ja Porin kaupungin elinvoima- ja ympä-
ristötoimialan johto on hyväksynyt Maaseutuvi-
rastolle annetun vuosittaisen vakuutuksen. Vilje-
lijätuet maksettiin annettujen aikataulujen mu-
kaisesti. Valtiovarainministeriön todentamisvi-
ranomainen tarkasti vuoden aikana Porin maa-
seutuhallinnon toiminnan. 

• Lomituspalvelut on järjestänyt Kankaanpään 
kaupunki. 

 

167370 Väestönsuojelu 
 

Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Väestönsuojelulle ei asetettu toiminnan tavoit-
teita eikä toiminnan painopistealueita vuodelle 
2024. 

• Siikaisten kunta osallistui Louinais24 valmiushar-
joitukseen.  
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HYVINVOINNIN TOIMIALUEEN TAVOITTEET JA NII-

DEN TOTEUTUMINEN TALOUSARVI0VUODELLE 2024 

167410 Sivistystoimen hallinto 

Tehtäväalueen vastuuhenkilö on sivistystoimenjohtaja. 

Yleisellä tasolla tarkasteluna sivistystoimen hallinnon tehtävänä on johtaa, valvoa ja kehittää hyvin-
vointilautakunnan alaisten tehtäväalueiden toimintaa sekä huolehtia niiden tarpeellisesta yhteis-
työstä, resurssien tarkoituksenmukaisesta ja taloudellisesta käytöstä. Sivistystoimen hallinto vastaa 
mm. seuraavista tehtäväkokonaisuuksista:  

• hyvinvointilautakunnan käsittelemien asioiden valmistelu ja täytäntöönpano 

• esi- ja perusopetuksen koulukuljetuspalvelut  

• varhaiskasvatusta sekä esi- ja perusopetusta koskevat valtionhallinnon tilastointi-, rapor-
tointi- ja arviointitehtävät  

• varhaiskasvatusta sekä esi- ja perusopetusta koskeva suunnittelutyö ja sen ohjaus  

• hyvinvoinnin tehtäväalueen talous- ja henkilöstöhallinnon tehtävät 

• valtionhallinnon erityisrahoitukseen perustuvien hankkeiden hallinnointi 
 

Vuonna 2024 haettiin rahoitusta seuraaville valtionhallinnon eristysrahoituksen piiriin kuuluville 
hankkeille:  

• Valtion erityisavustus varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-
arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin vuosille 2023 – 2024, 20.000 € koulun-
käynninohjaajan palkkaamiseen ja erityisopetusresurssin lisäämiseen 

• Valtion erityisavustus varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-
arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin vuosille 2024 – 2027, saatu avustus kou-
lunkäynninohjaajan palkkaamiseen yhteensä 48.399 € 

• Valtion erityisavustus koulujen kerhotoiminnan tukemiseen 2023 – 2024, 5.000 € (Voidaan 
käyttää vuosien 2023 ja 2024 aikana.) 

• Valtion hankeavustus koulujen kerhotoiminnan tukemiseen 2024 – 2025, 5.500 € (Voidaan 
käyttää vuosien 2024 – 2025 aikana.) 

• Valtionavustus lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan 2024, saatu     1.500 € 
lasten kesäkerhohankkeen toteuttamiseen kesäkuussa 2024 

 

Varhaiskasvatuksen tehtäväalueen johtajan tehtävät on liitetty 1.8.2018 alkaen sivistystoimenjohta-
jan tehtäviin.  

Henkilöstö  

• osa-aikainen sivistystoimenjohtaja (14,48 %), jonka tehtävät on liitetty B-virkana Siikaisten 
yhtenäiskoulun rehtorin tehtäviin  

• hallintosihteeri (50 %) 
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Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen  

➢ Tavoitteena on kehittää sivistystoimen hallinnon 
toimintaa siten, että tehtävien hoito on jaettu 
mahdollisimman tarkoituksenmukaisella tavalla 
sivistystoimenjohtajan, hallintosihteerin ja tehtä-
väalueiden esimiesten kesken. Sivistystoimen 
hallintosihteerin työajan jakoa tarkastellaan uu-
delleen ja läsnäoloa koululla lisätään.  

• Sivistystoimen hallinnon tehtäväjaon kehittä-
mistä on jatkettu vuoden 2024 aikana. Sivistys-
toimenjohtajan ja hallintosihteerin välistä tehtä-
väjakoa on selkiytetty yksittäisten tehtävien 
osalta siten, että tehtävät on osoitettu sivistystoi-
menjohtajan tai hallintosihteerin työtehtäviin kuu-
luviksi. Joitakin tehtäviä on sovittu tehtävän yh-
dessä ja joidenkin tehtävien osalta hallintosihtee-
rin osuutta valmistelussa on lisätty.  

• Hallintosihteerille on saneerattu oma työhuone 
koululle, ja hän on ollut koululla 1 – 2 työpäivää 
viikossa, mikä on osoittautunut riittäväksi mää-
räksi.  

Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen  

• Tilausliikenteenä ajettavien koulukuljetusten 
hankintapäätöksen valmistelu kuljetusreittien ja 
niistä muodostettavien tarjouskohteiden osalta. 

• Koulumatkan pituuden perusteella myönnettä-
vien maksuttomien koulukuljetusten myöntämis-
perusteet uudistettiin ja tilausliikenteen koulu-
kuljetusreitit muodostettiin ne huomioiden. Uu-
distuksen seurauksena lukuvuodesta 2024 – 
2025 alkaen kaksi tilausliikenteen koulukuljetus-
reittiä yhdistettiin. Lisäksi linja-autoilla ajettavan 
reittiliikenteen järjestämisestä tehtiin sopimus 
Lounais-Suomen AVI:n ja Merikarvian kanssa. 
Sopimuksen mukaisesti lukuvuodesta 2024 – 
2025 alkaen linja-autoreittejä muutettiin niin, 
että yhdestä tilausliikenteen kuljetusreitistä voi-
tiin luopua. Edellä mainituilla järjestelyillä saavu-
tettiin merkittävät säästöt koulukuljetuskustan-
nuksiin. Sivistystoimen hallinto vastasi tilauslii-
kenteen kuljetusreittien suunnittelusta kuljetus-
ten kilpailutuksen valmistelusta. Lisäksi sivistys-
toimen hallinto oli mukana reittiliikenteen järjes-
tämistä koskevan sopimuksen valmistelussa.  

• Siikaisten kunnassa on otettu käyttöön useita uu-
sia tietokoneohjelmia, jotka vaikuttavat sivistys-
toimen hallinnon toimintaan. Lisäksi kunnille on 
tullut uusia valtionhallinnon rekistereitä, joiden yl-
läpitoon sivistystoimen hallinto osallistuu. Tavoit-
teena on kouluttaa ja opastaa edellä mainittuja 
ohjelmia käyttäviä työntekijöitä niin, että ohjel-
mien käyttö on sujuvaa ja tarkoituksenmukaista.  

• Vuonna 2024 ei otettu käyttöön uusia hallinnolli-
sia tietokoneohjelmia, mutta vuoden 2025 alusta 
talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden tuot-
taja vaihtuu, ja vaihdos edellyttää myös uusien 
tietokoneohjelmien ja toimintamallien käyttöönot-
toa.  Vaihdokseen valmistauduttiin vuoden 2024 
loppupuolella järjestämällä siihen liittyvää koulu-
tusta.  

• Kuntatalouden yleisen tiukkuuden vuoksi eri toi-
mintojen ja päätösten taloudellisuuteen kiinnite-
tään jatkuvasti erityistä huomiota.   

• Vuonna 2024 toimintojen ja päätösten taloudelli-
suuteen kiinnitettiin erityistä huomiota. Hankin-
toihin liittyen markkinahintoja selvitettiin aikai-
sempaa enemmän ja aikaisempaa pienemmistä 
hankinnoista järjestettiin kilpailutuksia.  

• Sijaistarve oli vuonna 2024 tavanomaista suu-
rempi, ja elokuusta alkaen hyvinvoinnin tehtävä-
alueen sijaisjärjestelyissä käytettiin aikaisempaa 
enemmän sisäisiä henkilöstöjärjestelyjä, millä 
saavutettiin merkittäviä säästöjä sijaiskuluihin.  

• Vuoden 2025 talousarvion laadinnan yhteydessä 
toimintoihin ja hankintoihin liittyvien säästömah-
dollisuuksien kartoittamiseen kiinnitettiin poik-
keuksellisen paljon huomiota.   
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167420 Esi- ja perusopetus 

Tehtäväalueen vastuuhenkilö on rehtori.  

Perusopetuslain 4 §:n mukaan kunta on velvollinen järjestämään sen alueella asuville oppivelvolli-
suusikäisille perusopetusta sekä oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna esiopetusta. Pe-
rusopetus-tehtäväalueen yleisenä tehtävänä on tuottaa perusopetuslain ja muiden säädösten mu-
kaiset esi- ja perusopetuspalvelut Siikaisten kunnassa.  

Koululaisille järjestetään koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa erikseen laadittavan suunnitelman 
mukaisesti kunnan omana toimintana. Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus järjestetään pääosin 
koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan yhteydessä avoimena varhaiskasvatuksena. Ryhmän hen-
kilöstömitoitus on varhaiskasvatuslain mukainen. Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan ja esiope-
tusta täydentävän varhaiskasvatuksen järjestämisessä voidaan tehdä yhteistyötä päiväkodin 
kanssa.   

 

Henkilöstö ja siinä tapahtuneet muutokset 
 

Lukuvuosi 2023 - 2024 Lukuvuosi 2024 - 2025 

Hallinon henkilöstö (1) 

- 1 rehtori, jonka tehtäviin on yhdistetty sivistystoi-
menjohtajan tehtävät 

Hallinon henkilöstö (1) 

1 rehtori, jonka tehtäviin on yhdistetty sivistystoimen-
johtajan tehtävät 

Opetushenkilöstö (13) 

- 7 luokanopettajaa 

- 3 aineenopettaja 

- 2 erityisluokanopettajaa, joista toinen toimii Sii-
kaisten yhtenäiskouluun perustetun erityisope-
tuksen pienryhmän opettajana 

- 1 määräaikainen erityisopettaja, jonka työtehtä-
viin on yhdistetty yleisopetuksen opetustehtäviä 
ja yhden vuosiluokan vastuuopettajan tehtävät 

Opetushenkilöstö (12) 

- 1 rehtori, jonka tehtäviin on yhdistetty sivistystoi-
menjohtajan tehtävät 

- 7 luokanopettajaa 

- 3 aineenopettaja 

- 2 erityisluokanopettajaa, joista toinen toimii Sii-
kaisten yhtenäiskouluun perustetun erityisope-
tuksen pienryhmän opettajana 

 

Koulunkäynninohjaajat (7) 

- 2 vakinaista ja kokoaikaista koulunkäynninoh-
jaajaa, joiden työajasta merkittävä osa käyte-
tään koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
tehtäviin 

- 1 vakinainen ja osa-aikainen koulunkäynninoh-
jaaja 

- 1 määräaikainen ja kokoaikainen koulunkäyn-
ninohjaaja, jonka palkkaamiseen on saatu val-
tion hankerahoitusta ja jonka työajasta osa käy-
tetään koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
tehtäviin  

- 1 määräaikainen ja kokoaikainen koulunkäyn-
ninohjaaja, joka toimii henkilökohtaisena avusta-
jana 

- 1 määräaikaista ja osa-aikainen koulunkäynnin-
ohjaaja, joka toimii oppilaan henkilökohtaisena 
avustajana 

- 1 määräaikainen ja osa-aikainen luokkakoulun-
käynninohjaaja, joka toimii myös oppilaan dia-
beteksen hoitoon ja ohjaukseen liittyvänä oh-
jaajana.  

Koulunkäynninohjaajat (5) 

- 2 vakinaista ja kokoaikaista koulunkäynninoh-
jaajaa, joiden työajasta merkittävä osa käyte-
tään koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
tehtäviin  

- 1 vakinainen ja osa-aikainen koulunkäynninoh-
jaaja 

- 1 määräaikainen ja kokoaikainen koulunkäyn-
ninohja, jonka palkkaamiseen on saatu valtion 
hankerahoitusta ja jonka työajasta osa käyte-
tään koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
tehtäviin  

- 1 määräaikainen ja kokoaikainen koulunkäyn-
ninohjaaja, joka toimii henkilökohtaisena avus-
tajana  
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Muu henkilöstö (2) 

- 2 päätoimista vakinaista laitoshuoltajaa (vas-
tuualueena koulun ja liikuntahallin kiinteistöt) 

- Lisäksi koulussa voi toimia talousarviovuoden 
aikana harjoittelijoita sekä työkokeilussa ja op-
pisopimuskoulutuksessa olevia työntekijöitä. 

Muu henkilöstö (2) 

- 2 päätoimista vakinaista laitoshuoltajaa (vas-
tuualueena koulun ja liikuntahallin kiinteistöt) 

- Lisäksi koulussa voi toimia talousarviovuoden 
aikana harjoittelijoita sekä työkokeilussa ja op-
pisopimuskoulutuksessa olevia työntekijöitä. 

 

 

Siikaisten yhtenäiskoulun oppilasmäärän kehitys (20.9.tilastointipäivän mukaan) 

 

 

Siikaisten yhtenäiskoulun tuntikehys 
 

  Esiopetus Yleisopetus Erityisopetus YHT. 

Lukuvuosi 2024 - 2025 20,0 234,0 32,5 286,5 

Lukuvuosi 2023 - 2024 20,0 240,5 54,0 314,5 

Lukuvuosi 2022 - 2023 20,0 238,0 53,0 311,0 

Lukuvuosi 2021 - 2022 20,0 233,0 46,0 299,0 

Lukuvuosi 2020 - 2021 20,0 238,5 49,0 307,5 

Lukuvuosi 2019 - 2020 20,0 240,0 49,0 309,0 

Lukuvuosi 2018 - 2019  20,0 241,0 49,0 310,0 

* Lähde: Opetushallituksen julkaisemat raportit ja selvitykset 2020/16 
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Esiopetus

Perusopetuksen luokkien ja opetusryhmien keskimääräiset ryhmäkoot  

 
Valtakunnallinen keskiarvo 

v. 2019* 
Siikaisten yhtenäiskoulu 

20.9.2023 
Siikaisten yhtenäiskoulu 

20.9.2024 

vuosiluokat 
1 – 6 

18,9 oppilasta 12 oppilasta 12,2 oppilasta 

vuosiluokat 
7 – 9 

16,9 oppilasta 11 oppilasta 11,7 oppilasta 
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Opetushallituksen julkaiseman raportin (2020/6) Suomessa kaikista vuosiluokkien 1 – 6 opetusryh-
mistä alle 15 oppiaan opetusryhmien osuus on 20 %. Siikaisten kunnassa hallinnolliset opetusryh-
mien koot ovat melko pieniä, mutta opetusryhmillä ei ole käytössä lainkaan jakotunteja. Opetusryh-
mien pieni koko on merkittävä tuen muoto, ja se on huomioitu muussa oppilaiden tuen resurssoin-
nissa.  
 
Kuntaliiton tekemän selvityksen mukaan perusopetuksen oppilaskohtaiset kustannukset olivat 
vuonna 2022 keskimäärin 10.501 euroa. Siikaisten kunnassa esi- ja perusopetuksen kustannuksia 
ei voi täysin eritellä. Joka tapauksessa Siikaisten yhtenäiskoulussa vuoden 2023 tilinpäätöksen ja 
20.9.2023 tilastointipäivän mukaiset esi- ja perusopetuksen oppilaskohtaiset kustannukset ovat 
16.039 euroa. Siikaisten kunnassa merkittävin kustannuksia nostava tekijä ovat kuljetuskustannuk-
set, mutta opetusryhmien pienen koon vuoksi myös opetuskustannukset ovat selkeästi keskimää-
räistä suurempia.  

 

Tehostetun ja erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat (22.9. tilastointipäivän mukaan) 

Tilastokeskuksen 17.8.2023 julkaiseman tiedotteen mukaan yhä useampi perusopetuksen oppilas 
sai oppimisen tukea vuonna 2022. Siikaisten yhtenäiskoulussa tuen saajien määrä on ollut jo pitkään 
suhteellisen korkea, ja se on edelleen Suomen keskitasoa korkeampi.   

 

Tehostetun ja erityisen tuen päätöksen saaneet perusopetuksen oppilaat ja heidän opetuksensa 
järjestäminen  

 Keskimäärin koko 
Suomessa vuonna 
2022* 

      Siikaisten yhtenäiskoulu 
      20.9.2023 tilastointipäi-
vänä 

Siikaisten yhtenäiskoulu 
 20.9.2024 tilastointipäivänä 

Tehostetun tuen päätök-
sen saaneet oppilaat 13,9 % 14,4 % 

12,0 % 

Erityisen tuen päätöksen 
saaneet oppilaat 9,7 % 15,2 % 

12,0 % 

Erityisen tuen päätöksen 
saaneista oppilaista piden-
netty oppivelvollisuus 

Ei tilastotietoa 31,3 % 
46,2 % 

Erityisen tuen päätöksen 
saaneista oppilaista koko-
naan erityiskoulussa tai 
erityisluokalla 

5,7 % 0,0 % 0,0 % 

 

Muut esi- ja perusopetuksen kustannustekijät 

Koulukuljetuksiin kuuluvat sekä kodin ja koulun väliset kuljetukset että muut oppilaskuljetukset. Sii-
kaisten yhtenäiskoulussa ne ovat henkilöstökulujen jälkeen toiseksi suurin kustannustekijä. Sekä 
tilausliikenteen koulukuljetuksia koskeva hankintasopimus että linja-autojen reittiliikennettä koskeva 
yhteistyösopimus ovat voimassa lukuvuoden 2023 – 2024 loppuun. Uudet tiukennetut maksuttoman 
koulukuljetuksen myöntämisen perusteet otettiin käyttöön lukuvuoden 2024 – 2025 alusta.  Sekä 
tilausliikenteen että reittiliikenteen ajoreitit suunniteltiin uudelleen. Joukkokuljetusreittien liikennöin-
nistä solmittiin sopimus LSAVI:n ja Merikarvian kunnan kanssa. Reittiliikennevuorot kilpailutettiin EU-
hankintaa koskevien säännösten mukaisesti. Muutosten seurauksena kuljetuskustannukset näyttä-
vät laskeneen. 

Oppikirjojen ja koulutarvikkeiden tilausmäärissä ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia, mutta op-
pikirjoihin liittyvää digimateriaaleja käytetään aikaisempaa enemmän. Oppikirjojen ja oheismateriaa-
lien hinnat ovat nousseet merkittävästi viime vuosina, mistä syystä niiden hankintaa varten varattua 
määrärahaa on jouduttu edelleen korottamaan.   

Oppilaan kotikunta maksaa muualla kuin kotikunnassaan esi- tai perusopetusta saavista oppilaista 

opetuksen järjestämisestä vastaavalle kunnalle ns. kotikuntakorvausta. Näin ollen kunta voi sekä 
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joutua maksamaan että saada kotikuntakorvauksia. Siikaisten kunnan maksamien ja saamien koti-
kuntakorvausten suhde kääntyi vuonna 2022 positiiviseksi.  

Kotikuntakorvaustulojen ja -menojen nettovaikutusten kehitys 

• 2018   noin -10.000 €  

• 2019  noin -64.000 €  

• 2020  noin -75.000 € 

• 2021  noin -74.000 € 

• 2022                +14.979 € 

• 2023                +59.453 € 

• 2024         +53.746 €  
 

Satakunnan hyvinvointialueen toiminnan käynnistymisen jälkeen Siikaisten kunnan oma keskuskeit-
tiö on vastannut ainoastaan Päiväkoti Pikku-Santran ja Siikaisten yhtenäiskoulun ruokahuollosta, 
mikä on nostanut ateriakohtaisia kustannuksia merkittävästi. Edellä mainitusta syystä sisäisen ate-
riapalvelun kustannukset nousivat jo vuonna 2023 useita kymmeniä prosentteja.   

Lakisääteistä esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta ja kunnille vapaaehtoista koululaisten 
aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään edelleen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan puitteissa. 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajina toimivat koulunkäynninohjaajat. siikaisten yhtenäiskoulun kou-
lulaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma uudistettiin vuonna 2024.   
 

Vuoden 2024 talousarvioon kirjatut  
kalustohankinnat ja investoinnit 

Toteutuminen  

➢ 1 kpl interaktiivisia näyttöjä, joka sijoitetaan 
alakoulun opetustilaksi otettuun entiseen 
ATK-luokkaan, 5.000 € (investointibudjetti) 

• Hankittiin 1 kpl interaktiivisia ja korkeus-
säädettäviä näyttöjä ja asennustarvikkeita, 
joka asennettiin alakoulun opetustilaksi 
muutettuun entiseen ATK-luokkaan. Lisäksi 
hankittiin 3 kpl luokkien TVT-varustukseen 
kuuluvia dokumenttikameroita.  (investointi-
budjetti)  

• Investoinnin toteutuma oli 5.144 €.  

➢ 15 kpl Chromebook -tietokoneita, kuljetus-
laukkuja ja mokkuloita oppilaiden kotona ta-
pahtuvaa ja TVT:tä hyödyntävää työskente-
lyä varten. Vaihtoehtoisesti uusien Chrome-
book -laitteiden hankinta voidaan korvata 
nykyisiin Chromebook laitteisiin hankittavilla 
lisälatureilla. (käyttötalousbudjetti) 

• Hankintaa ei toteutettu säästösyistä.  

➢ Sähköpiano (käyttötalousbudjetti) • Hankitiin koulun juhlatilaisuuksien vaati-
muksiin riittävällä sisäisellä äänentoistolla 
oleva sähköpiano. (käyttötalousbudjetti)  
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Toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 
 

Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen  

➢ Uusi opiskeluhuoltosuunnitelma astui voimaan 
1.8.2023. Sen käyttöönotto on toiminnan pai-
nostealue.  Opiskeluhuoltosuunnitelmaan kuu-
luu myös muita suunnitelmia, joiden päivittämi-
nen on toiminnan tavoite ja painopistealue. 
Edellä mainittuja osasuunnitelmia ovat  

- koulun järjestyssäännöt 

- koulun kriisisuunnitelma,  

- koulun suunnitelma oppilaiden suojaa-
miseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirin-
nältä 

- koulun tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuun-
nitelma 

➢ Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan toimin-
tasuunnitelman päivittäminen 

• Vuoden 2024 aikana otettiin käyttöön uusi opis-
keluhuoltosuunnitelma. Edellä mainittuun suun-
nitelmaan sisältyvä koulukohtaisen opiskelu-
huollon kehittämistyö ei ole vielä käynnistynyt, 
mutta muilta osin opiskeluhuoltosuunnitelma 
otettiin käyttöön suunnitellusti.  

• Vuoden 2024 aikana uudistettiin opiskeluhuolto-
suunnitelmaan kuuluvina erillisinä suunnitelmia 
koulun järjestyssäännöt, kriisisuunnitelma, 
suunnitelma oppilaiden suojaamiseksi väkival-
lalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä koulun 
tasa-arvo- yhdenvertaisuussuunnitelma.  

• Vuoden 2024 aikana laadittiin uusi esiopetuk-
sen opetussuunnitelma. 

• Toteutetaan vuoden 2024 talousarvioon kirjatut 
tapahtumat, leirikoulut, retket: 

- Tehdään opintoretkiä kulttuurikohteisiin, ku-
ten esimerkiksi teatteriin, konserttiin, taide-
näyttelyyn, museoon, tms. Jokainen luokka 
osallistuu yhdestä kahteen kulttuurikohde-
vierailuun lukuvuoden aikana. Lisäksi eri 
esiintyvät ryhmät voivat esiintyä koululla 
opetusryhmille.  

- Järjestetään aikaisempien lukuvuosien ta-
paan luokkaretket perusopetuksen nivelvai-
heissa, eli toisen ja kuudennen vuosiluokan 
päättyessä.  

- Toteutetaan talvella koulun ulkoilu- ja tal-
viurheilupäivä jossakin lähialueella sijaitse-
vassa laskettelukeskuksessa. 

- Viides- ja kuudes luokka osallistuvat Jämillä 
järjestettävään Metsäpäivään. Kysymys on 
4H-yhdistyksen kanssa toteutettavasta yh-
teistyöhankkeesta.  

- Osallistutaan koululiikuntatapahtumiin ja -
kilpailuihin. Joukkuelajeihin voidaan osallis-
tua koulun joukkueella. Yksilölajien kilpailui-
hin voidaan osallistua, jos huoltajat vastaa-
vat oppilaan ohjaamisesta, valvonnasta ja 
kuljettamisesta. Koulu maksaa tällöin oppi-
laan osallistumismaksun ja huoltajalle kilo-
metrikorvauksen. 

- Toteutetaan kahdeksannen luokan ja pien-
ryhmän yhteinen biologian ja maantieteen 
opetukseen liittyvä maastoretki kansallis-
puistoon.  

- Viidennen ja kuudennen luokan oppilaat 
osallistuvat joka toinen lukuvuosi Yrityskylä-
hankkeeseen Hanketta ei ole toteuttamis-
vuorossa vuonna 2024.) 

• Vuoden 2024 aikana järjestettiin suunnitelman 
mukaisesti seuraavat tapahtumat, leirikoulut ja 
retket: 

- Jokainen opetusryhmä osallistui yhteen te-
atterimatkaan, ja lisäksi kahdeksas vuosi-
luokka osallistui Taidetestaajat-hankkeen 
puitteissa yhteen teatterimatkaan ja kon-
serttimatkaan.   

- Koululla vieraili esiintyjäryhmiä, joiden vie-
railuista ei aiheutunut kustannuksia.  

- Vuosiluokkien 2 ja 6 päättyessä (perusope-
tuksen nivelvaiheissa) järjestettiin luokka-
retket lähialueille.  

- Koulu järjesti ulkoilu- ja talviliikuntapäivän 
SnowPark Parralla Teuvalla, johon osallis-
tuivat kaikki koulun oppilaat.  

- Vuosiluokat 5 ja 6 osallistuivat yhteistyössä 
4H-yhdistyksen kanssa järjestettyyn metsä-
päivään Jämillä. 

- Koulu järjesti perinteiset koulun yleisurhei-
lukilpailut, mutta kunnan ulkopuolella jär-
jestettäviin urheilukilpailuihin tai tapahtu-
miin ei osallistuttu.  

- Saksan kielen vuosiluokan 9 opetusryhmä 
teki leirikoulumatkan Saksaan.  

- Kahdeksas luokka toteutti osana Geopark-
hanketta luontopäivän Lauhavuoren kan-
sallispuistossa Isojoella.  

- Koulu osallistui valtakunnallisiin kokeisiin 
englannin ja ruotsin kielessä, äidinkielessä 
ja matematiikassa.  

- Koulu osallistui kansalliseen Metsävisa-kil-
pailuun ja kansalliseen matematiikkakilpai-
luun.  
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- Kansainvälisyyshankkeena toteutetaan yh-
deksännen luokan saksan kielen opintoryh-
män leirikoulumatka Saksaan.  

- Kahdeksannen vuosiluokan oppilaat osal-
listuvat Taidetestaajat-ohjelman mukaiseen 
vierailuun johonkin kulttuurikohteeseen.  

- Kahdeksannen luokan Luonto-valinnaisai-
neryhmä tekee opintomatkoja erilaisiin 
luontokohteisiin. Edellä mainitut opintomat-
kat voivat tapahtua myös normaalin koulu-
päivän ulkopuolella.  

- Myös muita lyhyitä tutustumiskäyntejä ja 
vierailuja lähialueiden kohteisiin voidaan to-
teuttaa. 

- Koulu osallistuu valtakunnallisiin kokeisiin 
englannin ja ruotsin kielessä, äidinkielessä 
ja matematiikassa.  

- Koulu osallistuu kansalliseen Metsävisa-kil-
pailuun ja kansalliseen matematiikkakilpai-
luun.  

- Lisäksi opetuksessa hyödynnetään kunnan 
omia koulun ulkopuolisia oppimisympäris-
töjä.  

- Koululle voidaan kutsua opetussuunnitel-
man mukaisia oppimistavoitteita ja koulun 
kasvatustavoitteita tukevia vierailijoita.   

 

 

167440 Aikuiskoulutus 

Tehtäväalueen vastuuhenkilö on sivistystoimenjohtaja. 

Aikuiskoulutuksen tehtäväalueelle kuuluvat kansalaisopistotoiminta sekä käsityötaiteen perusope-
tus. Kansalaisopistopalvelut ostetaan ostopalveluna Merikarvian kunnalta, joka ylläpitää Merikarvia-
Siikaisten kansalaisopistoa. Se toimii Merikarvian seitsenjäsenisen hyvinvointilautakunnan alaisuu-
dessa. Jäsenistä kaksi nimeää Siikaisten kunta, jotka osallistuvat kansalaisopistoa koskevien asioi-
den käsittelyyn. Kansalaisopiston opetustuntimäärä on noin 6.000 tuntia ja vajaa kolmannes opetuk-
sesta järjestetään Siikaisissa. Siikaisten maksuosuuteen vaikuttavat opetustuntien määrä Siikaisissa 
sekä opetustuntien jakautuminen Merikarvian ja Siikaisten välillä. Siikaisten kunnan masuosuutta 
varten varatussa määrärahassa on huomioitu palkkakulujen tavallista suurempi nousu ja mahdolli-
nen valtionosuuksien lasku.  

 

Merikarvia-Siikaisten kansalaisopiston Siikaisten kunnan maksuosuuksien kehitys 

TP2018 TP 2019 TP 2020 TP 2021 TP2022 TP2023 TP2024 

33.176 € 34.353 € 36.600 € 14.441 € 37.978 € 36.850 € 28.664 € 
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Toiminnan tavoitteet ja painopistealueet 2024 Toteutuminen  

➢ Siikaisten opetustarjonnan suunnittelun kehittä-
minen  

 

• Siikaisten kunnan nimeämät edustajat osallistu-
vat Siikaisten kunnassa järjestelyn opetuksen 
suunnitteluun. Lisäksi opetustarjonnan suunnit-
telua on kehitetty niin, että opetustarjontasuun-
nitelmasta pyydetään vanhus- ja vammaisneu-
voston ja nuorisoneuvoston arvio, ja saatu pa-
laute voidaan huomioida kansalaisopiston ope-
tustarjontaa koskevassa suunnittelussa.  

➢ Taiteen perusopetuksen toimintavolyymit ja toi-
minnan monipuolisuus pyritään säilyttämään ny-
kyisellään.  

• Taiteen perusopetuksen piiriin kuuluvaan ope-
tustarjontaan ei tehty muutoksia.  

➢ Kansalaisopistotoiminnan painopistealueeksi 
määritellään opetustuntien pitäminen noin 2.000 
tunnissa.  

• Osana Siikaisten kunnan talouden tervehdyttä-
mistoimia tavoitteena oleva Siikaisissa järjestet-
tävän opetuksen opetustuntimäärä laskettiin 
2.000 tunnista 1.500 tuntiin vuodessa, ja edellä 
mainittu tavoite huomioitiin jo syyslukukauden 
2024 opetustarjontaa suunniteltaessa. Vuonna 
2024 opetustunteja järjestettiin yhteensä 1395 
tuntia.  

➢ Toiminnan volyymia Siikaisissa ohjaavaksi Sii-
kaisten kunnan kuntaosuudeksi asetetaan 
35.000 euroa (€). 

• Siikaisten kunnan vuoden 2024 kuntaosuus pe-
rustuu arviolaskutukseen, ja tasauslaskutus kir-
jataan talousarviovuodelle 2025.  

  

 

167450 Kirjastotoimi 
 
Tehtäväalueen vastuuhenkilö on kirjasto- ja kulttuurisihteeri.  

Kirjastolain mukaan yleisen kirjaston tehtävänä on tarjota pääsy aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisäl-
töihin. Kirjastossa on oltava monipuolinen ja uudistuva kokoelma, sen on edistettävä lukemista ja 
kirjallisuutta, tarjota tietopalvelua sekä ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja monipuoliseen lukutai-
toon. Kirjaston tehtävänä on myös tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja kan-
salaistoimintaan, joka osaltaan edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. 

Siikaisten kunnassa toimii yksi kunnan keskustassa Kunnantuvalla sijaitseva kirjasto sekä yksi Le-
väsjoella sijaitseva lainausasema. Kirjastoon on keskitetty myyntipalveluna tehtävät asiakaskopioin-
nit sekä muita kunnan käteismyyntejä.   

Henkilöstö: kirjasto- ja kulttuurisihteeri, kirjastotyön osuus 90 % työajasta. Leväsjoen lainausaseman 
hoitaja, työaika 2 h/viikko. Kunnantuvan toimistohenkilöstö toimii kirjasto- ja kulttuurisihteerin sijai-
sena lyhyissä sijaisuuksissa. Pidempinä loma-aikoina voi olla muu järjestely.  

Tilastovertailu Siikaisten kirjasto / Maaseutumaiset kunnat 2023 

  
 Lähde: Kirjastot.fi  

  
Siikainen Maaseutumaiset 

kunnat 

Fyysiset käynnit/Asukasluku  3,47 8,51 

Lainaajia/Asukasluku %  28,67 32,15 

Kokonaislainaus /Asukasluku  12,40 13,89 

Toimintakulut asukasta kohti (€)  73,53 76,25 

Henkilötyövuodet: Kirjaston palkkaamat/ (Asukasluku/ 1000)  0,89 0,83 

Henkilöstökulut asukasta kohti (€)  39,54 37,08 

Hankinnat / (Asukasluku / 1000)  499,24 470,37 
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Toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan painopis-
tealueet 2024   

Toteutuminen 

➢ Kirjastonkäytönopetusta ja kirjaston tunnetuksi 
tekemistä jatketaan sekä koululais- että aikuis-
ryhmille ja kirjavinkkari kutsutaan esittelemään 
kirjallisuutta koululaisille. 

• Kirjastonkäytön opastusta ja kirjavinkkausta jär-
jestettiin suunnitelman mukaan sekä keväällä 
että syksyllä. Vinkkaus kohdentui vuosiluok-
kiin1–5. Kirjasto oli mukana lukudiplomi-tehtä-
vässä.  

➢ Asiakkaiden digiopastusta ja -neuvontaa anne-
taan kirjaston asiakaspäätteillä tai asiakkaiden 
omilla laitteilla. Aikuisille järjestetään digipäivä, 
jossa opastetaan laitteiden käyttöä ja pääsyä 
tiedon lähteille ja palveluihin. 

• Asiakkaille annettiin digiopastusta aina kysyn-
nän mukaan ja järjestettiin myös yksi digivas-
taanotto ajanvarauksella ulkopuolisen tietotek-
niikka-ammattilaisen pitämänä.  

➢ Lukupiiritoiminta jatkuu vapaaehtoisvoimin pää-
kirjastossa. Lukukeskuksen kautta tilataan kir-
jailijoita vierailulle yhtenä keinona lukuharras-
tukseen innoittamiseksi ja lukemisen tärkeyden 
muistamiseksi. 

• Lukupiiritoimintaa järjestettiin sekä kevät että 
syyskaudella. 

 

167460 Kulttuuritoimi 

Tilivelvollisia ovat hyvinvointilautakunta ja kirjasto- ja kulttuurisihteeri.  

Laissa kuntien kulttuuritoiminnasta kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan taiteen harjoittamista ja harras-
tamista, taidepalvelusten tarjontaa ja käyttöä, kotiseututyötä sekä paikallisen kulttuuriperinteen vaa-
limista ja edistämistä. Kunnan tehtävänä on edistää, tukea ja järjestää kulttuuritoimintaa kunnassa. 
Kunnan tehtävänä on myös järjestää kunnan asukkaille mahdollisuuksia taiteen perusopetukseen 
sekä harrastusta tukevaan opetukseen taiteen eri aloilla. Tulosalueeseen kuuluvat kulttuuripalvelut, 
avustukset ja musiikkiopisto.  

Siikaisten kunnan kulttuuripalvelujen suunnittelu ja tuotanto organisoitiin uudelleen vuonna 2020. 
Kirjastosihteerin virka muutettiin kirjasto- ja kulttuurisihteerin viraksi, kulttuurityön osuuden ollessa 
10 % työajasta. Samassa yhteydessä kulttuuritoimikunta lakkautettiin. Kirjasto- ja kulttuurisihteerin 
tehtäviin kuuluu kuntien kulttuuripalveluista annetun lain mukaisten kulttuuripalvelujen hankkiminen 
ostopalveluna kunnanhallituksen määräämien hankintarajojen puitteissa.  

Siikaisten päivän tapahtuman järjestämisvastuu on paikallisilla yhdistyksillä ja yrityksillä. Kulttuu-
riavustusten myöntämistä ja musiikkiopistoa koskevat päätökset valmistelee sivistystoimenjohtaja.  
 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024  Toteutuminen  

➢ Kulttuuritoimi järjestää joko itse tai yhteistyössä 
muiden kanssa pienimuotoisia ostopalveluna to-
teutettavia kulttuuritapahtumia. Niitä varten va-
rataan käyttötalousbudjettiin 4.000 euron mää-
räraha. Kulttuuritapahtumien hankinnasta päät-
tää kirjasto- ja kulttuurisihteeri kunnanhallituk-
sen määräämien hankintarajojen ja myönnetyn 
määrärahan puitteissa. Kulttuuritapahtumissa 
huomioidaan eri-ikäiset asiakasryhmät.  

• Pienimuotoisten kulttuuritapahtumien järjestämi-
setä varten varattiin 4.000 euron suuruinen 
määräraha. 

• Koululaisille järjestetyn Pannaribarometrin kyse-
lyn ja toiveiden perusteella järjestettiin Ystävän-
päiväkonsertti, jossa esiintyjänä oli Robin 
Packalen, jonka esiintymispalkkio oli 5.500 €. 
Kulut saatiin katettua lipunmyynnillä ja Lions 
Clubilta saadun avustuksen turvin. Muita pieni-
muotoisia kulttuuritapahtumia oli Metsätähdessä 
vanhuksille esiintynyt Runomies Reijo Vähälä, 
Flamenco-, Maltti ja Valtti liikenneturvaesitys 
koululaisille sekä Kyldemar-kirjastoseikkailu. 
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➢ Siikaisten päivien tapahtuman pääesiintyjän 
hankintaa tai hankinnan tukemista varten vara-
taan käyttötalousbudjettiin 10.000 euron määrä-
raha. 

• Siikaisten päivien tapahtuman pääesiintyjän 
hankintaa varten varattiin 10.000 euron suurui-
nen määräraha. Pääesiintyjäksi valittiin Yölintu-
yhtye, jonka kanssa tehdyn esiintymissopimuk-
sen mukainen esiintymispalkkio oli 6.000 € (alv 
0 %).  

➢ Kuntalaisten omaa kulttuurituotantoa tuetaan ja-
kamalla kulttuuriavustuksia talousarviossa mää-
ritellyn määrärahan (3.500 €) mukaisesti.   

➢ Kulttuuriavustuksia varten varattiin 3.500 euron 
määräraha, joka jaettiin kuudelle eri yhdistyk-
selle.  

 

167470 Liikunta ja ulkoilu 

Tilivelvollisia ovat hyvinvointilautakunta, vapaa-aikasihteeri ja tehtäväalueen vastuuhenkilö on va-
paa-aikasihteeri. 

Kuntien liikuntapalveluihin kuuluvat tehtävät perustuvat liikuntalakiin. Sen mukaan valtion ja kuntien 
tehtävänä on yleisten edellytysten luominen liikunnalle. Kunnan tulee luoda edellytyksiä kuntalaisten 
liikunnalle kehittämällä paikallista ja alueellista yhteistyötä sekä terveyttä edistävää liikuntaa, tuke-
malla kansalaistoimintaa, tarjoamalla liikuntapaikkoja sekä järjestämällä liikuntaa ottaen huomioon 
myös erityisryhmät. 

Henkilöstö: vapaa-aikasihteeri, vapaa-aikaohjaa, lisäksi ulkoilualueiden hoitotyössä voidaan käyttää 
tilapäistä henkilöstöä. (Osa-aikainen määräaikainen vapaa-aikaohjaaja toimii liikuntapaikkojen ja 
kiinteistöjen hoitotehtävissä sekä koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaustehtävissä ja kou-
lun kerhotyön ohjaustehtävissä.) 

 

Liikuntapaikkoja koskeneita rakennus- ja perusparannushankkeita viime vuosilta 

➢ Vuosina 2019 – 2020 uusittiin Eteläpään kuntoradan pinnoite ja valaistus sekä rakennettiin 
ulkokuntoilualue (ulkokuntolaitteet, lasten kiipeilytelineet, beach-volley -kenttä). 

➢ Vuonna 2021 kunnostettiin tenniskentän pinnoitetta, tehtiin Eteläpäähän kuntoportaat (76 as-
kelmaa) ja rakennettiin Haapakeitaan alueelle uutta retkeilyreittiä Katselmasta Haapajärven 
tilalle, jonka pituus on 4,1 km. Retkeilyreitin rakentaminen jatkuu vuoden 2022 aikana. 

➢ Vuonna 2022 toiminnan painopisteenä oli ulko- ja sisäliikuntapaikkojen pienehköt kunnostus-
työt, minkä vuoksi käyttötalouden kunnostusmäärärahoja korotettiin jonkin verran. (Vastaa-
vasti vuodelle 2022 ei esitetty investointimäärärahoihin kirjattavaa investointikohdetta.)  

➢ Vuonna 2023 Haapakeitaan luontoreitin jatkorakentaminen ja ylläpito siirtyvät liikunnan ja 
ulkoilun tehtäväalueen vastuualueelle. Tarkoitusta varten varataan vuosittain 4.000 € mää-
räraha.   

➢ Lisäksi vuonna 2023 urheilukentän juoksuradan sisäpuolisen nurmialueen nurmikko uusittiin, 
ja samalla urheilukentälle hankittiin nurmikonkastelulaitteisto.  

 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen  

➢ Vuonna 2024 urheilukentälle hankitaan ja asen-
netaan nurmikentän kastelua varten jokiveden 
käyttöön soveltuva vesipumppu.  

➢ Urheilukentällä olevan kuulanheittopaikan sijain-
tia muutetaan, ja samalla sen rakennetta muute-
taan paremmin käyttötarkoitukseen sopivaksi. 
Edellä mainittuja hankkeita varten varataan 
10.000 € määräraha investointibudjettiin.  

• Nurmikentän kasteluun ja jokiveden käyttöön so-
veltuva vesipumppu on hankittu ja osittain asen-
nettu syksyllä 2024. Käyttöönottoasennus toteu-
tetaan keväällä 2025.  

• Urheilukentällä oleva kuulantyöntöpaikka uusit-
tiin, ja siihen tehtiin samalla rakenteellisia muu-
toksia, jotka mahdollistavat sen monipuolisem-
man käytön.  

➢ Toiminnallisena tavoitteena on, että Siikaisten 
kunta/liikunnan ja ulkoilun tehtäväalue ylläpi-
tää seuraavia liikuntapaikkoja:  

• Liikuntapaikkojen ylläpito toteutettiin suunnitel-
lusti.  
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- liikuntahalli (sis. liikuntasalin ja kuntosalin) 

- koulun juhlasali 

- koulun piha-alueella sijaitseva monitoi-
miareena 

- urheilukenttä (sis. yleisurheilun suorituspai-
kat ja nurmikentän) 

- pesäpallokenttä 

- 1 tenniskenttä 

- 2 jääkiekkokaukaloa 

- Eteläpään alueella sijaitseva pururata, josta 
talvisin hiihtolatuna ylläpidetään 3,3 kilomet-
riä valaistua latua. 

- Eteläpäässä sijaitsevat frisbeegolfrata ja mi-
nigolfrata, beach-volley -kenttä, ulkokuntoi-
lualue kuntoilulaitteineen, lasten motoriikka-
rata, kuntoportaat 

- Haapakeitaan luontoreitti 

- keskustasta sivukylille lähtevät ladut erilli-
sen suunnitelman mukaan (yht. noin 50 kilo-
meriä) 

- Muut liikuntatoimen palvelut ja toiminnot py-
ritään säilyttämään nykyisellään. 

- Liikuntatoimi tukee koulun liikuntatoimintaa 
(mm. oppilaskerhoja, liikuntapaikkojen yllä-
pito) sekä osallistumalla kilpailujen järjestä-
miseen. 

 

• Pesäpallokentän pinta uudistettiin kivituhkaker-
roksella.  

• Haapakeitaan ulkoilureitillä jatkettiin pitkospui-
den asentamista.  

• Liikuntahallin kiipeilyköydet ja voimistelurenkai-
den köydet vaihdettiin uusiin.  

• Liikuntasalin kattovalaistus vaihdettiin ledivalais-
tukseen.  

• Tenniskentän massapinnoitetta lisättiin ja tennis-
kentän pinnoite tiivistettiin uudelleen.  

• Talvikaudella 2023 – 2024 ylläpidettiin kahta jää-
kiekkokaukaloa. Talvikaudella 2024 – 2025 pie-
nempi kaukalo poistettiin käytöstä ja se korvattiin 
luistelualueella. Isompaa kaukaloa pienennettiin 
jonkin verran. Kaudella 2024 – 2025 lämpimän 
talven vuoksi luistelualueen ylläpito osoittautui 
haasteelliseksi, eikä kaukaloa asennettu lain-
kaan.  

• Keskustasta sivukylille lähteviä latuja ylläpidettiin 
talvikaudella 2023 – 2024 suunnitellusti. Talvi-
kaudella 2024 – 2025 latuja ei ole voitu tehdä 
huonon lumitilanteen vuoksi.  

• Kaudella 2023 – 2024 Eteläpään ja Siikaistenjär-
ven latujen ylläpitokausi oli poikkeuksellisen 
pitkä. Kaudella 2024 – 2025 lähinnä vain luiste-
luhiihtorata on voitu pitää hiihdettävässä kun-
nossa.  

• Uudistettu urheilukentän nurmialue otettiin viral-
lisesti käyttöön ja avajaistapahtumana pelattiin 
Suomen Palloliito Lännen P13 Kolmosen sarja-
peli, jossa kotijoukkueena oli Merikarvian Innon 
ja Siikaisten Sisun em. sarjassa pelaava yhdis-
telmäjoukkue.  

• Liikuntatoimi toteutti seuraavat liikuntatapahtu-
mat ja -kampanjat: 
- Salibandypuulaakitapahtuma 
- Kesäkauden kuntokävelykampanja 
- Merikarvia – Siikainen -kunto-ottelu  
- Liikkuen läpi vuoden -kampanja ja siihen 

kuuluvaan Satakunnan haastepyöräily 

• Liikuntatoimi jatkoi yhteistyötä koulun kanssa 
mm. tekemällä liikuntatunteja varten suunnistus-
radat, olemalla mukana koulun yleisurheilukilpai-
lujen järjestelyissä. Vapaa-aikaohjaaja vastasi 
suurimmasta osasta koulun liikuntakerhojen oh-
jauksesta, ja lisäksi hänet siirrettiin koko syyslu-
kukaudeksi luokanopettajan sijaiseksi niin, ettei 
vapaa-aikatoimeen palkattu hänelle sijaista.  

➢ Usean vuoden ajan määräaikaisesti vuodeksi 
kerrallaan täytetty vapaa-aikatoimen ohjaajan 
toimi täytetään vakinaisesti.  

• Vapaa-aikaohjaajan toimi täytettiin vakinaisesti.   

➢ Liikunnan ja ulkoilun avustuksilla sekä hyvinvoin-
tia ja terveyttä edistävän toiminnan avustuksilla 
tuetaan liikunta ja ulkoilupalveluja ja hyte-palve-
luja tuottavia toimijoita, ja niitä varten on varattu 
yhteinen 8.000 euron suuruinen määräraha 

• Liikunnan, ulkoilun ja hyvinvoinnin avustuksia 
varten varattiin 8.000 euron määräraha, joka ja-
ettiin hyvinvointilautakunnan päätöksen mukai-
sesti kuudelle eri yhdistykselle. 
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Investoinnit vuonna 2024 Toteutuminen  

➢ Jääkiekkokaukaloiden pohjan täyttö kivimurs-
keella ja tasaus sekä jääkiekkokaukalon valai-
sinpylväiden suoristus, 6.000 € (investointibud-
jetti)  

• Jääkiekkokaukaloiden pohja täytettiin kivimurs-
keella ja tasattiin suunnitellusti.  

• Valaisinpylväät suoristettiin suunnitellusti.  

➢ Urheilukentälle hankitaan ja asennetaan nurmi-
kentän kastelua varten jokiveden käyttöön so-
veltuva vesipumppu, 4.000 € (investointibudjetti) 

• Jokiveden urheilukentän kasteluun soveltuva ve-
sipumppu ja tarvittavat osat hankittiin suunnitel-
lusti. Asennustyöstä osa jäi vuodelle 2025.  

 • Liikuntatoimien investointeja varten varattu muu-
tettu määräraha oli 26 850 €, josta käytettiin 
22.202 €, 

 

167480 Nuorisotyö 

Tilivelvollisia ovat hyvinvointilautakunta ja vapaa-aikasihteeri, tehtäväalueen vastuuhenkilö on va-
paa-aikasihteeri. 

Kuntien nuorisotyön ja -politiikan toteuttamisesta säädetään nuorisolaissa. Sen mukaan nuorisotyö 
ja -politiikka kuuluvat kunnan tehtäviin. Nuorisotyön toteuttamisesta vastaavat kunnat, nuorisoyhdis-
tykset ja muut nuorisotyötä tekevät järjestöt. Nuorisotyön palveluja voidaan tuottaa myös alueellisesti 
kuntien yhteistyönä. 

Kunnan nuorisotyöhön ja -politiikkaan kuuluvat nuorten kasvatuksellinen ohjaus, toimintatilat ja har-
rastusmahdollisuudet, tieto- ja neuvontapalvelut, nuorisoyhdistyksien ja muiden nuorisoryhmien tuki, 
liikunnallinen, kulttuurinen, kansainvälinen ja monikulttuurinen nuorisotoiminta, nuorten ympäristö-
kasvatus sekä tarvittaessa nuorten työpajapalvelut tai muut paikallisiin olosuhteisiin ja tarpeisiin so-
pivat toimintamuodot. 

Nuorisotyötä ja -politiikkaa toteutetaan moniammatillisena yhteistyönä paikallisten viranomaisten 
sekä yhteistyönä nuorten, nuorisoyhdistysten ja muiden nuorisotyötä tekevien järjestöjen kanssa. 
Nuorisotoimi on mukana seudullisessa yhteistyössä Etsivän nuorisotyössä (Kankaanpää). Lisäksi 
nuorisotoimi on mukana seudullisissa hankkeissa. 

Kuntalain 26 §:ssä säädetään, että nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmista-
miseksi kunnanhallituksen on asetettava nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä 
(nuorisovaltuusto) ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä.  

Nuorisovaltuusto voi olla useamman kunnan yhteinen. Nuorisovaltuustolle on annettava mahdolli-
suus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seu-
rantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, 
elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi 
olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten 
osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa. 

Lasten ja nuorten osallistumisesta ja kuulemisesta säädetään nuorisolain (1285/2016) 24 §:ssä. 
(21.5.2021/419) 

Vuoden 2016 lopulla Siikaisten kunnassa aloitti toimintansa Nuorisoneuvosto, jonka hallintosäännön 
mukaisena tehtävänä on 

1. edistää nuorten hyvinvointia kehittämällä nuorille suunnattuja vapaa-ajanpalveluja ja paran-
tamalla nuorten vaikuttamismahdollisuuksia, 

2. järjestää erilaisia päihteettömiä tapahtumia nuorille ja osallistua kunnassa tehtäviin nuoriin 
vaikuttavien päätösten tekoon, 

3. tukea omalla toiminnallaan nuorisotyötä, 

4. tehdä tarvittaessa aloitteita ja kannustaa tällä tavalla myös kaikkia muita nuoria osallistumaan 
ja vaikuttamaan yhteiskunnallisiin asioihin. 
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 Henkilöstö: 1 vapaa-aikasihteeri, 1 vapaa-aikaohjaaja 

  

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen  

➢ Nuorisotyön tehtäväalueen vastuuhenkilönä toi-
miva vapaa-aikasihteeri on eläköitymässä lähi-
vuosina, ja edellä mainitun tehtäväalueen virka-
järjestelyihin on suunniteltu muutoksia eläköity-
misen yhteydessä. Tämän vuoksi nuorisotoimen 
tehtäväalueen tehtävien ja vastuualueiden suun-
nittelu käynnistetään vuonna 2024. Suunnittelu 
koskee ainakin nuorisotyön ja oppivelvollisuus-
koordinaattorin tehtäviä.  

• Nuorisotyön tehtäväalueen työtehtävien uudel-
leenjärjestelyjen valmistelua jatkettiin vuonna 
2024.  

• Uutena tehtävänä oppivelvollisuuskoordinaatto-
rin tehtävät liitettiin sivistystoimenjohtajan tehtä-
viin.  
 

➢ Kuntalain 26 §:n mukainen nuorisoneuvosto 
osallistuu mm. nuorille suunnattujen toimintojen 
ja tapahtumien suunnitteluun. Nuorisoneuvoston 
toiminnan kehittämistä jatketaan vuonna 2024, 
ja samassa yhteydessä ratkaistaan nuorisoneu-
voston toiminnan ohjaamiseen liittyvät tehtävä-
järjestelyt.  

• Nuorisoneuvosto kokoontui vuonna 2024 yhden 
kerran.  

• Toimintakaudesta 2024 on laadittu erillinen toi-
mintakertomus.  

• Nuorisoneuvoston puheenjohtaja osallistui seu-
dullisen nuorisovaltuuston toimintaan.  

➢ Nuorisotilat on järjestetty liikuntahallin yhtey-
teen. Nuorisotilat ovat avoinna jatkuvalla peri-
aatteella joka päivä klo 21.00 saakka. Ohjaajaa 
ei ole paikalla, mutta tiloissa on kameravalvonta. 
 

• Nuorisotiloja koskevissa järjestelyissä ei tapah-
tunut muutoksia ja nuorisotilat olivat avoinna 
suunnitellusti 

• Vuoden 2024 aikana valmisteltiin nuorisoneu-
voston sihteerin tehtävien siirtämistä hallintosih-
teerille. 

➢ Vapaa-aika sihteeri on ollut mukana EPT-työryh-
mässä PoSa:n alueella, jossa toteutetaan mm. 
Pakka-toimintaa. PoSa:n toiminnot siirtyvät Sa-
takunnan hyvinvointialueen tuottamiksi, ja en-
naltaehkäisevän päihdetyön organisointi ja jal-
kauttaminen kuntatasolle on vielä kesken.           

• Siikaisten kunta on mukana hyvinvointialueen 
ennaltaehkäisevässä päihdetyössä.  

• Vuonna 2024 valmisteltiin ennaltaehkäisevän 
päihdetyön tehtävien siirtämistä hallintosihtee-
rille.  

➢ Vuonna 2024 aikana jatketaan hyväksi havaittua 
lasten kesäkerhotoimintaa (kesäkuu). 

• Lasten kesäkerho toteutettiin suunnitellusti. Toi-
mintaa varten saatiin 1.500 euroa valtion harkin-
nanvaraista erityisavustusta.  

➢ Nuorisotoimen avustuksia varten on varattu eril-
linen 2.500 euron määräraha. 

• Nuorisotoimen avustuksia varten varattiin 2.500 
euron määräraha, joka jaettiin kuudelle eri yh-
distykselle.  

 

167485 Vanhus- ja vammaisneuvosto 

Vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto yhdistettiin vuonna 2020 yhdeksi toimielimeksi, jonka nimi on 
vanhus- ja vammaisneuvosto. 

 Vanhus- ja vammaisneuvostolle on asetettu hallintosäännön 33 §:ssä seuraavat tehtävät: 

1. seurata vanhus- ja vammaispalveluiden laatua ja riittävyyttä seurata vanhus- ja vammaisvä-
estön tarpeita ja niitä vastaavaa palvelutoimintaa, 

2. tehdä aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille vanhuksia ja vam-
maisia koskevissa asioissa, 

3. lisätä vanhusten ja vammaisten ja heitä edustavien viranomaisten yhteistoimintaa, edistää 
vanhusten ja vammaisten mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa heitä koskevaan päätök-
sentekoon, 

4. vaikuttaa ympäristön ja liikenteen suunnitteluun ja toteutukseen vanhusten ja vammaisten 
näkökulmasta, 

5. tiedottaa vanhuksia ja vammaisia koskevista asioista, 
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6. edistää vuorovaikutusta eri sukupolvien välillä, 

7. laatia vuosittain toimistaan toimintasuunnitelma ja toimintakertomus. 

 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen  

➢ Toiminnan painopiste on pyrkiä vaikuttamaan 
ajoissa asioihin, jotka päätöksenteossa koskevat 
vanhuksia ja vammaisia.  

• Kokoukset 

- Neuvostolla oli kokouksia viisi kappaletta 
vuonna 2024.  

- Asioita hoidettiin myös sähköpostien ja 
Whatsapp -ryhmien kautta. 

• Aloitteet 

- Yhteistyökyselyt eri tahoilta Kuntalan tontin 
OASIS-turvakeinun hankkimiseksi. 

➢ Toiminnan painopisteenä on myös ikäihmisten ja 
vammaisten yhteisiin asioihin ja yhteisön toimin-
taan liittyvän osallisuuden lisääminen.  

• Tapahtumat 

1) Ikäihmisten liikuntaviikko  

- Aikuislavis, tauolla kevyttä kotijump-
paa  

2) Liikuntatapahtuma 16.11. 

- Aikuislavis sekä tutustuminen  

TokKumi- liikuntapeliin 

3) Vammaisdisco MuuMaassa 28.11.    

- Discot keräsivät osallistujia eri puolilta 
Satakuntaa. 

4) Laatikoita, laulua ja lähimmäisiä -yhteisölli-
nen jouluruokailu ja -juhla 10.12.2024  

- Seitsemän yhdistyksen voimin raken-
nettu tilaisuus, osallistujia runsas sata, 
lisäksi ruokakuljetuksia koteihin 27 
kappaletta. 

5) Vanhus- ja vammaisneuvoston kirkkopyhä 
1.12.2024      

- Kirkkopyhä järjestettiin yhdessä seura-
kunnan kanssa. 

6) Invalidiliiton LoSu-vane vaikuttajien Teamsit 
ovat vuoden aikana tiedottaneet vammais-
ten asioista. 

➢ Vierailut    

1) Lounais-Suomen liikenneturvan kouluttaja 
Sami Kivilä vieraili vanhus- ja vammaisneu-
voston kokouksessa 22.5. Samalla sovittiin 
liikenneturvan edustajan vierailu syksyn 
vanhusten viikon juhlassa aiheena Ikäihmi-
nen liikenteessä 

2) Vanhus-vammaisneuvoston vierailu Karvi-
assa 28.6. 

- Neuvoston jäsenet saivat tutustua Kar-
vian kunnan Hyte-työhön.  

- Erityinen mielenkiinnon kohde oli uu-
distettu kuntorata ja kuntosali. Molem-
mat palvelevat kaikenikäisiä, myös lii-
kuntarajoitteiset oli molemmissa koh-
teissa huomioitu. 
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➢ Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnan organi-
soiminen ja kehittäminen yhdessä Satakunnan 
hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja vammais-
neuvoston kanssa sekä yhteistyön lisääminen 
hyvinvointialueen kuntien paikallisten lakisää-
teisten neuvostojen kanssa 

➢ Virkeät seniorivuodet –tapahtuma 8.3.  

- Järjestelyistä vastasi Satakunnan hyvin-
vointialueen Ikääntyneiden palveluiden toi-
mialue. Tapahtumassa esittäytyivät useat 
eri ikäihmisille tärkeät toimijat, mukana 
myös paikkakunnan omia yhdistystoimi-
joita.       

• Hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvos-
tojen yhteiskokouksissa 15.5. ja 12.12. Siikais-
ten vanhus- vammaisneuvosto oli edustettuna. 

• Vuoden 2024 loppupuolella valmisteltiin ke-
väällä 2025 toteutettavaa hyvinvointialueen in-
formoivan Hyte-kurssin järjestämistä.  

• Hyvinvointialueen pyörillä liikkuvat palvelut, ku-
ten esimerkiksi Ikäkeskuksen bussi, tehtiin tu-
tuksi Siikaisten ikäihmisille.                                                                                                       

➢ Vanhusten viikon tapahtuman järjestäminen 
➢ Vanhusten viikon juhla järjestettiin 9.10. Juhalan 

teemana oli ”Hyvä arki, hyvä mieli” ja pääesiin-
tyjänä oli Henry Nummelin Lounais- Suomen Lii-
kenneturvasta. 

 

 

167490 Varhaiskasvatus  

Tilivelvollisia ovat hyvinvointilautakunta, sivistystoimenjohtaja ja päiväkodinjohtaja ja tehtäväalueen 
vastuuhenkilöitä ovat sivistystoimenjohtaja ja päiväkodinjohtaja. 

Uusi varhaiskasvatuslaki astui voimaan 1.9.2018. Lailla vahvistetaan varhaiskasvatuksen asemaa 
osana koulutuspolkua. Säädösmuutokset selkiyttävät järjestäjien lakisääteisiä velvoitteita, mutta ei-
vät luoneet uusia velvoitteita kunnille ja muille järjestäjille. Varhaiskasvatuksen järjestäjän kannalta 
keskeisin muutos on henkilöstön koulutusvaatimusten nouseminen.  

Kunnan on huolehdittava lasten varhaiskasvatuksen järjestämisestä asukkailleen siinä laajuudessa 
ja sisällöltään sellaisena, kun varhaiskasvatuslaissa ja -asetuksessa säädetään ja opetushallituksen 
hyväksymissä varhaiskasvatussuunnitelman perusteissa edellytetään. Varhaiskasvatuksen toteu-
tuksessa lapsen etu nostettiin keskiöön. 

1.8.2020 voimaan tulleen varhaiskasvatuslain muutoksen jälkeen kaikille lapsille palautuu yhtäläinen 
oikeus varhaiskasvatukseen, ja näin ollen esimerkiksi työttömänä tai hoitovapaalla olevan vanhem-
man lapsi on taas oikeutettu kokopäiväiseen varhaiskasvatukseen.  

1.8.2020 alkaen varhaiskasvatusasetusta muutettiin siten, että päiväkodin henkilöstömitoitus yli kol-
mevuotiaiden kokoaikaisessa palvelussa olevien osalta on yksi työntekijä seitsemää lasta kohti (1:7). 
Aikaisemmin mitoitus oli yksi työntekijä kahdeksaa lasta kohti (1:8).  

1.8.2021 alkaen varhaiskasvatuslakia (36 §) muutettiin mitoituksesta poikkeamisen osalta. Edellä 
mainittu muutos selkiytti henkilöstön poissaoloihin liittyvää mitoituksen tulkintaa: enää henkilöstömi-
toituksesta poikkeaminen ei ole mahdollista henkilöstön poissaoloista johtuvista syistä. Kunnissa on 
varmistuttava siitä, että varhaiskasvatuksessa on käytössä riittävät ja toimivat sijais- tai muut vara-
järjestelyt myös henkilöstön äkillisiin ja yllättäviin poissaolotilanteisiin. 

Varhaiskasvatuslain mukaisesti lapsella on oikeus  

• täyteen varhaiskasvatukseen  

• vuorohoitoon, eli iltaisin, öisin, viikonloppuisin ja arki- ja juhlapyhinä järjestettävään hoitoon 
(Vanhemman tai muun huoltajan työssäkäynnin tai opiskelun vuoksi.) 
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1.8.2022 alkaen tuli ottaa käyttöön Opetushallituksen antamien uusien varhaiskasvatussuunnitel-
man perusteiden mukaan laaditut paikalliset varhaiskasvatussuunnitelmat.  

 

Päiväkoti Pikku-Santran aukioloaika ja vuoropäivähoito 

Siikaisten kunnan järjestämä varhaiskasvatus on keskitetty Päiväkoti Pikku-Santraan, joka on 
avoinna arkipäivisin maanantaista perjantaihin klo 6.00 – 17.00. Lapsella on subjektiivinen oikeus 
varhaiskasvatukseen edellä mainittuna aukioloaikana.  

Päiväkoti Pikku-Santran aukioloaikojen ulkopuolella järjestettävästä varhaiskasvatuksesta käyte-
tään varhaiskasvatuslain mukaisesti nimitystä vuorohoito. Sen tarve on ollut Siikaisten kunnassa 
satunnaista, mutta palvelua on järjestetty ja järjestetään aina tarvittaessa. Vuoropäivähoitopaikkaa 
haetaan erikseen. Hakeminen tapahtuu samaan tapaan kuin tavallisen päivähoitopaikan hakeminen 
sillä erotuksella, että hakemukseen tulee liittää lapsen virallisia huoltajia koskeva työnantajan an-
tama todistus työajan sijoittumisesta päiväkodin aukioloajan ulkopuolelle. Yksityisyrittäjänä toimivien 
huoltajien tulee toimittaa vastaava selvitys yrityksessä työskentelystä.  

Erityistapauksessa ja huoltajien anomuksesta varhaiskasvatuspalvelua voidaan ostaa Siikaisten 
kunnan ulkopuolelta ainoastaan lastensuojelullisista syistä. Asiasta päättää hyvinvointilautakunta, 
jolle osoitettuun anomukseen tulee liittää lastensuojelusta vastaavan viranomaisen lausunto. Pelkkä 
vanhempien työpaikkojen sijaitseminen naapurikunnassa tai muut varhaiskasvatuksen järjestämi-
seen liittyvät syyt eivät riitä varhaiskasvatuksen järjestämiseen ostopalveluna toisesta kunnasta. 

 

Kotihoidontuen kuntaosuus ja kuntalisä 

Kotihoidon tukea voi hakea perhe, jonka alle 3-vuotias lapsi ei ole kunnan järjestämässä varhais-
kasvatuksessa. Kotihoidon tuki muodostuu hoitorahasta ja hoitolisästä. Niiden lisäksi kunta voi Sii-
kaisten kunnan tavoin maksaa erillistä kuntalisää. Kotihoidontuen maksatuksen hoitaa Kela ja sen 
rahoittavat pääosin kunnat (Laki lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta 9 §) 

Tilastokeskuksen mukaan vuonna 2021 varhaiskasvatukseen osallistui 35 % alle 3-vuotiaista lap-
sista ja 87 % 3−5-vuotiaista lapsista. Lasten osallistuminen varhaiskasvatukseen on lisääntynyt 
viime vuosina nopeasti koko Suomessa ja myös Siikaisissa, jossa kehitys näkyy kotihoidon tuen 
menojen laskuna muutamassa vuodessa noin 70.000 eurosta noin 30.000 euroon.  

 

Varhaiskasvatuslain mukaiset henkilöstömitoitukset 

• Alle 3-vuotiaiden ryhmä; yksi kasvatushenkilökuntaan kuuluva neljää kokopäiväistä lasta 
kohti 

• 3 – 6-vuotiaiden ryhmä; yksi kasvatushenkilökuntaan kuuluva seitsemää kokopäivähoidossa 
olevaa lasta kohti ja yksi kasvatushenkilökuntaan kuuluva kolmeatoista tilapäisessä hoidossa 
olevaa lasta kohti (suhdeluku lasketaan edellä mainittujen lasten määrään suhteutettuna).  

• Edellä mainitut suhdeluvut voivat ylittyä tilapäisesti.  

• Päiväkodilla tulee olla johtaja. 

• Päiväkodissa kasvatus-, opetus- ja hoitotehtävissä toimivasta henkilöstöstä vähintään kah-
della kolmasosalla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan tai sosionomin kelpoisuus, josta 
vähintään puolella varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus. Muilla tulee olla vähintään var-
haiskasvatuksen lastenhoitajan kelpoisuus. 

 

Päiväkoti Pikku-Santra on avoimena noin 11 tuntia päivässä, joten henkilökuntaa tulee olla enem-
män kuin pelkkä lasten määrään perustuva suhdeluku edellyttää. Myös äkilliset sijaistarpeet joudu-
taan ottamaan huomioon henkilöstömitoituksessa.  
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Varhaiskasvatuksessa olevien lasten määrä ja henkilöstötarve 1.9. tilanteen mukaan 
  

Toimintakausi 2023 – 2024 1.9.2023 tilanteen mukaan  

   ALLE 3-VUOTIAIDEN    
VARHAISKASVATUSRYHMÄ   

3 – 5 -VUOTIAIDEN    
VARHAISKASVATUSRYHMÄ   

   

   1-vuotiaat ja 
sitä   
nuoremmat   

2-vuotiaat ja    
3-vuotiaat   

Henkilöstö- 
mitoitus    
(minimi)   

3-vuotiaat   4-vuotiaat   5-6vuoti-
aat   

Henkilöstö-
mitoitus   
(minimi)   

Kokopäivähoito   3 6  -   3   7   7   2,4   

Osapäivähoito                   -         1   0,1   

YHT.   3  6  2 (3)   3   7  8   2,5 (3,5)   

 Toimintakausi 2024 – 2025 1.9.2024 tilanteen mukaan  
    ALLE 3-VUOTIAIDEN     

VARHAISKASVATUSRYHMÄ    
3 – 5 -VUOTIAIDEN     
VARHAISKASVATUSRYHMÄ    

    

    1-vuotiaat ja sitä    
nuoremmat    

2-vuotiaat ja     
3-vuotiaat    

Henkilöstö-  
mitoitus     
(minimi)   

3-vuotiaat    4-vuotiaat    5-6vuotiaat    Henkilöstö-
mitoitus    
(minimi)  

Kokopäivähoito      9   -    2    3         8      

Osapäivähoito                      -                    

YHT.          9          3 (4)    2   3         8  2 (3) 

 
 
Henkilöstö (varhaiskasvatuksen tehtäväalueen johtaja) 

Varhaiskasvatuksen tehtäväalueen johtajana toimii sivistystoimenjohtaja, jonka tehtäviin on liitetty 
varhaiskasvatuksen tehtäväalueen johtajan tehtävät. 
 
Yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajista on siirretty määräajaksi varhaiskasvatuksen opettajan toi-
meen, eikä hänelle ole otettu sijaista. Jos varhaiskasvatuksen opettajan toimi saadaan täytettyä kel-
poisuusvaatimukset täyttävällä henkilöllä, yksi varhaiskasvatuksen lastenhoitajista voidaan siirtää 
tarpeen mukaan ryhmästä toiseen.  Jos varhaiskasvatuksen lastenhoitaja jatkaa varhaiskasvatuk-
sen opettajan sijaisena, ruokahuollon järjestelyistä ja siivouksesta vastaava ja myös varhaiskasva-
tuksen kelpoisuuden omaava laitoshuoltaja voidaan siirtää määräajaksi lastenhoitajan toimeen. Täl-
löin siivous joudutaan ulkoistamaan.   
 
 

Päiväkoti Pikku-Santran henkilöstö ja sen sijoittelu 
 

TOIMINTAKAUSI 2023 - 2024 

ALLE 3-VUOTIAIDEN RYHMÄ  3 – 5 -VUOTIAIDEN RYHMÄ  

1 varhaiskasvatuksen opettaja (vakinainen)   
3 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa (vakinaisia)  
Erityisopettajan työaikaa noin 1 tunti viikossa  

1 Varhaiskasvatuksen opettaja (vakinainen, erityisvarhais-
kasvatuksen opettajan kelpoisuus ja osa työajasta käyte-
tään em. tehtävään);   
1 päiväkodinjohtaja (vakinainen, 6,45 h työajasta osoitettu 
varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviin)  
1 varhaiskasvatuksen lastenhoitaja   

Yhteensä 4 henkilötyövuotta  Yhteensä n. 3 henkilötyövuotta  

1 päiväkodin yhteinen siivouksesta ja ruokahuollon jakelutehtävistä vastaava laitoshuoltaja 

TOIMINTAKAUSI 2024 – 2025 

ALLE 3-VUOTIAIDEN RYHMÄ   3 – 5 -VUOTIAIDEN RYHMÄ   

1 varhaiskasvatuksen opettaja  
3 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa  

1 Varhaiskasvatuksen opettaja (erityisvarhaiskasvatuksen 
opettajan kelpoisuus ja osa työajasta käytetään em. tehtä-
vään);    
1 päiväkodinjohtaja (6,45 h työajasta osoitettu varhaiskas-
vatuksen opettajan tehtäviin)   
1 varhaiskasvatuksen lastenhoitaja    

Yhteensä 4 henkilötyövuotta   Yhteensä n. 3 henkilötyövuotta   

Siivous on tällä hetkellä ulkoistettu ja ruokahuolto hoidetaan päiväkodin henkilöstön omin voimin.   
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Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024  Toteutuminen  

➢ Päiväkoti Pikku-Santran piha-alueen toiminnalli-
suuden ja turvallisuuden kehittäminen   

• Päiväkoti Pikku-Santran piha-alueen toiminnalli-
suuden ja turvallisuuden kehittämistä varten 
valmisteltiin hanke, jota varten haettiin myös 
harkinnanvaraista valtionrahoitusta. Hankkeen 
toteutuksesta kuitenkin luovuttiin ja hanke kes-
keytettiin, minkä jälkeen kehittämistyötä jatket-
tiin pienimuotoisemmin. Piha-alueen liikenne-
puistorataa ei tällä kertaa jatkettu terveyskes-
kuksen puoleisen parkkipaikan nurmialueelle. 
Tämä toivottavasti toteutuu myöhemmin.  

• Isompien pihalle hankittiin hieno leikkimökki pai-
kallisen puualan yrittäjän tekemänä ja paikalle 
toimitettuna. Pienten puolen pihalta poistettiin 
isommille lapsille tarkoitettu kiipeilyteline ja sen 
tilalle hankittiin ns. taaperorata. (Uudistus rahoi-
tettiin kiinteistöön liittyvänä kuluna.) 

➢ Päiväkoti Pikku-Santran uuden varhaiskasva-
tussuunnitelman käyttöönottoon liittyvä toimin-
nan kehittäminen   

• Uusi varhaiskasvatussuunnitelma on otettu 
käyttöön suunnitellusti. Varhaiskasvatuksen jär-
jestäjän ja Päiväkoti Pikku-Santran yhteinen 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma saa-
tiin valmiiksi vuoden 2024 lopulla, mutta edellä 
mainittua suunnitelmaa koskevat uudet sään-
nökset astuivat voimaan 1.1.2025, ja suunnitte-
lutyö tehdään uudelleen säädetyn siirtymäkau-
den aikana.  

• Muut varhaiskasvatusta koskevat suunnitelmat 
on uudistettu muutaman viime vuoden aikana, 
ja ne ovat ajan tasalla.  

➢ Asiakastyytyväisyyskyselyn toteuttaminen  • Syystoimintakauden 2024 aikana toteutettiin 
päiväkodissa olevien lasten huoltajille ja päivä-
kodin henkilöstölle suunnatut kehittämiskyselyt.  

➢ Vakinaisen varhaiskasvatuksen opetus- ja hoito-
henkilöstön työssä käytettävän vaatetuksen 
hankintaa tuetaan sadalla eurolla työntekijää 
kohti vuodessa.  

• Työntekijät hankkivat itse tarvitsemiaan asus-
teita ja varusteita esim. nastakengät, lämpimät 
saapikkaat, toppahousut ym. lämmintä päälle 
pantavaa ulkovalvontaan. Myös sadekelejä var-
ten sateen kestäviä takkeja. 

 
 
  
 Investoinnit  

➢ Varhaiskasvatuksen tehtäväalueelle ei budjetoitu investointeja.  
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ELINVOIMALAUTAKUNNAN TOIMIALUEEN TAVOIT-

TEET TALOUSARVIOVUODELLE 2024 

167510 Teknisen toimen hallinto 

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja, vastuuhenkilö on tekninen johtaja 

Tehtävänä on elinvoimalautakunnan kokousasioiden valmistelu ja toimeenpano.  

 

Henkilöstö: tekninen johtaja (47,15 %) ja hallintosihteeri (100 %) Tekninen toimi käyttää kuntouttavia 

työntekijöitä ja tukityöllistettyjä eri tehtävissä.  

 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Talouden hallinta 
 

• Talouden seurantaa on tehty neljännesvuosit-
tain sekä lähetetty talousarvion toteumaraportti 
sähköpostilla elinvoimalautakunnan jäsenille 

• Teknisen osaston hallintosihteeri toimii myös 
yleishallinnon palkkayhdyshenkilönä, mutta hä-
nen palkkansa kohdistuu kokonaan teknisen 
hallinnon menokohtaan 

➢ Elinvoimalautakunta kokoontuu 7 kertaa vuo-
dessa ja lautakunnan jaosto kokoontuu elin-
keinotoiminnan asioissa tilanteen mukaan yri-
tystoimintaan liittyvissä asioissa. 

• Elinvoimalautakunta kokousti 11 kertaa, joista 2 
kertaa oli sähköinen päätöksentekomenettely. 

• Lautakunnan jaosto ei kokoontunut, mutta yrittä-
jätulet järjestettiin Villa Aamun Aavassa.  

 
 

167520 Kiinteistötoimi 
 
Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja, vastuuhenkilö on tekninen johtaja 

Tekninen toimi hoitaa kunnan vuokra-asuntojen vuokrauksen ja huoneistojen kunnossapidon. Muita 
tiloja on Heikintalon rakennukset. Määrärahoista suurin osa menee lämmitykseen, sähköön ja ra-
kennusten ulkoalueiden kunnossapitoon. Piha-alueiden auraukset ja hiekoitukset teetetään ostopal-
veluna urakoitsijalla. Asuntoja on 48 kpl, joista vuokrattuna syksyllä 42 kpl. Asuntoja oli omassa tai 
yhdistysten käytössä 4 kpl, joka tulee 42 kpl lisäksi. Asunto-osakeyhtiön talossa oleva asunto pyri-
tään myymään vapauduttuaan. Yhdessä asunto-osakeyhtiössä on yksi asunto. Vanhustentaloissa 
on 16 asuntoa, joista tyhjillään on 3 kpl. 
 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Vuokralaisten vaihtuessa pyritään huoneistoissa 
tekemään välttämätön pintamaalaus ennen seu-
raavaa vuokralaista 

• Vuoden aikana on kolme asuntoa remontoitu 
vuokralaisten vaihduttua 

➢ Vuokran pitäminen kohtuullisena • Vuokrankorotusta ei tehty vuoden aikana. Ver-
rattuna naapurikuntiin vuokrat ovat lähes sa-
malla tasolla. 
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167530 Tilahallintapalvelut 

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja, vastuuhenkilö on tekninen johtaja 

Tekninen toimi huolehtii kunnanviraston, kunnantuvan, peruspalvelukeskuksen, paloaseman, Met-
sätähden, päiväkodin, keittiön, kuistikoulun, yhtenäiskoulun ja liikuntahallin kunnossapidosta.  Näi-
den rakennusten piha-alueiden auraukset ja hiekoitukset teetetään ostopalveluna urakoitsijalla. 

Eteläpään matkailukeskuksen kiinteistöjen ylläpito yhdessä alueella toimivan yrittäjän kanssa. 
 
Henkilöstö: kiinteistönhoitaja, työhön osallistuva työnjohtaja 
 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Tilatarpeiden ratkaiseminen ja kehittäminen hy-
vinvointialueen kanssa sekä sujuva kiinteistön-
huolto 

• Hyvinvointialue irtisanoi hammashoitolan tilan, 
vanhusten tehostetun palveluasumisen tilat 
sekä vuokrasi vain n. puolet peruspalvelukes-
kuksen tiloista. 

• Tilahallintapalveluissa kiinteistönhoitajat tekevät 
ylläpitävää huoltotoimintaa 

➢ Valtuuston hyväksymän investointisuunnitelman 
töiden toteuttaminen  

• Investointisuunnitelmaa toteutettiin pääosin, 
paitsi Eteläpään huoltorakennus jäi aloittamatta, 
koska avustuspäätös tuli vasta loppuvuodesta. 

➢ Oppisopimusopiskelijan saaminen kiinteistön-
hoitoon ja liikuntapaikoille  

• Oppisopimusopiskelija on työssä ja sopimus jat-
kuu vuoden 2025 loppuun saakka.  

 

 

167540 Liikenneväylät  

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja, vastuuhenkilö on tekninen johtaja 

Liikennealueisiin kuuluvat kaavatiet sekä yksityistieavustukset. Kaavateiden auraukset, hiekoitukset 
ja kesähoito teetetään ostopalveluna urakoitsijalla. Yksityistieavustuksia jaetaan vuosittain talousar-
vioon varattujen määrärahojen puitteissa. Kaavateitä 12,4 km, avustettavia yksityisteitä on n. 119 
km. 

Tehtävänä on hoitaa ja pitää kunnossa asemakaava-alueen puistot, pitää yllä matonpesupaikkaa 
sekä valvoa sen käyttöä ja kerätä käyttömaksuja. Lisäksi pidetään yllä venelaituripaikkoja sekä val-
votaan niiden käyttöä ja kerätään käyttömaksuja. Venelaituripaikkoja on 18 kpl. 

Matkailuun liittyvät kodat ja tuvat Eteläpäässä sekä Katselmassa.  
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Toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan painopis-
tealueet 2024 

Toteutuminen 2024 

• Hoitaa ja ylläpitää kaavatiet siten, että tiestön 
kunto säilyy nykyisellä tasolla 
 

• Aurausurakoitsija ja traktoriurakoitsija huolehti-
vat oma-aloitteiset teiden aurauksen, hiekoituk-
sen ja lanauksen 

• Yksityistieavustuksia jaetaan tiekunnille 
 

• Yksityistieavustukset jaettiin jakoperusteiden 
mukaan tiekuntien tilille  

• Oppisopimusopiskelijan saaminen liikuntapai-
koille ja viheralueille sekä kiinteistönhoitoon  
 

• Oppisopimusopiskelija on työssä ja sopimus jat-
kuu vuoden 2025 loppuun saakka 

 

167550 Palvelujen myynti  

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja, vastuuhenkilö on tekninen johtaja 

Huolehditaan teknisen osaston varasto- ja huoltotarpeesta. 

 

167555 Ruoka- ja puhtaanapitopalvelut 

Tehtäväalueen tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja ruokapalveluesimies ja vastuuhenkilö ruo-
kapalveluesimies. 

Keittiö tuottaa keskitetysti ja joustavasti kunnan ruokahuoltopalvelut. Ravintopalvelut vastaavat kun-
nan ruokapalveluiden järjestämisestä. Ruokapalveluiden toiminta-ajatuksena on tuottaa asiakkail-
leen maukasta ja ravitsevaa ruokaa ammattitaitoisen henkilökunnan avulla.  

Henkilöstö ja toimintatapa: Keittiöllä on yhteensä kaksi vakituista työntekijää.  Ruokapalveluesimies 
ja keittäjää. Keittiö toimii myös tarvittavien työkokeilujen ja kuntouttavan työtoiminnan toimintaympä-
ristönä.  

Keskuskeittiö Metsätähdessä on valmistuskeittiö, joka on auki arkipäivinä. Päiväkoti Pikku-Santraan 
valmistetaan aamupala, lounas ja välipala. Päiväkotiin ruoka kuljetetaan vaunulla jaoteltuna kahteen 
paikkaan. Esikoululaiset ruokailevat ruokasalissa heti kun he aloittavat esikoulunsa. Kunnan oma 
henkilökunta ruokailee satunnaisesti lounasaikaan. Keittiö valmistaa tilauksesta myös erilaisia tar-
joiluja kahvituksiin ja muihin tilaisuuksiin. 

- Päiväkoti Pikku-Santrassa on lapsia 25 ja ohjaajia 8.  

- Esikoululaisia on 9 ja ohjaajia 2 

- Koululaisia on 105 ja opettajat sekä ohjaajat keskimäärin 19 henkilöä päivittäin 
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Ateriasuoritteet ja niiden kehitys 2014 - 2024 

Vuosi Koulu oppilaat 

Eskarit 

Päiväkoti Iltis Posa 

2014 24779  468 12567 

2015 24732  399,50 11241 

2016 24270,9  249,5 10980 

2017 24700 9400 250 7633 

2018 27694 5709 1556 10720 

2019 28444 5837 1780 8824 

2020 21640 5269 1214 9117 

2021 21288 4477 1860 7703 

2022 26 881 5774 1681 9130 

2023 26 881 5774 1681 - 

2024 26 500 5800 1500 - 

 

 Talousarvioita tehdessä lounasmäärät on arvioitu vuodelle 2023 ja 2024 edellisen vuoden 2022 

toteutuneiden määrien mukaan. Koululaisten määrä on laskenut. Päiväkodissa lasten lukumäärä on 

pysynyt lähes ennallaan. Vuoden 2023 luvut ovat karkea arvio. Koulun ja päiväkodin luvuissa on 

mukana valvova henkilökunta. Keittiöllä ei ole kokonaissuoritemäärien seurantaa vaan sisäiset kus-

tannukset jaetaan oppilaiden ja päiväkodin lasten määrän mukaan. Suoritteiden määrät ovat arvioita. 

 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Tuottaa aterioita kunnan eri yksiköille koulu ja 
päiväkoti. Kunnanhallituksen päätöksellä käyte-
tään mahdollisuuksien mukaan lähiruokaa sekä 
valitaan suomalaisia raaka-aineita ja osallistu-
taan lähiruokapäivään 

• Ruuan tuotannon osalta on pysytty aiemmassa 
volyymissa ja ruuan laadusta on pystytty pitä-
mään kiinni.   

 

➢ Vakioruokaohjeiden käyttö on otettu jokapäiväi-
seen toimintaan. Ruokalistoja muokataan ja tar-
kennetaan annoskokoja sekä seurataan ruoan 
menekkiä. Erilaisia teemoja toteutetaan mahdol-
lisuuksien mukaan asiakasta kuunnellen. 
 

• Reseptiikkaa on tehty uuteen järjestelmään. Tä-
män päivitys jatkuu ja kuuluu osana koko toimin-
taan sekä on koettu hyvänä asiana päivittäisessä 
toiminnassa.   

• Reseptiikka toimii tukena hinnanmuodostukselle 
ja raaka-aineiden optimaaliselle tilaamiselle 

➢ PoweResta-ohjelmiston hyödyntäminen tarpeen 
mukaan. 

• PoweResta-ohjelma on otettu käyttöön. 

 

 

167560 Jätehuolto 

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja, vastuuhenkilö on tekninen johtaja 

Porin ja muiden ympäristökuntien kanssa on yhteinen jätehuoltoyhtiö Keräämö, joka hoitaa jäte-
huollon järjestämisen yhteistyösopimuksen mukaisesti. Kunnan alueella on hyötyjätepisteitä yhteis-
käytössä 7 kpl, vaarallisen jätteen mobiilikeräys ja SE-romun keräys. Kunnan toimintana on maan-
läjitysalue ja risujen vastaanottopaikka.   
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Keräämö huolehtii yhteisten jätepisteiden huollosta. Lopetetun kaatopaikan velvoitetarkkailun kus-
tannukset tulevat kunnan maksettavaksi.  

 

167570 Energiahuolto 

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja, vastuuhenkilö on tekninen johtaja 

Kunta omistaa kirkonkylän aluelämpölaitoksen ja -verkoston. Lämpöenergia ja aluelämpölaitoksen 
ylläpito ostetaan Siikaisten Puuosuuskunnalta. Kunta laskuttaa verkostoon liittyneiltä asiakkailta ku-
lutuksen mukaisen energian (kh:n vuosittain määrittämän taksan mukaisena). 

Henkilöstö: kiinteistöhoitaja 10 %. Tuntikirjanpidon mukaan toteutuneet tunnit kirjataan kohteelle. 

 

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja, vastuuhenkilö on tekninen johtaja 

Kunta omistaa kirkonkylän aluelämpölaitoksen ja -verkoston. Lämpöenergia ja aluelämpölaitoksen 
ylläpito ostetaan Siikaisten Puuosuuskunnalta. Kunta laskuttaa verkostoon liittyneiltä asiakkailta ku-
lutuksen mukaisen energian (kh:n vuosittain määrittämän taksan mukaisena). 

Henkilöstö: kiinteistöhoitaja 10 %. Tuntikirjanpidon mukaan toteutuneet tunnit kirjataan kohteelle. 

 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Ostettu 
energia 
Mwh/v 

3499 3730 3668 3364 3599 3355 3503 3276 

Lasku-
tettu 
energia 
Mwh/v 

2559,40   2426,75 2355,17 2187,70 2454,40 2545,68 2563,44 2393,15 

Keski-
määräi-
nen os-
tohinta 

35,50 35,50 35,50 35,50 35,50 40,75 52,38 61,38 

Kauko-
lämpö-
linja km 

2,95 2,95 2,95 2,95 2,95 2,95 2,95 2,95 

Hukka-
lämpö 

26,85 % 34,9 % 35,8 % 34,9 % 31,8 % 24,1 % 26,8 % 26,9 % 

 

 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Lämpöenergian toimituksen kilpailuttaminen  
 

• Lämpöenergian toimituksen kilpailutuksessa ei 
saatu yhtään tarjousta, joten jatkettiin Siikaisten 
Puuosuuskunnan kanssa vuoden määräaikai-
sella sopimuksella.  
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167580 Kaavoitus ja rakennusvalvonta 
 

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja. Vastuuhenkilö on tekninen johtaja. 

Tehtävänä on kunnallisen kaavoituksen ajan tasalla pitäminen. Rakennusvalvonnan tehtävä on neu-

voa ja valvoa rakennustoimintaa siten, että se tapahtuu annettujen lakien, asetusten ja määräysten 

mukaisesti hyvää rakennustapaa noudattaen.  

Henkilöstö: Tekninen johtaja toimii rakennustarkastajana (palkkauksesta 50 %) 

 

 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Myönnetyt rakennusluvat 30 33 35 31 30 39 32 37 24 

Poikkeamislupalausunnot 4 7 4 5 7 6 7 6 4 

Rakennustarkastajan  
katselmukset 46 46 50 51 62 41 41 54 32 

Rakennusilmoitukset 20 19 12 18 18 13 10 7 2 

 

 

Tavoitteet ja toiminnan painopistealueet 2024 Toteutuminen 2024 

➢ Rakennuslupamenettely on nopeaa ja jousta-
vaa. 

• Lupapäätökset on tehty pääosin nopeasti ja 
joustavasti. 

➢ Rakennustietojen sähköinen täydentäminen • Rakennusrekisterin päivitystä on tehty määräai-
kaisen työntekijän avustuksella. 
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SIIKAISTEN VESIHUOLTOLAITOS TILINPÄÄTÖS 2024 

167600 Liikelaitokset 

Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja. Vastuuhenkilö on tekninen johtaja. 
Vesihuoltolaitos tuottaa toiminta-alueensa vesihuoltopalvelut kunnan strategian mukaisesti.  
Henkilöstö: vesilaitoksen hoitaja. 
 
Yhteisvedenottamot: Kernikanta I vedenottamo käsittää kaksi siiviläputkikaivoa ja Kernikanta II ve-
denottamo yhden kuilukaivon. Lisäksi järjestelmään kuuluu Tallikankaan laitos, jossa suoritetaan 
raakaveden kemiallinen käsittely sisältäen alkaloinnin. Runkovesijohto-yhteys on Kankaanpäästä, 
josta ostetaan vuosittain noin 600-800 m3 vuorokaudessa. Tehtävänä on toimittaa laatuvaatimukset 
täyttävää vettä Merikarvian ja Siikaisten vedenkäyttäjille. 
 
Oma vesilaitos: Käsittää jakeluverkoston, johon tällä hetkellä sisältyy keskustaajaman lisäksi Ota-
mon, Leväsjoen kyläkeskukset, Itäluoman, Krakan, Saarikosken, Venesjärven ja Hirvijärven sekä 
Leppijärven suunnan johtohaarat. Tehtävänä on jakaa vettä ja pitää jakeluverkosto asianmukaisessa 
kunnossa, sekä häiriön sattuessa turvata vedensaanti kuluttajille tilapäisjärjestelyin. Kuntastrategian 
mukaisesti huolletaan verkostoa säännöllisesti. 
 

Toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan painopis-
tealueet 2024 

Toteutuminen 2024 

➢ Huoltaa ja ylläpitää verkostoa siihen liittyvine 
venttiileineen ja mittareineen siten, että saavu-
tetaan veden laadussa hyvät tulokset 

• Vesilaitoksen veden laatu on tutkimustulosten 
mukaan hyvää talousvettä 

➢ Kriisitilanteisiin varautuminen 
 

• Varavoimakoneita on hankittu aikaisemmin 
sekä aikaisemmin hankittu kaksi 1000 litran ve-
sisäiliötä mahdollista veden jakelua varten 

• Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys 
on tehnyt vuonna 2018 Vesihuollon varautumis-
suunnitelman 

• Terveysvalvonnan edellyttämään vesilaitoksen 
riskienhallintasuunnitelman laadintaan pyydet-
tiin jatkoaikaa helmikuun loppuun vuodelle 
2025 

 

Viemärilaitos: Käsittää viemäriverkoston, jätevedenpumppaamot, jätevedenpuhdistamon sekä sii-
hen liittyvän viranomaisseurannan. 

Tehtävänä on huolehtia laitoksen alueella syntyvien jätevesien käsittelystä siten, että ne voidaan 
puhdistettuna laskea takaisin vesistöön. Jätevedet on johdettu käsiteltäväksi Merikarvialle 1.1.2010 
lukien. 
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 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

OMA VESI-

LAITOS 
        

Pumpattu 

vesi kes-

kim. m3/d 

138,00 161,79 150,15 180,82 187,14 157,99 133,90 125,17 

Pumpattu 

vesi m3/v 
194.304 184.289 174.443 165.843 165.623 

154.935 
 

156.521 171.629 

Ostettu 

vesi Kan-

kaanpää 

m3 

199.253 194.778 183.158 221.605 300.122 269.014 279.829 288.576 

Vesijohto-

linja km 
126,86 126,96 126,96 126,96 126,96 127,315 127,315 127,315 

Vesilaitos 

liittymiä 
520 524 529 536 540 545 550 554 

Vesilaitos 

kulutus 

m3/v 

50.513 59.054 54.803 65.999 68.305 57.668 48.872 45.689 

 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

VIEMÄRILAITOS         

Pumppaamot kpl 15 15 15 15 15 15 15 15 

Viemärit muoviput-
kea km 

31,65 31,75 31,75 31,75 31,75 32,105 32,105 32,105 

Johdettu jätevettä 
Merikarvialle m3 

55.369 42.502 58.467 85.516 63.976 52.238 50.829 47.023 

Laskutettu jätevesi 
m3 

20.661 21.824 20.548 21.589 23.008 19.434 18.583 18.785 

Laskuttamaton jäte-
vesimäärä % 

62,7 48,7 64,9 74,8 64 62,8 63,4 60 

Viemärilaitos liitty-
miä 

208 209 210 210 211 213 214 215 

 

Hulevesi: Hulevesipumppaamo on toiminnassa keskustassa Leijonapuiston läheisyydessä.  
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Elinvoiman toimialueen investoinnit  
 
16791001 Talonrakennus 
 
16710006 
Metsä-Sakari 
Ulkopuolisten vesien johtaminen pihassa. Asunnon remontointi vuokralaisen vaihdut-
tua. 
 
16710007 
Eteläpää 
Päärakennuksen tiilikaton pinnoittaminen. Ravintolasalin sisäseinien maalaaminen.    
 
16710008 
Dementiayksikkö 
ARA:lle maksettu aikaisempia tukia takaisin, joka kohdennettu vanhaan investointiin 
poistojen osalta. 
 
16710009 
Päiväkodin remontti 
Tiilikaton pinnoittaminen. Pihaan asennettiin leikkivälinettä.  
 
16710011 
Liikuntahalli 
Peltikaton pinnoittaminen. Loisteputkien vaihtaminen LED-putkiksi. Sähköauton la-
tauspisteen asentaminen. Ulkopuolella olevien portaiden muuttaminen teräsritiläpor-
taiksi.  
 
16710014 
Sakarin rivitalo 
Yhden asunnon pintaremontointi. 
 
16710015 
Kallio D rivitalo 
Vesijohtojen runkolinjojen uusiminen. Yhden asunnon pintaremontointi. 
 
16710018 
Vanhustentalot 
Metsäpirtintien rivitalojen tiilikaton pinnoittaminen. Teollisuustie asunnon pintaremon-
tointi. 
 
16710019 
Museo 
Pakarirakennuksen katon korjaaminen ja rännien uusiminen. 
 
16710022 
Retkeilijöiden huoltorakennus 
Investoinnin aloittaminen viivästyi avustuspäätöksen tultua vuoden lopulla. 
 
 
16793001 Kunnallistekniikka 
 
16730002 
Kaavateiden sorastus, asfalttien korjaukset 
Asfalttipaikkaukset Kankaanpääntiellä. Matonpesupaikka Puhdistamontiellä. 
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16730009 
Keskustan aluerakenteet 
Virikepuistoon pumptrack-rata, OCR-rata, pingispöytä, labyrintti, ristinollapeli, 
maatrampoliini, joihin saatiin hankeavustusta. 
 
16730010 
Tievalaistus 
Tievalaistuksen jatkaminen Sammissa Marjamäentieltä Hirvijärventien risteykseen. 
 
16795001 Irtain omaisuus 
 
16750001 
Liikuntatoimi 
Liikuntatoimelle kiinteistötraktoriin ruohonleikkuulaite. Jääkiekkokaukaloiden pohjan 
täyttö kivimurskeella ja tasaus sekä jääkiekkokaukalon valaisinpylväiden suoristus. 
Jokiveden käyttöön soveltuva vesipumppu. 
 
16750002 
Yhtenäiskoulu 
TVT-investointi: hankittiin yksi suuri interaktiivinen näyttö ja dokumenttikamera.  
 
16750007 
Keittiölle uuden uunin hankinta 
Keittiölle hankittiin kaksi uutta uunia vanhojen tilalle. 
 
16798001 Vesihuollon investoinnit 
 
16780001 
Omatoimilinjojen avustaminen 
Määrärahaa ei käytetty. 
 
16780009 
Mittauskaivo 
Mittauskaivon hankinta Sammiin Hirvijärven runkovesijohdolle. 
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Käyttötalouden toteutuminen tulosalueittain 

 

 

TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

KÄYTTÖTALOUS-
OSA 

              

TOIMINTATUOTOT 2 193 189,55 1 826 842   1 826 842 -366 348 120,05% 2 002 338 

TOIMINTAKULUT -5 578 915,41 -6 478 221   -6 478 221 -899 306 86,12% -5 504 048 

TOIMINTAKATE -3 385 725,86 -4 651 379   -4 651 379 -1 265 653 72,79% -3 501 711 

VEROTULOT 3 184 664,21 3 047 000   3 047 000 -137 664 104,52% 3 223 042 

VALTIONOSUUDET 1 404 398,00 1 438 099   1 438 099 33 701 97,66% 1 650 696 

RAHOITUSTUOTOT 
JA -KULUT 

23 384,30 24 650   24 650 1 266 94,87% 38 463 

VUOSIKATE 1 226 720,65 -141 630   -141 630 -1 368 351 -866,14% 1 410 491 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-638 806,85 -521 798   -521 798 117 009 122,42% -714 919 

TILIKAUDEN TULOS 587 913,80 -663 428   -663 428 -1 251 341 -88,62% 695 571 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

587 913,80 -663 428   -663 428 -1 251 341 -88,62% 695 571 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

587 913,80 -663 428   -663 428 -1 251 341 -88,62% 695 571 

 

 

TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

KESKUSVAALILAU-
TAKUNTA 

              

TOIMINTATUOTOT 7 924,80 9 420   9 420 1 495 84,13% 2 678 

TOIMINTAKULUT -15 867,91 -18 904   -18 904 -3 036 83,94% -6 044 

TOIMINTAKATE -7 943,11 -9 484   -9 484 -1 540 83,76% -3 366 

VUOSIKATE -7 943,11 -9 484   -9 484 -1 540 83,76% -3 366 

TILIKAUDEN TULOS -7 943,11 -9 484   -9 484 -1 540 83,76% -3 366 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-7 943,11 -9 484   -9 484 -1 540 83,76% -3 366 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-8 471,49 -9 484   -9 484 -1 012 89,33% -3 436 

 

 

TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

TARKASTUSLAUTA-
KUNTA 

              

TOIMINTAKULUT -11 681,10 -15 873   -15 873 -4 192 73,59% -13 342 

TOIMINTAKATE -11 681,10 -15 873   -15 873 -4 192 73,59% -13 342 

VUOSIKATE -11 681,10 -15 873   -15 873 -4 192 73,59% -13 342 

TILIKAUDEN TULOS -11 681,10 -15 873   -15 873 -4 192 73,59% -13 342 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-11 681,10 -15 873   -15 873 -4 192 73,59% -13 342 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-12 970,27 -15 873   -15 873 -2 902 81,71% -15 052 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

 

 

TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

KUNNANHALLITUS               

TOIMINTATUOTOT 455 656,17 224 325   224 325 -231 331 203,12% 254 290 

TOIMINTAKULUT -1 160 137,73 -1 248 454   -1 248 454 -88 316 92,93% -1 044 159 

TOIMINTAKATE -704 481,56 -1 024 129   -1 024 129 -319 647 68,79% -789 868 

RAHOITUSTUOTOT 
JA -KULUT 

0,00     0 0   0 

VUOSIKATE -704 481,56 -1 024 129   -1 024 129 -319 647 68,79% -789 868 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-8 833,32 -8 833   -8 833 0 100,00% -8 833 

TILIKAUDEN TULOS -713 314,88 -1 032 962   -1 032 962 -319 647 69,06% -798 702 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-713 314,88 -1 032 962   -1 032 962 -319 647 69,06% -798 702 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-258 762,45 -1 032 962   -1 032 962 -774 200 25,05% -350 989 

Tyhjä rivi -258 762 -1 032 962   -1 032 962 -774 200 25,05% -350 989 

Yleishallinto               

TOIMINTATUOTOT 73 820,52 18 500   18 500 -55 321 399,03% 49 883 

TOIMINTAKULUT -853 224,52 -959 054   -959 054 -105 830 88,97% -784 014 

TOIMINTAKATE -779 404,00 -940 554   -940 554 -161 150 82,87% -734 131 

RAHOITUSTUOTOT 
JA -KULUT 

0,00     0 0   0 

VUOSIKATE -779 404,00 -940 554   -940 554 -161 150 82,87% -734 131 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-8 833,32 -8 833   -8 833 0 100,00% -8 833 

TILIKAUDEN TULOS -788 237,32 -949 387   -949 387 -161 150 83,03% -742 964 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-788 237,32 -949 387   -949 387 -161 150 83,03% -742 964 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-329 514,07 -949 387   -949 387 -619 873 34,71% -297 890 

Tyhjä rivi -329 514 -949 387   -949 387 -619 873 34,71% -297 890 

Työllistetyt               

TOIMINTATUOTOT 16 444,69 20 000   20 000 3 555 82,22% 32 458 

TOIMINTAKULUT -157 712,42 -141 549   -141 549 16 163 111,42% -140 872 

TOIMINTAKATE -141 267,73 -121 549   -121 549 19 719 116,22% -108 414 

VUOSIKATE -141 267,73 -121 549   -121 549 19 719 116,22% -108 414 

TILIKAUDEN TULOS -141 267,73 -121 549   -121 549 19 719 116,22% -108 414 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-141 267,73 -121 549   -121 549 19 719 116,22% -108 414 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-141 267,73 -121 549   -121 549 19 719 116,22% -108 414 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

Tyhjä rivi -141 268 -121 549   -121 549 19 719 116,22% -108 414 

Maa- ja metsätilat               

TOIMINTATUOTOT 365 390,96 175 825   175 825 -189 566 207,82% 154 207 

TOIMINTAKULUT -44 696,27 -40 000   -40 000 4 696 111,74% -39 453 

TOIMINTAKATE 320 694,69 135 825   135 825 -184 870 236,11% 114 753 

VUOSIKATE 320 694,69 135 825   135 825 -184 870 236,11% 114 753 

TILIKAUDEN TULOS 320 694,69 135 825   135 825 -184 870 236,11% 114 753 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

320 694,69 135 825   135 825 -184 870 236,11% 114 753 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

320 694,69 135 825   135 825 -184 870 236,11% 114 753 

Tyhjä rivi 320 695 135 825   135 825 -184 870 236,11% 114 753 

Maaseututoimi               

TOIMINTATUOTOT 0,00 10 000   10 000 10 000 0,00% 16 659 

TOIMINTAKULUT -104 334,89 -107 201   -107 201 -2 866 97,33% -99 504 

TOIMINTAKATE -104 334,89 -97 201   -97 201 7 134 107,34% -82 845 

VUOSIKATE -104 334,89 -97 201   -97 201 7 134 107,34% -82 845 

TILIKAUDEN TULOS -104 334,89 -97 201   -97 201 7 134 107,34% -82 845 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-104 334,89 -97 201   -97 201 7 134 107,34% -82 845 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-108 505,71 -97 201   -97 201 11 305 111,63% -83 330 

Tyhjä rivi -108 506 -97 201   -97 201 11 305 111,63% -83 330 

Erikoissairaanhoito               

TOIMINTAKULUT 0,00     0 0   25 213 

TOIMINTAKATE 0,00     0 0   25 213 

VUOSIKATE 0,00     0 0   25 213 

TILIKAUDEN TULOS 0,00     0 0   25 213 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

0,00     0 0   25 213 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

0,00     0 0   25 213 

Tyhjä rivi         0   25 213 

Sosiaali- ja terveys-
palvelut 

              

TOIMINTATUOTOT 0,00     0 0   1 083 

TOIMINTAKULUT 0,00     0 0   -5 527 

TOIMINTAKATE 0,00     0 0   -4 444 

VUOSIKATE 0,00     0 0   -4 444 

TILIKAUDEN TULOS 0,00     0 0   -4 444 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

0,00     0 0   -4 444 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

0,00     0 0   -1 320 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

Tyhjä rivi         0   -1 320 

Väestönsuojelu               

TOIMINTAKULUT -169,63 -650   -650 -480 26,10%   

TOIMINTAKATE -169,63 -650   -650 -480 26,10%   

VUOSIKATE -169,63 -650   -650 -480 26,10%   

TILIKAUDEN TULOS -169,63 -650   -650 -480 26,10%   

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-169,63 -650   -650 -480 26,10%   

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-169,63 -650   -650 -480 26,10%   

 

 

TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

HYVINVOINTILAUTA-
KUNTA 

              

TOIMINTATUOTOT 295 566,36 272 831   272 831 -22 735 108,33% 287 645 

TOIMINTAKULUT -2 465 921,10 -2 784 473   -2 784 473 -318 552 88,56% -2 545 750 

TOIMINTAKATE -2 170 354,74 -2 511 642   -2 511 642 -341 288 86,41% -2 258 105 

VUOSIKATE -2 170 354,74 -2 511 642   -2 511 642 -341 288 86,41% -2 258 105 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-143 510,41 -146 376   -146 376 -2 866 98,04% -121 139 

TILIKAUDEN TULOS -2 313 865,15 -2 658 018   -2 658 018 -344 153 87,05% -2 379 244 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-2 313 865,15 -2 658 018   -2 658 018 -344 153 87,05% -2 379 244 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-2 863 738,21 -2 658 018   -2 658 018 205 720 107,74% -2 985 096 

Tyhjä rivi -2 863 738 -2 658 018   -2 658 018 205 720 107,74% -2 985 096 

Sivistystoimen hal-
linto 

              

TOIMINTATUOTOT 6 799,41     0 -6 799     

TOIMINTAKULUT -61 256,79 -46 941   -46 941 14 315 130,50% -43 089 

TOIMINTAKATE -54 457,38 -46 941   -46 941 7 516 116,01% -43 089 

VUOSIKATE -54 457,38 -46 941   -46 941 7 516 116,01% -43 089 

TILIKAUDEN TULOS -54 457,38 -46 941   -46 941 7 516 116,01% -43 089 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-54 457,38 -46 941   -46 941 7 516 116,01% -43 089 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-62 511,22 -46 941   -46 941 15 570 133,17% -49 992 

Tyhjä rivi -62 511 -46 941   -46 941 15 570 133,17% -49 992 

Esi- ja perusopetus               

TOIMINTATUOTOT 234 935,39 247 581   247 581 12 646 94,89% 234 094 

TOIMINTAKULUT -1 674 825,19 -1 947 634   -1 947 634 -272 809 85,99% -1 762 257 

TOIMINTAKATE -1 439 889,80 -1 700 053   -1 700 053 -260 163 84,70% -1 528 163 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

VUOSIKATE -1 439 889,80 -1 700 053   -1 700 053 -260 163 84,70% -1 528 163 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-56 921,48 -60 539   -60 539 -3 617 94,02% -53 553 

TILIKAUDEN TULOS -1 496 811,28 -1 760 592   -1 760 592 -263 781 85,02% -1 581 715 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-1 496 811,28 -1 760 592   -1 760 592 -263 781 85,02% -1 581 715 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-1 824 092,65 -1 760 592   -1 760 592 63 501 103,61% -1 940 784 

Tyhjä rivi -1 824 093 -1 760 592   -1 760 592 63 501 103,61% -1 940 784 

Vapaa sivistystyö               

TOIMINTAKULUT -32 321,16 -37 000   -37 000 -4 679 87,35% -36 868 

TOIMINTAKATE -32 321,16 -37 000   -37 000 -4 679 87,35% -36 868 

VUOSIKATE -32 321,16 -37 000   -37 000 -4 679 87,35% -36 868 

TILIKAUDEN TULOS -32 321,16 -37 000   -37 000 -4 679 87,35% -36 868 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-32 321,16 -37 000   -37 000 -4 679 87,35% -36 868 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-35 618,77 -37 000   -37 000 -1 381 96,27% -35 452 

Tyhjä rivi -35 619 -37 000   -37 000 -1 381 96,27% -35 452 

Kirjastotoimi               

TOIMINTATUOTOT 345,32 150   150 -195 230,21% 3 971 

TOIMINTAKULUT -72 728,79 -78 209   -78 209 -5 480 92,99% -78 862 

TOIMINTAKATE -72 383,47 -78 059   -78 059 -5 675 92,73% -74 891 

VUOSIKATE -72 383,47 -78 059   -78 059 -5 675 92,73% -74 891 

TILIKAUDEN TULOS -72 383,47 -78 059   -78 059 -5 675 92,73% -74 891 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-72 383,47 -78 059   -78 059 -5 675 92,73% -74 891 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-92 234,30 -78 059   -78 059 14 176 118,16% -96 180 

Tyhjä rivi -92 234 -78 059   -78 059 14 176 118,16% -96 180 

Kulttuuritoimi               

TOIMINTATUOTOT 6 965,72 500   500 -6 466 
1 

393,14% 
1 105 

TOIMINTAKULUT -31 947,45 -27 515   -27 515 4 433 116,11% -24 282 

TOIMINTAKATE -24 981,73 -27 015   -27 015 -2 033 92,48% -23 177 

VUOSIKATE -24 981,73 -27 015   -27 015 -2 033 92,48% -23 177 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-777,48 -777   -777 0 100,01% -777 

TILIKAUDEN TULOS -25 759,21 -27 792   -27 792 -2 033 92,69% -23 954 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-25 759,21 -27 792   -27 792 -2 033 92,69% -23 954 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-40 351,45 -27 792   -27 792 12 560 145,19% -31 103 

Tyhjä rivi -40 351 -27 792   -27 792 12 560 145,19% -31 103 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

Liikunta ja ulkoilu               

TOIMINTATUOTOT 5 566,86 4 100   4 100 -1 467 135,78% 5 963 

TOIMINTAKULUT -134 629,79 -121 887   -121 887 12 743 110,45% -104 492 

TOIMINTAKATE -129 062,93 -117 787   -117 787 11 276 109,57% -98 530 

VUOSIKATE -129 062,93 -117 787   -117 787 11 276 109,57% -98 530 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-54 196,56 -53 492   -53 492 705 101,32% -33 233 

TILIKAUDEN TULOS -183 259,49 -171 278   -171 278 11 981 107,00% -131 763 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-183 259,49 -171 278   -171 278 11 981 107,00% -131 763 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-266 477,16 -171 278   -171 278 95 199 155,58% -238 606 

Tyhjä rivi -266 477 -171 278   -171 278 95 199 155,58% -238 606 

Nuorisotyö               

TOIMINTATUOTOT 4 324,17 3 500   3 500 -824 123,55% 2 542 

TOIMINTAKULUT -16 573,72 -26 037   -26 037 -9 464 63,65% -12 150 

TOIMINTAKATE -12 249,55 -22 537   -22 537 -10 288 54,35% -9 608 

VUOSIKATE -12 249,55 -22 537   -22 537 -10 288 54,35% -9 608 

TILIKAUDEN TULOS -12 249,55 -22 537   -22 537 -10 288 54,35% -9 608 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-12 249,55 -22 537   -22 537 -10 288 54,35% -9 608 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-14 042,84 -22 537   -22 537 -8 494 62,31% -11 754 

Tyhjä rivi -14 043 -22 537   -22 537 -8 494 62,31% -11 754 

Vanhus- ja vammais-
neuvosto 

              

TOIMINTAKULUT -2 901,32 -4 192   -4 192 -1 290 69,22% -2 303 

TOIMINTAKATE -2 901,32 -4 192   -4 192 -1 290 69,22% -2 303 

VUOSIKATE -2 901,32 -4 192   -4 192 -1 290 69,22% -2 303 

TILIKAUDEN TULOS -2 901,32 -4 192   -4 192 -1 290 69,22% -2 303 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-2 901,32 -4 192   -4 192 -1 290 69,22% -2 303 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-3 174,94 -4 192   -4 192 -1 017 75,75% -2 778 

Tyhjä rivi -3 175 -4 192   -4 192 -1 017 75,75% -2 778 

Varhaiskasvatus               

TOIMINTATUOTOT 36 629,49 17 000   17 000 -19 629 215,47% 39 970 

TOIMINTAKULUT -438 736,89 -495 059   -495 059 -56 322 88,62% -481 447 

TOIMINTAKATE -402 107,40 -478 059   -478 059 -75 952 84,11% -441 477 

VUOSIKATE -402 107,40 -478 059   -478 059 -75 952 84,11% -441 477 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-31 614,89 -31 568   -31 568 47 100,15% -33 576 

TILIKAUDEN TULOS -433 722,29 -509 627   -509 627 -75 905 85,11% -475 053 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-433 722,29 -509 627   -509 627 -75 905 85,11% -475 053 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-525 234,88 -509 627   -509 627 15 608 103,06% -578 447 

 

 

TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

ELINVOIMALAUTA-
KUNTA 

              

TOIMINTATUOTOT 1 434 042,22 1 320 266   1 320 266 -113 776 108,62% 1 457 724 

TOIMINTAKULUT -1 925 307,57 -2 410 517   -2 410 517 -485 210 79,87% -1 894 754 

TOIMINTAKATE -491 265,35 -1 090 251   -1 090 251 -598 986 45,06% -437 029 

RAHOITUSTUOTOT 
JA -KULUT 

285,62     0 -286   132 

VUOSIKATE -490 979,73 -1 090 251   -1 090 251 -599 272 45,03% -436 897 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-486 463,12 -366 588   -366 588 119 875 132,70% -584 947 

TILIKAUDEN TULOS -977 442,85 -1 456 840   -1 456 840 -479 397 67,09% -1 021 844 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-977 442,85 -1 456 840   -1 456 840 -479 397 67,09% -1 021 844 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-880 304,67 -1 456 840   -1 456 840 -576 535 60,43% -861 924 

Tyhjä rivi -880 305 -1 456 840   -1 456 840 -576 535 60,43% -861 924 

Teknisen toimen hal-
linto 

              

TOIMINTATUOTOT 15,94     0 -16   166 

TOIMINTAKULUT -106 570,34 -116 571   -116 571 -10 000 91,42% -103 003 

TOIMINTAKATE -106 554,40 -116 571   -116 571 -10 016 91,41% -102 837 

VUOSIKATE -106 554,40 -116 571   -116 571 -10 016 91,41% -102 837 

TILIKAUDEN TULOS -106 554,40 -116 571   -116 571 -10 016 91,41% -102 837 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-106 554,40 -116 571   -116 571 -10 016 91,41% -102 837 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-121 436,26 -116 571   -116 571 4 866 104,17% -116 209 

Tyhjä rivi -121 436 -116 571   -116 571 4 866 104,17% -116 209 

Kiinteistötoimi               

TOIMINTATUOTOT 243 061,52 196 240   196 240 -46 822 123,86% 245 385 

TOIMINTAKULUT -186 071,20 -229 490   -229 490 -43 419 81,08% -183 309 

TOIMINTAKATE 56 990,32 -33 250   -33 250 -90 240 -171,40% 62 076 

VUOSIKATE 56 990,32 -33 250   -33 250 -90 240 -171,40% 62 076 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-30 894,03 -26 956   -26 956 3 938 114,61% -27 034 

TILIKAUDEN TULOS 26 096,29 -60 206   -60 206 -86 302 -43,35% 35 042 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

26 096,29 -60 206   -60 206 -86 302 -43,35% 35 042 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

7 298,12 -60 206   -60 206 -67 504 -12,12% 7 297 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

Tyhjä rivi 7 298 -60 206   -60 206 -67 504 -12,12% 7 297 

Tilahallintapalvelut               

TOIMINTATUOTOT 463 857,08 433 922   433 922 -29 935 106,90% 436 443 

TOIMINTAKULUT -524 749,17 -707 485   -707 485 -182 736 74,17% -547 677 

TOIMINTAKATE -60 892,09 -273 563   -273 563 -212 671 22,26% -111 233 

VUOSIKATE -60 892,09 -273 563   -273 563 -212 671 22,26% -111 233 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-231 804,57 -125 206   -125 206 106 598 185,14% -331 239 

TILIKAUDEN TULOS -292 696,66 -398 769   -398 769 -106 073 73,40% -442 472 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-292 696,66 -398 769   -398 769 -106 073 73,40% -442 472 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-30 639,38 -398 769   -398 769 -368 130 7,68% -70 743 

Tyhjä rivi -30 639 -398 769   -398 769 -368 130 7,68% -70 743 

Liikenneväylät               

TOIMINTATUOTOT 1 650,03 1 500   1 500 -150 110,00% 1 718 

TOIMINTAKULUT -152 986,45 -187 624   -187 624 -34 637 81,54% -127 964 

TOIMINTAKATE -151 336,42 -186 124   -186 124 -34 787 81,31% -126 247 

VUOSIKATE -151 336,42 -186 124   -186 124 -34 787 81,31% -126 247 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-52 100,26 -47 255   -47 255 4 846 110,25% -48 448 

TILIKAUDEN TULOS -203 436,68 -233 378   -233 378 -29 942 87,17% -174 695 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-203 436,68 -233 378   -233 378 -29 942 87,17% -174 695 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-224 520,85 -233 378   -233 378 -8 858 96,20% -200 591 

Tyhjä rivi -224 521 -233 378   -233 378 -8 858 96,20% -200 591 

Palvelujen myynti               

TOIMINTATUOTOT 719,20     0 -719   520 

TOIMINTAKULUT -9 382,45 -10 178   -10 178 -796 92,18% -8 396 

TOIMINTAKATE -8 663,25 -10 178   -10 178 -1 515 85,12% -7 876 

VUOSIKATE -8 663,25 -10 178   -10 178 -1 515 85,12% -7 876 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-1 248,72     0 1 249   -104 

TILIKAUDEN TULOS -9 911,97 -10 178   -10 178 -266 97,39% -7 980 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-9 911,97 -10 178   -10 178 -266 97,39% -7 980 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-10 929,86 -10 178   -10 178 752 107,39% -10 265 

Tyhjä rivi -10 930 -10 178   -10 178 752 107,39% -10 265 

Ruoka- ja puhtaa-
napitopalvelut 

              

TOIMINTATUOTOT 171 193,49 200 000   200 000 28 807 85,60% 173 813 

TOIMINTAKULUT -171 202,47 -219 834   -219 834 -48 631 77,88% -168 760 

TOIMINTAKATE -8,98 -19 834   -19 834 -19 825 0,05% 5 053 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

VUOSIKATE -8,98 -19 834   -19 834 -19 825 0,05% 5 053 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-5 157,19 -5 157   -5 157 0 100,00% -5 157 

TILIKAUDEN TULOS -5 166,17 -24 991   -24 991 -19 825 20,67% -104 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-5 166,17 -24 991   -24 991 -19 825 20,67% -104 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-73 295,58 -24 991   -24 991 48 305 293,29% -92 242 

Tyhjä rivi -73 296 -24 991   -24 991 48 305 293,29% -92 242 

Jätehuolto               

TOIMINTATUOTOT 72,19     0 -72   198 

TOIMINTAKULUT -6 373,93 -8 631   -8 631 -2 257 73,85% -6 389 

TOIMINTAKATE -6 301,74 -8 631   -8 631 -2 329 73,01% -6 191 

VUOSIKATE -6 301,74 -8 631   -8 631 -2 329 73,01% -6 191 

TILIKAUDEN TULOS -6 301,74 -8 631   -8 631 -2 329 73,01% -6 191 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-6 301,74 -8 631   -8 631 -2 329 73,01% -6 191 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-7 026,07 -8 631   -8 631 -1 605 81,40% -6 481 

Tyhjä rivi -7 026 -8 631   -8 631 -1 605 81,40% -6 481 

Energiahuolto               

TOIMINTATUOTOT 154 145,57 147 300   147 300 -6 846 104,65% 177 645 

TOIMINTAKULUT -273 600,45 -297 883   -297 883 -24 283 91,85% -250 352 

TOIMINTAKATE -119 454,88 -150 583   -150 583 -31 128 79,33% -72 706 

VUOSIKATE -119 454,88 -150 583   -150 583 -31 128 79,33% -72 706 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-40 081,56 -40 082   -40 082 0 100,00% -40 082 

TILIKAUDEN TULOS -159 536,44 -190 665   -190 665 -31 128 83,67% -112 788 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-159 536,44 -190 665   -190 665 -31 128 83,67% -112 788 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-191 634,18 -190 665   -190 665 970 100,51% -155 938 

Tyhjä rivi -191 634 -190 665   -190 665 970 100,51% -155 938 

Kaavoitus- ja raken-
nusvalvonta 

              

TOIMINTATUOTOT 12 814,02 6 500   6 500 -6 314 197,14% 13 008 

TOIMINTAKULUT -79 009,58 -91 405   -91 405 -12 396 86,44% -67 018 

TOIMINTAKATE -66 195,56 -84 905   -84 905 -18 710 77,96% -54 011 

VUOSIKATE -66 195,56 -84 905   -84 905 -18 710 77,96% -54 011 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-489,96 -490   -490 0 100,00% -490 

TILIKAUDEN TULOS -66 685,52 -85 395   -85 395 -18 710 78,09% -54 501 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-66 685,52 -85 395   -85 395 -18 710 78,09% -54 501 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-74 871,05 -85 395   -85 395 -10 524 87,68% -61 433 
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TP 2024 
Alkuperäi-

nen TA 
2024 

TA-
muutok-
set 2024 

Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

Tyhjä rivi -74 871 -85 395   -85 395 -10 524 87,68% -61 433 

Palo- ja pelastus-
toimi 

              

TOIMINTAKULUT 0,00     0 0   11 584 

TOIMINTAKATE 0,00     0 0   11 584 

VUOSIKATE 0,00     0 0   11 584 

TILIKAUDEN TULOS 0,00     0 0   11 584 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

0,00     0 0   11 584 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

0,00     0 0   11 584 

Tyhjä rivi         0   11 584 

Liikelaitokset               

TOIMINTATUOTOT 386 513,18 334 804   334 804 -51 709 115,44% 408 828 

TOIMINTAKULUT -415 361,53 -541 417   -541 417 -126 056 76,72% -443 470 

TOIMINTAKATE -28 848,35 -206 613   -206 613 -177 765 13,96% -34 641 

RAHOITUSTUOTOT 
JA -KULUT 

285,62     0 -286   132 

VUOSIKATE -28 562,73 -206 613   -206 613 -178 051 13,82% -34 509 

POISTOT JA ARVON-
ALENTUMISET 

-124 686,83 -121 443   -121 443 3 244 102,67% -132 393 

TILIKAUDEN TULOS -153 249,56 -328 056   -328 056 -174 806 46,71% -166 902 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 

-153 249,56 -328 056   -328 056 -174 806 46,71% -166 902 

TILIKAUDEN YLI-
JÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 
VYÖRYTYSERIEN 
JÄLKEEN 

-153 249,56 -328 056   -328 056 -174 806 46,71% -166 902 

 

4.5 Tuloslaskelmaosion toteutuminen 
 

Käyttötalousosan tehtävien tulot ja menot summataan talousarvion tuloslaskelmaosaan. Tuloslas-
kelmaosa sisältää eriä, joita seurataan käyttötalousosassa ja eriä, joita seurataan tuloslaskelma-
osassa. Tuloslaskelmaosassa seurattavia määrärahoja ja tuloarvioita ovat verotulot, valtionosuudet, 
rahoitustulot ja -menot sekä satunnaiset erät. Tuloslaskelmaosan erät, esimerkiksi toimintatulot ja 
toimintamenot, esitetään samalla tarkkuustasolla kuin ne on esitetty talousarviossakin. 
 
Suunnitelman mukaisia poistoja ja arvonalennuksia ei käsitellä talousarviossa määrärahana, sillä 
niissä ei ole kysymys rahan käytöstä. Poistojen esittämistä tilinpäätöksessä sitovat kuitenkin val-
tuuston hyväksymät poistosuunnitelman perusteet. 
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Tilin nimi Alkup. TA 2024 TA muutokset Muutettu TA 2024 TP 2024 Poikkeama

Toimintatulot 1 826 842,00 1 826 842,00 2 193 189,55 366 347,55

Myyntituotot 1 084 875,00 1 084 875,00 1 358 154,84 273 279,84

Maksutuotot 11 000,00 11 000,00 23 243,93 12 243,93

Tuet ja avustukset 91 720,00 91 720,00 86 309,14 -5 410,86

Muut toimintatuotot 639 247,00 639 247,00 725 481,64 86 234,64

Toimintamenot 6 478 220,99 6 478 220,99 5 578 915,41 -899 305,58

Henkilöstömenot 2 911 469,99 2 911 469,99 2 611 181,22 -300 288,77

Palvelujen ostot 2 016 873,00 2 016 873,00 1 666 489,73 -350 383,27

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 1 314 214,00 1 314 214,00 1 046 205,77 -268 008,23

Avustukset 204 200,00 204 200,00 222 023,46 17 823,46

Muut toimintamenot 31 464,00 31 464,00 33 015,23 1 551,23

Toimintakate -4 651 378,99 -4 651 378,99 -3 385 725,86 1 265 653,13

Verotulot 3 047 000,00 3 047 000,00 3 184 664,21 137 664,21

Valtionosuudet 1 438 099,00 1 438 099,00 1 404 398,00 -33 701,00

Rahoitustulot ja -menot 24 650,00 24 650,00 23 384,30 -1 265,70

Korkotulot muilta 15 000,00 15 000,00 14 327,92 -672,08

Muut rahoitustulot muilta 13 000,00 13 000,00 10 474,64 -2 525,36

Korkomenot 1 250,00 1 250,00 -1 250,00

Muut rahoitusmenot 2 100,00 2 100,00 1 418,26 -681,74

Vuosikate -141 629,99 -141 629,99 1 226 720,65 1 368 350,64

Poistot ja arvonalentumiset 521 797,56 521 797,56 638 806,85 117 009,29

Suunnitelman mukaiset poistot 521 797,56 521 797,56 538 806,85 17 009,29

Arvonalentumiset 100 000,00 100 000,00

Tilikauden tulos -663 427,55 -663 427,55 587 913,80 1 251 341,35

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -663 427,55 -663 427,55 587 913,80 1 251 341,35

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteutumisvertailu

Tilin nimi

Alkup. TA 2024 TA muutokset Muutettu TA 2024 TP 2024 Poikkeama

tyhjä rivi

Verotulot 3 047 000 3 047 000 3 184 664 137 664

Kunnan tulovero 1 771 000 1 771 000 1 910 195 139 195

Osuus yhteisöveron tuotosta 473 000 473 000 478 298 5 298

Kiinteistövero 803 000 803 000 796 171 -6 829

TP Verotulojen erittely

Tilin nimi

Alkup. TA 2024 TA muutokset Muutettu TA 

2024

TP 2024 Poikkeama

tyhjä rivi

Valtionosuudet 1 438 099,00 0,00 1 438 099,00 1 069 306,00 -368 793,00

Kunnan peruspalveluiden valtionosuus ml. tasaukset 1 438 099,00 0,00 1 438 099,00 1 305 111,00 -132 988,00

Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionosuudet 0,00 0,00 0,00 -235 805,00 -235 805,00

Harkinnanvarainen valtionosuuden korotus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Verotulomenetysten korvaus 335 092,00 335 092,00

Yhteensä 1 438 099,00 0,00 1 438 099,00 1 404 398,00 -33 701,00

TP Valtionosuuksien erittely
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MAKSETTAVA KUNNALLISVERO 
1 000 € 
Lähde: Kuntaliiton verokehikko     

VEROTETTAVA TULO 2023 2024** 

Ansiotulot - vähennykset 18 995 19 819 

Tuloveroprosentti 9,36 9,40 

VERO (Tulon perust.) 1 778 1 863 

Työtulovähennys 32 33 

Muut vähenn. verosta 19 19 

Vähenn. Verosta yht.- korjaus 51 52 

MAKSUUNPANTAVA  VERO 1 727 1 811 

Muutos % -51,9 4,8 

Jää kertymättä, (n 0,5-1 %) 12 13 

KERTYY KOLMEN VUODEN AIKANA 1 715 1 798 

    

Verotettava tulo 1000 € 18 455 19 267 

Muutos % 13,1 4,4 

Verotett. tulo €/Asukas 14 384 15 389 

Muutos % 15,3 7,0 

      

Efektiivinen veroaste % 6,06 6,18 

 

   Kiinteistöveroprosentit vuosina 2014–2024      

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Vakituinen asuinrakennus 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,40 

Muut asuinrakennukset 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30 1,10 1,10 1,10 1,00 

Yleishyödyllinen yhteisö 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Voimalaitos 3,10 3,10 3,10 3,10 3,10 3,10 3,00 2,85 2,85 2,85 2,85 

 

4.6. Investointien toteutuminen 
 
Investointiosan toteutuminen esitetään hankkeittain tai hankeryhmittäin vastaavalla 
tavalla kuin talousarviossa. 
 
Kustannusarvioon ja sen muutokseen sisällytetään kaikki valtuuston hyväksymät 
muutokset, myös talousarviovuotta aikaisemmin tehdyt muutokset. 
 
Toteutumisvertailussa seurataan myös hankkeen tai hankeryhmän tulojen sekä netto-
menojen toteutumista. Investointituloja ovat rahoitusosuudet ja pysyvien vastaavien 
myynnit. Rahoitusosuudet merkitään toteutumisvertailuun tuloksi, kun oikeus tuloon 
on syntynyt. 
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Investointien toteutuminen 
 

Tilinimi 

Alkuperäi-
nen TA 

2024 

TA-muu-
tokset 

Muutettu 
TA 2024 

Toteuma 
2024 

Jäljellä Toteuma-% 

Kiinteän omaisuuden ostot 0,00 0,00 0,00 -9 144,00 9 144,00 0,0 % 

TOIMINTAKULUT       -9 144,00 9 144,00 0,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Kiinteän omaisuuden myyn-
nit 

0,00 0,00 0,00 17 250,00 -17 250,00 0,0 % 

TOIMINTATUOTOT       17 250,00 -17 250,00 0,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Osakkeiden ja osuuksien os-
tot 

0,00 0,00 0,00 -250,00 250,00 0,0 % 

TOIMINTAKULUT       -250,00 250,00 0,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Metsäsakarin remontti 0,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 006,27 6,27 100,0 % 

TOIMINTAKULUT   -20 000,00 -20 000,00 -20 006,27 6,27 100,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Eteläpään remontti -15 000,00 0,00 -15 000,00 -15 000,31 0,31 100,0 % 

TOIMINTAKULUT -15 000,00   -15 000,00 -15 000,31 0,31 100,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Dementiayksikön remontti 0,00 0,00 0,00 -23 108,00 23 108,00 0,0 % 

TOIMINTAKULUT       -23 108,00 23 108,00 0,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Päiväkodin remontti -20 000,00 0,00 -20 000,00 -13 930,94 -6 069,06 69,7 % 

TOIMINTAKULUT -20 000,00   -20 000,00 -13 930,94 -6 069,06 69,7 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Liikuntahalli -60 000,00 0,00 -60 000,00 -52 814,42 -7 185,58 88,0 % 

TOIMINTAKULUT -60 000,00   -60 000,00 -52 814,42 -7 185,58 88,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Sakarin rivitalo -72 000,00 57 000,00 -15 000,00 -14 450,98 -549,02 96,3 % 

TOIMINTAKULUT -72 000,00 57 000,00 -15 000,00 -14 450,98 -549,02 96,3 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Kallion rt D 0,00 -57 000,00 -57 000,00 -40 190,38 -16 809,62 70,5 % 

TOIMINTAKULUT   -57 000,00 -57 000,00 -40 190,38 -16 809,62 70,5 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Vanhustentalot -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,38 0,38 100,0 % 

TOIMINTAKULUT -10 000,00   -10 000,00 -10 000,38 0,38 100,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Museo  -15 000,00 0,00 -15 000,00 -9 126,90 -5 873,10 60,8 % 

TOIMINTAKULUT -15 000,00   -15 000,00 -9 126,90 -5 873,10 60,8 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Retkeilyn huoltorakennus -65 728,00 0,00 -65 728,00 0,00 -65 728,00 0,0 % 

TOIMINTATUOTOT 158 565,00   158 565,00   158 565,00 0,0 % 

TOIMINTAKULUT -224 293,00   -224 293,00   -224 293,00 0,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Kaavateiden sorastus, asfalt-
tien korjaukset 

-10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 100,0 % 

TOIMINTAKULUT -10 000,00   -10 000,00 -10 000,00 0,00 100,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Keskustan aluerakenteet -49 779,56 0,00 -49 779,56 -49 922,01 142,45 100,3 % 

TOIMINTATUOTOT 49 779,57   49 779,57 49 779,57 0,00 100,0 % 

TOIMINTAKULUT -99 559,13   -99 559,13 -99 701,58 142,45 100,1 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Tievalaistus -6 000,00 0,00 -6 000,00 -5 999,84 -0,16 100,0 % 
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Tilinimi 

Alkuperäi-
nen TA 

2024 

TA-muu-
tokset 

Muutettu 
TA 2024 

Toteuma 
2024 

Jäljellä Toteuma-% 

TOIMINTAKULUT -6 000,00   -6 000,00 -5 999,84 -0,16 100,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Liikuntatoimi -11 000,00 -15 850,00 -26 850,00 -22 202,14 -4 647,86 82,7 % 

TOIMINTAKULUT -11 000,00 -15 850,00 -26 850,00 -22 202,14 -4 647,86 82,7 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Yhtenäiskoulu -5 000,00 0,00 -5 000,00 -5 144,00 144,00 102,9 % 

TOIMINTAKULUT -5 000,00   -5 000,00 -5 144,00 144,00 102,9 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Keittiö uuden padan hankinta -20 000,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 100,0 % 

TOIMINTAKULUT -20 000,00   -20 000,00 -20 000,00 0,00 100,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Omatoimilinjojen avustami-
nen 

-8 492,44 0,00 -8 492,44 0,00 -8 492,44 0,0 % 

TOIMINTAKULUT -8 492,44   -8 492,44   -8 492,44 0,0 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

Mittauskaivo -23 000,00 0,00 -23 000,00 -22 919,12 -80,88 99,6 % 

TOIMINTAKULUT -23 000,00   -23 000,00 -22 919,12 -80,88 99,6 % 

Tyhjä rivi   Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä Tyhjä 

YHTEENSÄ -391 000,00 -35 850,00 -426 850,00 -326 959,69 -99 890,31 76,6 % 

TOIMINTATUOTOT 208 344,57   208 344,57 67 029,57 141 315,00 32,2 % 

TOIMINTAKULUT -599 344,57 -35 850,00 -635 194,57 -393 989,26 -241 205,31 62,0 % 

 

4.7. Rahoitusosan toteutuminen 
 
Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten kunnan menot on rahoitettu. Sen 
avulla kootaan tulorahoitus, investoinnit, anto- ja ottolainaus sekä muu rahoitustoiminta 
yhteen laskelmaan. 

 
Rahoitusosa sisältää sellaisia eriä, joiden toteutumisen seuranta tapahtuu talousarvion 
tuloslaskelma- ja investointiosassa sekä sellaisia eriä, joiden toteutumista seurataan 
rahoitusosassa. Näitä viimeksi mainittuja eriä ovat mm. antolainasaamisten lisäykset 
ja vähennykset, lainojen lisäykset ja vähennykset sekä oman pääoman muutokset. 

 

 

Tilinimi Alkuperäinen TA 

2024

TA-muutokset Muutettu TA 2024 TP 2024 Poikkeama

Toiminta ja investoinnit

Toiminnan rahavirta

Vuosikate -141 629,99 0,00 -141 629,99 1 226 720,65 1 368 350,64

Tulorahoituksen korjauserät 0,00 0,00 0,00 -13 838,76 -13 838,76

Investointien rahavirta

Investointimenot -599 344,57 -35 850,00 -635 194,57 -393 989,26 241 205,31

Rahoitusosuudet investointimenoihin 208 344,57 0,00 208 344,57 49 779,57 -158 565,00

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 0,00 0,00 0,00 17 250,00 17 250,00

Toiminta ja investoinnit, netto -532 629,99 -35 850,00 -568 479,99 885 922,20 1 454 402,19

Rahoitustoiminta

Antolainauksen muutokset

Antolainasaamisten lisäykset muille 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 -7 600,00

Antolainasaamisten vähennykset muilta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 0,00 0,00 0,00 55 661,25 55 661,25

Vaihto-omaisuuden muutos 0,00 0,00 0,00 -1 440,52 -1 440,52

Saamisten muutos 2 000,00 0,00 2 000,00 -26 549,87 -28 549,87

Korottomien velkojen muutos 9 000,00 0,00 9 000,00 27 111,02 18 111,02

Vaikutus maksuvalmiuteen -521 629,99 -35 850,00 -557 479,99 933 104,08 1 490 584,07

TP Talousarvion rahoitusosan toteutumisvertailu
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4.8.Yhteenveto määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 
 
Talousarvion sitovista määrärahoista ja tuloarvioista esitetään yhteenvetotaulukko, jo-
hon on koottu käyttötalousosan, investointiosan, tuloslaskelmaosan ja rahoitusosan 
valtuuston sitoviksi hyväksymien erien talousarvio, toteutuma, poikkeama, talousarvion 
muutos ja poikkeama talousarviomuutoksen jälkeen. 

 

 
 

  

1 - 12 / 2024

13.3.2025

12.3.2025

Sitovuus

Yksikön nimi N

B

KÄYTTÖTALOUSOSA 0,00001

Keskusvaalilautakunta 0,00001

Vaalit N -9 484 -9 484 -7 943 -1 540 16,24% 0

Tarkastuslautakunta 0,00001

Tilintarkastajat N -15 873 -15 873 -11 681 -4 192 26,41% 0

Kunnanhallitus 0,00001

Yleishallinto N -940 554 -940 554 -779 404 -161 150 17,13% 0

Työllistetyt N -121 549 -121 549 -141 268 19 719 -16,22% 0

Maa- ja metsätilat N 135 825 135 825 320 695 -184 870 -136,11% 0

Maaseututoimi N -97 201 -97 201 -104 335 7 134 -7,34% 0

Väestönsuojelu N -650 -650 -170 -480 73,90% 0

Hyvinvointilautakunta 0,00001

Sivistystoimen hallinto N -46 941 -46 941 -54 457 7 516 -16,01% 0

Esi- ja perusopetus N -1 700 053 -1 700 053 -1 439 890 -260 163 15,30% 0

Vapaa sivistystyö N -37 000 -37 000 -32 321 -4 679 12,65% 0

Kirjastotoimi N -78 059 -78 059 -72 383 -5 675 7,27% 0

Kulttuuritoimi N -27 015 -27 015 -24 982 -2 033 7,52% 0

Liikunta ja ulkoilu N -117 787 -117 787 -129 063 11 276 -9,57% 0

Nuorisotyö N -22 537 -22 537 -12 250 -10 288 45,65% 0

Vanhus- ja vammaisneuvosto N -4 192 -4 192 -2 901 -1 290 30,78% 0

Varhaiskasvatus N -478 059 -478 059 -402 107 -75 952 15,89% 0

Elinvoimalautakunta 0,00001

Teknisen toimen hallinto N -116 571 -116 571 -106 554 -10 016 8,59% 0

Kiinteistötoimi N -33 250 -33 250 56 990 -90 240 271,40% 0

Tilahallintapalvelut N -273 563 -273 563 -60 892 -212 671 77,74% 0

Liikenneväylät N -186 124 -186 124 -151 336 -34 787 18,69% 0

Palvelujen myynti N -10 178 -10 178 -8 663 -1 515 14,88% 0

Ruoka- ja puhtaanapitopalvelut N -19 834 -19 834 -9 -19 825 99,95% 0

Jätehuolto N -8 631 -8 631 -6 302 -2 329 26,99% 0

Energiahuolto N -150 583 -150 583 -119 455 -31 128 20,67% 0

Kaavoitus- ja rakennusvalvonta N -84 905 -84 905 -66 196 -18 710 22,04% 0

Liikelaitokset N -206 613 -206 613 -28 848 -177 765 86,04% 0

KÄYTTÖTALOUSOSA YHTEENSÄ -4 651 379 0 -4 651 379 -3 385 726 -1 265 653 27,21% 0 0 0 0 0

TULOSLASKELMAOSA

Verotulot B 3 047 000 3 047 000 3 184 664 137 664 4,52%

Valtionosuudet B 1 438 099 1 438 099 1 404 398 -33 701 -2,34%

Korkotulot B 15 000 15 000 14 328 -672 -4,48%

Muut rahoitustulot B 13 000 13 000 10 475 -2 525 -19,43%

Korkomenot B 1 250 1 250

Muut rahoitusmenot B 2 100 2 100 1 418 682 32,46%

Satunnaiset erät

TULOSLASKELMAOSA YHTEENSÄ 3 350 0 3 350 1 418 1 932 57,66% 4 513 099 0 4 513 099 4 613 865 100 766 2,23%

Varausten ja rahastojen muutos 0 0 0 0 0

INVESTOINTIOSA

Kiinteäomaisuus B 9 144 17 250

Osakkeet ja osuudet B 250

Talonrakennus B 416 293 20 000 436 293 198 629 237 664 54,47% 158 565 158 565 -158 565 -100,00%

Kunnallistekniikka B 115 559 115 559 115 701 -142 -0,12% 49 780 49 780 49 780

Irtain omaisuus B 36 000 15 850 51 850 47 346 4 504 8,69%

Vesilaitos B 31 492 31 492 22 919 8 573 27,22%

INVESTOINTIOSA YHTEENSÄ 599 345 35 850 635 195 393 989 241 205 37,97% 208 345 0 208 345 67 030 -141 315 -67,83%

RAHOITUSOSA

Antolainauksen muutokset

Antolainasaamisten lisäykset 0 0 7 600

Antolainasaamisten vähennykset B 0 0 0

Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys B 0 0 0

Pitkäaikaisten lainojen vähennys B 0 0 0

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0 0 0

Oman pääoman muutokset 0 0 0

Vaikutus maksuvalmiuteen 11 000 0 11 000 54 782 43 782 398,02%

RAHOITUSOSA YHTEENSÄ 0 0 0 7 600 -7 600 11 000 0 11 000 54 782 43 782 398,02%

YHTEENSÄ -4 048 684 35 850 -4 012 834 -2 982 718 -1 030 116 25,67% 4 732 444 0 4 732 444 4 735 676 3 233 0,07%

Alkup. TA
TA-

muutokset

TA 

Muutoksineen

Toteuma 1 - 12 

/ 2024
Poikkeama %Poikkeama

Alkup. 

talousarvio

TA-

muutokset

TA 

Muutoksineen

Toteuma 1 - 12 

/ 2024

Poikkeama 

%
Poikkeama

Raportti tulostettu

Toteumatiedot päivitetty

Määrärahat Tuloarviot
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5. Tilinpäätöslaskelmat 

5.1. Tilinpäätöslaskelmia koskevat säännökset ja ohjeet 
 
Tilinpäätöslaskelmia ovat tuloslaskelma, rahoituslaskelma, tase, konsernituloslas-
kelma ja -tase sekä konsernin rahoituslaskelma. Tilinpäätöslaskelmien laatimisessa 
sovelletaan kirjanpitolakia ja -asetusta kirjanpitolautakunnan kuntajaoston yleisohjei-
den ja laskelmakaavojen mukaisesti. 

 
Kustakin tuloslaskelman ja taseen erästä on esitettävä vastaava tieto viimeistä edelli-
seltä tilikaudelta (vertailutieto). Jos tuloslaskelman tai taseen erittelyä on muutettu, on 
vertailutietoa mahdollisuuksien mukaan oikaistava. Samoin on meneteltävä, jos vertai-
lutieto ei muun syyn takia ole käyttökelpoinen. Vastaavaa vertailutiedon esittämistapaa 
noudatetaan myös rahoituslaskelman ja konsernituloslaskelman ja -taseen sekä kon-
sernin rahoituslaskelman esittämisessä. 
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5.2. Tuloslaskelma 
 

TULOSLASKELMA   

 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

Toimintatuotot   

Myyntituotot 1 005 683,66 843 978,98 

Maksutuotot 23 243,93 16 089,11 

Tuet ja avustukset 86 309,14 77 991,07 

Muut toimintatuotot 725 481,64 690 837,80 

Toimintatuotot 1 840 718,37 1 628 896,96 

Valmistevarastojen muutos 0,00 0,00 

Valmistus omaan käyttöön 0,00 0,00 

Toimintakulut    

Henkilöstökulut   

Palkat ja palkkiot -2 124 787,63 -2 094 321,99 

Henkilösivukulut   

Eläkekulut -439 377,85 -439 688,92 

Muut henkilösivukulut -47 015,74 -50 632,93 

Palvelujen ostot -1 465 683,07 -1 285 063,65 

Aineet tarvikkeet ja tavarat -894 541,25 -1 017 407,63 

Avustukset -222 023,46 -209 757,59 

Muut toimintakulut -33 015,23 -33 734,85 

Toimintakulut  -5 226 444,23 -5 130 607,56 

TOIMINTAKATE -3 385 725,86 -3 501 710,60 

Verotulot 3 184 664,21 3 223 042,31 

Valtionosuudet 1 404 398,00 1 650 696,00 

Rahoitustuotot ja -kulut   

Korkotuotot 14 327,92 15 660,03 

Muut rahoitustuotot 10 474,64 11 189,50 

Korkokulut 0,00 0,00 

Muut rahoituskulut -1 418,26 11 613,51 

Rahoitustuotot ja -kulut 23 384,30 38 463,04 

VUOSIKATE 1 226 720,65 1 410 490,75 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -538 806,85 -508 899,59 

Omistuksen eliminointierot 0,00 0,00 

Arvonalentumiset -100 000,00 -206 019,73 

Poistot ja arvonalentumiset -638 806,85 -714 919,32 

Satunnaiset erät   

Satunnaiset tuotot 0,00 0,00 

Satunnaiset kulut 0,00 0,00 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 587 913,80 695 571,43 

Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 0,00 

Varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 0,00 

Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) 0,00 0,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 587 913,80 695 571,43 
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5.3. Rahoituslaskelma 
 

RAHOITUSLASKELMA   

 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

Toiminnan rahavirta   

Vuosikate 1 226 720,65 1 410 490,75 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

Tilikauden verot 0,00 0,00 

Tulorahoituksen korjauserät  -13 838,76 0,00 

 1 212 881,89 1 410 490,75 

Investointien rahavirta   

Investointimenot -393 989,26 -355 636,72 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 49 779,57 0,00 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 17 250,00 260 445,62 

 -326 959,69 -95 191,10 

   

Toiminnan ja investointien rahavirta 885 922,20 1 315 299,65 

   

Rahoituksen rahavirta   

Antolainauksen muutokset   

Antolainasaamisten lisäykset -7 600,00 0,00 

Antolainasaamisten vähennykset 0,00 0,00 

 -7 600,00 0,00 

   

Muut maksuvalmiuden muutokset   

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 55 661,25 0,00 

Vaihto-omaisuuden muutos -1 440,52 -20 023,53 

Saamisten muutos -26 549,87 518 286,98 

Korottomien velkojen muutos 27 111,02 -789 982,95 

Muut maksuvalmiuden muutokset 54 781,88 -291 719,50 

   

Rahoituksen rahavirta 47 181,88 -291 719,50 

   

Rahavarojen muutos 933 104,08 1 023 580,15 

   

Rahavarat 31.12. 6 020 840,21 5 087 736,13 

Rahavarat 1.1. 5 087 736,13 4 064 155,98 

Rahavarojen muutos 933 104,08 1 023 580,15 
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5.4. Tase 
 

TASE   

   

VASTAAVAA   

 31.12.2024 31.12.2023 

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Muut pitkävaikutteiset menot 206 642,09 249 200,33 

Aineettomat hyödykkeet 206 642,09 249 200,33 

   

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 1 436 688,82 1 440 100,06 

Rakennukset 3 257 905,83 3 441 932,60 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 018 088,51 2 068 444,66 

Koneet ja kalusto 141 634,25 168 684,25 

Aineelliset hyödykkeet 6 854 317,41 7 119 161,57 

   

Sijoitukset   

Osakkeet ja osuudet 428 603,22 419 209,22 

Osakkeet ja osuudet tytäryhteisöissä 0,00 0,00 

Kuntayhtymäosuudet 165 188,97 165 188,97 

Osakkuusyhteisöosakkeet ja -osuudet 0,00 0,00 

Liikelaitosten peruspääomaosuudet 0,00 0,00 

Muut osakkeet ja osuudet sekä osakkeiden arvonkorotukset 263 414,25 254 020,25 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT    

Lahjoitusrahastojen varat 9 601,00 0,00 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  9 601,00 0,00 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus   

Muu vaihto-omaisuus 43 177,43 41 736,91 

Vaihto-omaisuus 43 177,43 41 736,91 

   

Saamiset   

Pitkäaikaiset saamiset   

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 0,00 

   

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 31 262,73 248 562,41 

Lainasaamiset 27 000,00 0,00 

Muut saamiset 0,00 36 113,71 

Siirtosaamiset 290 889,25 37 925,99 

Lyhytaikaiset saamiset 349 151,98 322 602,11 

Saamiset 349 151,98 322 602,11 
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Rahoitusarvopaperit   

Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 
  

1 997 753,57 1 992 412,00 

Rahoitusarvopaperit 1 997 753,57 1 992 412,00 

   

Rahat ja pankkisaamiset 4 023 086,64 3 095 324,13 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT 6 413 169,62 5 452 075,15 

   

VASTAAVAA 13 965 649,06 13 285 361,99 
 
 
 

VASTATTAVAA   

 31.12.2024 31.12.2023 

OMA PÄÄOMA    

Peruspääoma 6 338 682,71 6 338 682,71 

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 5 866 587,32 5 171 015,89 

Tilikauden yli-/alijäämä 587 913,80 695 571,43 

OMA PÄÄOMA  12 793 183,83 12 205 270,03 

   

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET  
Poistoero 0,00 0,00 

Vapaaehtoiset varaukset 0,00 0,00 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 

0,00 0,00 

  

   

PAKOLLISET VARAUKSET   

Eläkevaraukset 0,00 0,00 

Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00 

PAKOLLISET VARAUKSET 0,00 0,00 

   

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   

Lahjoitusrahastojen pääomat 65 262,25 0,00 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 65 262,25 0,00 

   

VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen vieras pääoma   

Muut velat 308 905,29 305 049,57 

Pitkäaikainen vieras pääoma 308 905,29 305 049,57 

   

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Saadut ennakot 377,64 208,52 

Ostovelat 278 821,23 340 429,86 

Muut velat 101 624,88 109 771,05 

Siirtovelat 417 473,94 324 632,96 

Lyhytaikainen vieras pääoma 798 297,69 775 042,39 
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VIERAS PÄÄOMA 1 107 202,98 1 080 091,96 

   

VASTATTAVAA 13 965 649,06 13 285 361,99 
 
 

5.5. Konsernilaskelmat 
 

KONSERNIN TULOSLASKELMA   

 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

   

Toimintatuotot 2 313 496,22 2 123 803,59 

Toimintakulut  -5 675 330,82 -5 584 092,89 

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta (tappiosta) 0,00 0,00 

TOIMINTAKATE -3 361 834,59 -3 460 289,30 

Verotulot 3 184 664,21 3 223 042,31 

Valtionosuudet 1 404 398,00 1 650 696,00 

Rahoitustuotot ja -kulut   

Korkotuotot 15 376,86 15 807,57 

Muut rahoitustuotot 10 751,79 13 507,84 

Korkokulut -39,83 -66,43 

Muut rahoituskulut -2 340,76 10 239,01 

Rahoitustuotot ja -kulut 23 748,07 39 487,99 

VUOSIKATE 1 250 975,68 1 452 936,99 

Poistot ja arvonalentumiset   

Suunnitelman mukaiset poistot -560 767,04 -531 539,14 

Omistuksen eliminointierot 0,00 173,85 

Arvonalentumiset -100 000,00 -215 918,49 

Poistot ja arvonalentumiset -660 767,04 -747 283,78 

Satunnaiset erät   

Satunnaiset tuotot 0,00 0,00 

Satunnaiset kulut 0,00 0,00 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 590 208,64 705 653,22 

Tilinpäätössiirrot 0,00 0,00 

Tilikauden verot 0,00 0,00 

Laskennalliset verot 0,00 0,00 

Vähemmistön osuus tilkauden tuloksesta 0,00 0,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ 590 208,64 705 653,22 
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA   

 1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023 

Toiminnan rahavirta   

Vuosikate 1 250 975,68 1 452 936,99 

Satunnaiset erät 0,00 0,00 

Tilikauden verot 0,00 0,00 

Tulorahoituksen korjauserät  -13 577,77 -42 104,39 

 1 237 397,91 1 410 832,60 

Investointien rahavirta   

Investointimenot -472 430,46 -400 620,77 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 49 779,57 0,00 

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot 43 776,05 84 250,64 

 -378 874,83 -316 370,13 

   

Toiminnan ja investointien rahavirta 858 523,08 1 094 462,47 

   

Rahoituksen rahavirta   

Antolainauksen muutokset   

Antolainasaamisten lisäykset -7 708,26 -108,26 

Antolainasaamisten vähennykset 0,00 0,00 

 -7 708,26 -108,26 

Lainakannan muutokset   

Pitkäaikaisten lainojen lisäys 0,00 0,00 

Pitkäaikaisten lainojen vähennys 0,00 0,00 

Lyhytaikaisten lainojen muutos -646,92 -646,92 

 -646,92 -646,92 

   

Oman pääoman muutokset 0,00 -42 073,78 

   

Muut maksuvalmiuden muutokset   

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 56 247,62 -508,91 

Vaihto-omaisuuden muutos 1 308,75 -23 038,79 

Saamisten muutos -27 374,55 812 182,10 

Korottomien velkojen muutos 649,87 -1 264 005,66 

 30 831,69 -475 371,26 

   

Rahoituksen rahavirta 22 476,51 -518 421,10 

   

Rahavarojen muutos 880 999,59 576 041,38 

   

Rahavarat 31.12. 6 108 954,08 5 227 954,49 

Rahavarat 1.1. 5 227 954,49 4 651 913,11 

Rahavarojen muutos 880 999,58 576 041,38 

   

Rahavarojen muutos, HVA osuus 2024 2023 

Satakunnan sairaanhoitopiiri 0,00 132 700,17 

PoSa 0,00 441 930,84 

HVA-siirtymä yhteensä 0,00 574 631,01 
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KONSERNITASE   

   

VASTAAVAA   

 31.12.2024 31.12.2023 

PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet   

Aineettomat oikeudet 3 064,07 125,22 

Konserniliikearvo 0,00 0,00 

Muut pitkävaikutteiset menot 207 742,12 250 300,36 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hyödykkeet 

0,00 0,00 

  

Aineettomat hyödykkeet 210 806,20 250 425,58 

   

Aineelliset hyödykkeet   

Maa- ja vesialueet 1 446 272,55 1 449 683,79 

Rakennukset 3 431 042,47 3 565 868,31 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 2 018 088,51 2 068 444,66 

Koneet ja kalusto 192 269,44 217 137,87 

Muut aineelliset hyödykkeet 90,57 90,57 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 

1 951,25 26 526,05 

  

Aineelliset hyödykkeet 7 089 714,78 7 327 751,25 

   

Sijoitukset   

Osakkuusyhteisöosakkeet ja -osuudet 0,00 0,00 

Muut osakkeet ja osuudet sekä osakkeiden arvonkorotukset 277 929,01 268 582,16 

Joukkovelkakirjasaamiset 0,00 0,00 

Muut lainasaamiset 0,00 0,00 

Muut saamiset 55 592,87 47 884,62 

Sijoitukset 333 521,88 316 466,78 

PYSYVÄT VASTAAVAT 7 634 042,86 7 894 643,61 

   

TOIMEKSIANTOJEN VARAT    

Valtion toimeksiannot 0,00 0,00 

Lahjoitusrahastojen varat 9 601,00 0,00 

Muut toimeksiantojen varat 17 511,72 20 261,47 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT  27 112,72 20 261,47 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT   

Vaihto-omaisuus   

Aineet ja tarvikkeet 16 361,88 19 111,15 

Keskeneräiset tuotteet 0,00 0,00 

Valmiit tuotteet 0,00 0,00 

Muu vaihto-omaisuus 43 177,43 41 736,91 

Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta 0,00 0,00 

Vaihto-omaisuus 59 539,31 60 848,06 
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Saamiset   

Pitkäaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 0,00 0,00 

Lainasaamiset 0,00 0,00 

Laskennalliset verosaamiset 0,00 0,00 

Saamiset kunnalta  0,00 0,00 

Muut saamiset 0,00 0,00 

Siirtosaamiset 0,00 0,00 

Pitkäaikaiset saamiset 0,00 0,00 

   

Lyhytaikaiset saamiset   

Myyntisaamiset 36 933,74 254 900,42 

Lainasaamiset 27 000,00 0,00 

Laskennalliset verosaamiset 0,00 0,00 

Saamiset kunnalta 0,00 0,00 

Muut saamiset 11 360,32 44 296,90 

Siirtosaamiset 291 660,75 40 486,39 

Lyhytaikaiset saamiset 366 954,81 339 683,70 

Saamiset 366 954,81 339 683,70 

   

Rahoitusarvopaperit   

Osakkeet ja osuudet 13,07 13,58 

Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 2 070 360,98 2 091 426,28 

Joukkovelkakirjalainasaamiset 0,00 0,00 

Muut arvopaperit 0,00 0,00 

Rahoitusarvopaperit 2 070 374,05 2 091 439,86 

   

Rahat ja pankkisaamiset 4 038 580,02 3 136 514,63 

   

VAIHTUVAT VASTAAVAT 6 535 448,20 5 628 486,26 

   

VASTAAVAA 14 196 603,77 13 543 391,34 

 
 
 

VASTATTAVAA   

 31.12.2024 31.12.2023 

OMA PÄÄOMA    

Peruspääoma 6 338 682,72 6 338 682,72 

Yhdistysten ja säätiöiden peruspääoma 0,00 0,00 

Ylikurssirahasto 0,00 0,00 

Arvonkorotusrahasto 0,00 0,00 

Muut omat rahastot 48 040,24 48 040,24 

Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 5 959 361,51 5 253 708,29 

Tilikauden yli-/alijäämä 590 208,64 705 653,22 

OMA PÄÄOMA  12 936 293,12 12 346 084,47 

   

VÄHEMMISTÖOSUUDET 0,00 0,00 
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KONSERNIRESERVI 0,00 0,00 

   

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET  
Poistoero 0,00 0,00 

Vapaaehtoiset varaukset 0,00 0,00 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET 0,00 0,00 

   

PAKOLLISET VARAUKSET   

Eläkevaraukset 0,00 0,00 

Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00 

PAKOLLISET VARAUKSET 0,00 0,00 

   

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT   

Valtion toimeksiannot 17 232,30 19 373,67 

Lahjoitusrahastojen pääomat 65 262,25 0,00 

Muut toimeksiantojen pääomat 422,44 421,63 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT 82 917,00 19 795,30 

   

VIERAS PÄÄOMA   

Pitkäaikainen vieras pääoma   

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 456,65 913,30 

Pääomalainat 0,00 0,00 

Lainat kunnalta  0,00 0,00 

Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 

Lainat muilta luotonantajilta 0,00 0,00 

Saadut ennakot 0,00 0,00 

Ostovelat 0,00 0,00 

Korottomat velat kunnalta 0,00 0,00 

Muut velat 308 905,29 305 049,57 

Siirtovelat 0,00 0,00 

Laskennalliset verovelat 0,00 0,00 

Pitkäaikainen vieras pääoma 309 361,94 305 962,87 

   

Lyhytaikainen vieras pääoma   

Joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta  456,65 646,92 

Pääomalainat 0,00 0,00 

Lainat kunnalta 0,00 0,00 

Lainat julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 

Lainat muilta luotonantajilta 0,00 0,00 

Saadut ennakot 10 147,15 17 866,05 

Ostovelat 298 781,60 381 515,45 

Korottomat velat kunnalta 0,00 0,00 

Muut velat 107 632,88 115 623,48 

Siirtovelat 451 013,43 355 896,80 

Laskennalliset verovelat 0,00 0,00 
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Lyhytaikainen vieras pääoma 868 031,72 871 548,70 

VIERAS PÄÄOMA 1 177 393,66 1 177 511,57 

VASTATTAVAA 14 196 603,77 13 543 391,34 
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6. Tilinpäätöksen liitetiedot 

Tilinpäätöksen liitetiedoista on säädetty kuntalaissa sekä kirjanpitolaissa ja -asetuk-
sessa. Kirjanpitolain 3:2 §:n mukaan tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot 
kirjanpitovelvollisen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tätä varten tar-
peelliset lisätiedot on ilmoitettava liitetiedoissa. Liitetietojen antamisesta on kuntajaosto 
antanut erillisen yleisohjeen kunnan ja kuntayhtymän liitetiedoista. Tilinpäätöksen liite-
tietojen tarkoituksena on täydentää laskelmien muodossa esitettyä tilinpäätösinfor-
maatiota oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi toiminnan tuloksesta ja taloudelli-
sesta asemasta. Ne ovat pakollinen julkistettava osa tilinpäätöstä.  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

LIITTEET  2 - 5
Ei selvitettävää

LIITE 6
Kunnan toimintatuotot tehtäväalueittain 2024 2023

Keskusvaalilautakunta 7 924,80 € 2678,4

Kunnanhallitus  425 048,57 223 756,13

Hyvinvointilautakunta 295 566,36 287 644,63

Elinvoimalautakunta 1 112 178,64 1 114 817,80

Toimintatuotot yhteensä 1 840 718,37 1 628 896,96

LIITE 7
Verotulojen erittely 2024 2023

Kunnan tulovero  1 910 195,08 1 884 603,14

Osuus yhteisöveron tuotosta 478 297,86 772 310,25

Kiinteistövero  796 171,27 566 128,92

Verotulot yhteensä  3 184 664,21 3 223 042,31

LIITE 8
Valtionosuuksien erittely 2024 2023

Kunnan peruspalvelujen valtionosuus 1 305 111,00 1 509 774,00

Siitä: Verotuloihin perustuva valtionosuuksien tasaus (+/-) 546 792,00 466 951,00

Opetus- ja sivistystoimen muut valtionosuudet -235 805,00 -195 093,00

Verotulomenetysten kompensaatio 335 092,00 336 015,00

Valtionosuudet yhteensä 1 404 398,00 1 650 696,00
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LIITE 9
Palvelujen ostojen erittely 2024 2023

Asiakaspalvelujen ostot  124 591,39 198 845,06

Muiden palvelujen ostot 1 341 091,68 1 086 218,59

Kunnan palvelujen ostot yhteensä 1 465 683,07 1 285 063,65

LIITE 10
Ei selvitettävää  
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LIITE 12
Pakollisten varausten muutokset 2024 2023

 Lisäykset tilikaudella 0,00 0,00

 Vähennykset tilikaudella 0,00 0,00

Pakollisten varausten muutokset 31.12. 0,00 0,00

LIITE 13
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot 2024 2023

Muut toimintatuotot

  Maa-alueen myyntivoitto 13 838,76 0,00

Myyntivoitot yhteensä 13 838,76 0,00

LIITE 14
Ei selvitettävää

LIITE 15
Osinkotuottojen ja peruspääoman korkotuottojen erittely 2024 2023

Metsäliitto Osuuskunnan osuuskorot 8 138,68 6 394,79

Vatajankoski Oy osinko 142,50 0,00

Sarastia osinko 1 897,50 0,00

Satakunnan koulutuskuntayhtymä 831,52 831,52

Kuntarahoitus Oyj 5 577,00 5 709,00

Yhteensä 16 587,20 12 935,31

LIITTEET 16 - 18 
Ei selvitettävää

LIITE 19

Pysyvät vastaavat Aineettomat 

hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet

   

Muut pitkävai- Maa- ja vesi- Rakennukset Kiinteät rakenteet Koneet ja Keskeneräiset Yhteensä

kutteiset menot alueet  ja laitteet kalusto hankinnat

Poistamaton hankintameno 1.1. 249 200,33 1 440 100,06 3 441 932,60 2 068 444,66 168 684,25 0,00 7 119 161,57

Lisäykset tilikauden aikana 0,00 0,00 198 628,58 154 822,84 31 143,84 0,00 384 595,26

Rahoitusosuudet tilikaudella 0,00 0,00 0,00 -49 779,57 0,00 0,00 -49 779,57

Vähennykset tilikauden aikana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Arvonalennukset ja niiden palautukset 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

Tilikauden poisto -42 558,24 -3 411,24 -282 655,35 -155 399,42 -58 193,84 0,00 -499 659,85

Poistamaton hankintameno 31.12. 206 642,09 1 436 688,82 3 257 905,83 2 018 088,51 141 634,25 0,00 6 854 317,41

Kirjanpitoarvo 31.12. 206 642,09 1 436 688,82 3 257 905,83 2 018 088,51 141 634,25 0,00 6 854 317,41

Maa- ja vesialueet erittely

 Muut maa- ja vesialueet 1 436 688,82

 Kiinteistöjen liittymismaksut, laajakaistaliittymät 25 390,00

Maa- ja vesialueet yhteensä 1 462 078,82     

Pysyvien vastaavien sijoitukset Osakkeet ja osuudet Muut saamiset

Kuntayhtymä- Muut osakkeet Yhteensä Liittymismaksut

osuudet ja osuudet palautettavat

Poistamaton hankintameno 1.1. 165 188,97 254 020,25 419 209,22 45 715,72

Lisäykset 0,00 9 394,00 9 394,00 7 600,00

Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00

Hankintameno 31.12. 165 188,97 263 414,25 428 603,22 53 315,72

 

Arvonalennukset tilikaudella 0,00 0,00 0,00 0,00

Kirjanpitoarvo 31.12. 165 188,97 263 414,25 428 603,22 53 315,72

LIITE 20  

Ei selvitettävää   
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LIITE 21
Kotipaikka Kunnan omasta vieraasta tilikauden 

Kuntayhtymät omistusosuus pääomasta pääomasta tuloksesta

Satakuntaliitto 0830322-5 0,51 % 7 3 0

Satakunnan Koulutuskuntayhtymä 0203929-1 1,52 % 289 67 3

Kuntakonsernin osuus (1000 €)

LIITE 22
Ei selvitettävää

LIITE 23 2024 2023

Saamisten erittely Lyhyaikaiset Lyhyaikaiset

Saamiset kuntayhtymiltä, joissa kunta on jäsenenä

Myyntisaamiset 0,00 0,00

Siirtosaamiset 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

LIITE 24
Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät 2024 2023 2024 2023

Lyhytaikaiset siirtosaamiset

 Tulojäämät 0,00 0,00 0 0

  Kelan korvaus työterveydenhuollosta 13 106,65 11 837,05 0,00 0,00

   KEVA ja TT vakuutusmaksusujaksotukset 0,00 0,00 0,00 0,00

  Työllistämis- ja lisätuet 0,00 3 020,14 0,00 0,00

  Tapaturmavakuutus 2024 543,01 6 294,42 0,00 0,00

  Westas, puun myyntisaaminen 2024 202 375,98 0,00 0,00 0,00

  Leader, rahoitusosuudet, saaminen 2024 49 779,57 0,00 0,00 0,00

  Muut tulojäämät 25 084,04 15 060,17 36 406,42 40 486,39

 Tulojäämät yhteensä 290 889,25 36 211,78 36 406,42 40 486,39

Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteensä 290 889,25 36 211,78 36 406,42 40 486,39

Kunta Konserni

LIITE 25
Oman pääoman erittely 2024 2023 2024 2023

Peruspääoma 1.1. 6 338 681,71 6 338 682,71 6 338 682,72 6 338 682,72

Lisäykset 0,00 0,00 0,00 0,00

Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00

HVA muutos 0,00 0,00 0,00 0,00

Peruspääoma 31.12. 6 338 681,71 6 338 682,71 6 338 682,72 6 338 682,72

Muut omat rahastot 1.1. 0,00 0,00 48 040,24 48 040,24

Muut omat rahastot yhteensä 31.12. 0,00 0,00 48 040,24 48 040,24

Edellisten tilikausien ylijäämä 1.1. 5 866 587,32 5 171 015,89 5 959 361,51 5 253 708,29

  HVA muutos 0,00 0,00 0,00 0,00

Aikaisempiin tilikausiin liittyvät korjaukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pakollinen varaus 0,00 0,00 0,00 0,00

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 5 866 587,32 5 171 015,89 5 959 361,51 5 253 708,29

Tilikauden yli/alijäämä 587 913,80 695 571,43 590 208,64 705 653,22

Oma pääoma yhteensä 12 793 182,83 12 205 270,03 12 936 293,11 12 346 084,47

Kunta Konserni

LIITE 26
Ei selvitettävää
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LIITE 27
Pitkäaikaiset velat, jotka erääntyvät 2024 2023 2024 2023

myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut velat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pitkäaikaiset velat yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

KonserniKunta

LIITTEET 28 - 29  

Ei selvitettävää

LIITE 30 2024 2023

Vieras pääoma Lyhytaikainen Lyhytaikainen

Velat kuntayhtymille, joissa kunta on jäsenenä

Ostovelat 0,00 0,00

Siirtovelat 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

LIITE 31
Shekkilimiitti 2024 2023

Ei selvitettävää

LIITE 32   

Muiden velkojen erittely 2024 2023

Liittymismaksut 286 537,10 280 877,10

Muut velat 22 368,19 24 172,47

Muut velat yhteensä 308 905,29 305 049,57

LIITE 33
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät 2024 2023 2024 2023

Lyhytaikaiset siirtovelat   

 Menojäämät

  Palkkojen ja henkilösivukulujen jaksotukset 310 195,91 284 918,96 335 533,84 308 137,60

  Korkojaksotukset 0,00 0,00 0,00 0,00

  Tuloennakot 0,00 0,00 747,22 996,79

  Muut siirtovelat jäsenkuntayhtymille 0,00 0,00 0,00 0,00

  Muut menojäämät 107 278,03 39 714,00 114 732,36 46 762,41

Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensä 417 473,94 324 632,96 451 013,42 355 896,80

Siirtovelat yhteensä 417 473,94 324 632,96 451 013,42 355 896,80

Kunta Konserni

LIITTEET 34 - 37   

Ei selvitettävää   

LIITE 38
Leasingvastuiden yhteismäärä  

(arvonlisäveroineen) 2024 2023

Seuraavalla tilikaudella maksettava osuus 3 022,40 3 505,60

Myöhemmin maksettava osuus 2 118,80 4 204,68

Yhteensä 5 141,20 7 710,28

LIITE 39  

Muut kunnan antamat vastuusitoumukset 2024 2023

Takaukset muiden puolesta

Alkuperäinen pääoma 3 102 100,01 3 102 100,01

Jäljellä oleva pääoma 210 517,41 342 012,58
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LIITE 46 
Kunnan ja intressitahoihin kuuluvien välinen liiketoiminta 
Kunnanjohtajan kanssa tehty kuntalain mukainen johtajasopimus 7.7.2022. Sopimuksessa sovittu 6 kuukau-
den palkan suuruisesta erokorvauksesta. 

 

LIITE 40
Vastuu Kuntien takauskeskuksen takausvastuista 2024 2023

Kunnan osuus takauskeskuksen 

takausvastuista 31.12. 11 088 349,00 10 850 945,00

Kunnan osuus takauskeskuksen kattamattomista 

takausvastuista 31.12. 0,00 0,00

Kunnan mahdollista vastuuta kattava osuus 

takauskeskuksen rahastosta 11 899,00 8 638,00

LIITE 41
Muut taseen ulkopuoliset järjestelyt

Ei selvitettävää

LIITE 42
Henkilöstön lukumäärä 31.12. 2024 2023

Yleishallinto 4 4

Sosiaali- ja terveystoimi 0 0

Opetus- ja kulttuuritoimi 35 36

Yhdyskuntapalvelut 10 7

Muut palvelut 0 0

Liiketoiminta 0 0

Yhteensä 49 47

LIITE 43  

HENKILÖSTÖKULUT 2024 2023

Palkat ja palkkiot 2 141 246,87 2 107 228,81

Henkilöstösivukulut 487 483,85 492 036,89

 Eläkekulut 440 350,50 441 276,78

 Muut henkilösivukulut 47 133,35 50 760,11

Henkilöstökorvaukset ja muut korjauserät -10 589,76 -7 971,37

Yhteensä tuloslaskelman mukaan 2 618 140,96 2 591 294,33

Henkilöstökuluja aktivoitu käyttöomaisuuteen -6 959,74 -6 650,49

Yhteensä henkilöstökulut 2 611 181,22 2 584 643,84

LIITE 44
LUOTTAMUSHENKILÖN PALKKIOISTA PERITYT 2024 2023

JA TILITETYT LUOTTAMUSHENKILÖMAKSUT

Suomen Keskusta 308,50 276,50

Perussuomalaiset 225,00 203,75

Suomen sosialidemokraattinen puolue 210,00 188,75

Tilitetyt luottamushenkilömaksut yhteensä 743,50 669,00

LIITE 45
TILINTARKASTAJAN PALKKIOT 2024 2023

Tarkastusyhteisö BDO Oy  

Tilintarkastuspalkkiot 4 101,88 7 209,15

Tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävät 4 229,32 4 046,33

Palkkiot yhteensä 8 331,20 11 255,48
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KONSERNIN LIITETIEDOT 

KONSERNITILINPÄÄTÖS 

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAAJUUS 

Konsernitilinpäätökseen on yhdistetty kaikki kuntayhtymät osuuspääoman suhteessa, joissa kunta 

on jäsenenä. Osakkuusyhteisöä ei ole yhdistetty. 

Siikaisten kunnanhallitus on vahvistanut 7.2.1999 § 22 Konserniohjeet. Kunnalla ei ole tytäryhtei-

söjä. 

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LASKENTAPERIAATTEET 

Kuntayhtymät on yhdistetty konsernitilinpäätökseen tilikauden lopun omistusosuuden suhteessa 

rivi riviltä, kuntayhtymäosuuksien kirjanpitoarvo on eliminoitu peruspääoman osuutta vastaan ja 

osuus kuntayhtymän oman pääoman lisäyksestä on siirretty omalle rivilleen. 

Sisäiset velat ja saamiset sekä keskinäiset lainat on eliminoitu vastapuolipareittain, kuntayhtymillä 

omistusosuuden suhteessa. Käyttöomaisuushyödykkeet eivät sisällä sisäistä katetta. Konsernita-

seen liitetietoihin on yhdistetty kuntayhtymät omistusosuuden suhteessa. Konsernin peruspääoma 

on sama kuin kunnan peruspääoma. 

 

 Osakkuusyhteisöt 
 
 Ei yhdistelemättömiä osakkuusyhteisöjä. 

  

Kunnan

Kuntayhtymät omistusosuus

Satakuntaliitto 0830322-5 0,51 %

Satakunnan Koulutuskuntayhtymä 0203929-1 1,52 %
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7. Eriytetyt tilinpäätökset 

 
Tässä luvussa esitetään liikelaitosten, muiden taseyksiköiden ja laskennallisesti 
eriytettyjen yksiköiden tilinpäätöslaskelmat ja niiden liitetiedot. Siikaisten kunnan vesi-
laitos on kirjanpidollisesti eriytetty yksikkö, jonka tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja 
tase esitetään tässä erikseen. 

 
SIIKAISTEN VESIHUOLTOLAITOS TILINPÄÄTÖS 2024 

 
167600 Liikelaitokset 
 
Tilivelvollisia ovat elinvoimalautakunta ja tekninen johtaja. Vastuuhenkilö on tekninen 
johtaja. Vesihuoltolaitos tuottaa toiminta-alueensa vesihuoltopalvelut kunnan strate-
gian mukaisesti. Henkilöstö: vesilaitoksen hoitaja. 
 
Yhteisvedenottamot: Kernikanta I vedenottamo käsittää kaksi siiviläputkikaivoa ja Ker-
nikanta II vedenottamo yhden kuilukaivon. Lisäksi järjestelmään kuuluu Tallikankaan 
laitos, jossa suoritetaan raakaveden kemiallinen käsittely sisältäen alkaloinnin. Runko-
vesijohtoyhteys on Kankaanpäästä, josta ostetaan vuosittain noin 800 m3 vuorokau-
dessa. Tehtävänä on toimittaa laatuvaatimukset täyttävää vettä Merikarvian ja Siikais-
ten vedenkäyttäjille. 
 
Oma vesilaitos: Käsittää jakeluverkoston, johon tällä hetkellä sisältyy keskustaajaman 
lisäksi Otamon, Leväsjoen kyläkeskukset, Itäluoman, Krakan, Saarikosken, Venesjär-
ven ja Hirvijärven sekä Leppijärven suunnan johtohaarat. Tehtävänä on jakaa vettä ja 
pitää jakeluverkosto asianmukaisessa kunnossa, sekä häiriön sattuessa turvata ve-
densaanti kuluttajille tilapäisjärjestelyin. Kuntastrategian mukaisesti huolletaan verkos-
toa säännöllisesti. 

 
 

Toiminnalliset tavoitteet ja toiminnan painopis-
tealueet 2024 

Toteutuminen 2024 

➢ Huoltaa ja ylläpitää verkostoa siihen liittyvine 
venttiileineen ja mittareineen siten, että saavu-
tetaan veden laadussa hyvät tulokset 

• Vesilaitoksen veden laatu on tutkimustulosten 
mukaan hyvää talousvettä 

➢ Kriisitilanteisiin varautuminen 
 

• Varavoimakoneita on hankittu aikaisemmin 
sekä aikaisemmin hankittu kaksi 1000 litran ve-
sisäiliötä mahdollista veden jakelua varten 

• Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys 
on tehnyt vuonna 2018 Vesihuollon varautumis-
suunnitelman 

• Terveysvalvonnan edellyttämään vesilaitoksen 
riskienhallintasuunnitelman laadintaan pyydet-
tiin jatkoaikaa helmikuun loppuun vuodelle 
2025 

 

Viemärilaitos: Käsittää viemäriverkoston, jätevedenpumppaamot, jätevedenpuhdista-
mon sekä siihen liittyvän viranomaisseurannan. 

Tehtävänä on huolehtia laitoksen alueella syntyvien jätevesien käsittelystä siten, että 
ne voidaan puhdistettuna laskea takaisin vesistöön. Jätevedet on johdettu käsiteltä-
väksi Merikarvialle 1.1.2010 lukien. 
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 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

OMA VE-

SILAI-

TOS 

        

Pumpattu 

vesi kes-

kim. m3/d 

138,00 161,79 150,15 180,82 187,14 157,99 133,90 125,17 

Pumpattu 

vesi m3/v 
194.304 184.289 174.443 165.843 165.623 

154.935 
 

156.521 171.629 

Ostettu 

vesi Kan-

kaanpää 

m3 

199.253 194.778 183.158 221.605 300.122 269.014 279.829 288.576 

Vesijohto-

linja km 
126,86 126,96 126,96 126,96 126,96 127,315 127,315 127,315 

Vesilaitos 

liittymiä 
520 524 529 536 540 545 550 554 

Vesilaitos 

kulutus 

m3/v 

50.513 59.054 54.803 65.999 68.305 57.668 48.872 45.689 

 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

VIEMÄRILAITOS         

Pumppaamot kpl 15 15 15 15 15 15 15 15 

Viemärit muoviput-
kea km 

31,65 31,75 31,75 31,75 31,75 32,105 32,105 32,105 

Johdettu jätevettä 
Merikarvialle m3 

55.369 42.502 58.467 85.516 63.976 52.238 50.829 47.023 

Laskutettu jätevesi 
m3 

20.661 21.824 20.548 21.589 23.008 19.434 18.583 18.785 

Laskuttamaton jä-
tevesimäärä % 

62,7 48,7 64,9 74,8 64 62,8 63,4 60 

Viemärilaitos liitty-
miä 

208 209 210 210 211 213 214 215 

 

Hulevesi: Hulevesipumppaamo on toiminnassa keskustassa Leijonapuiston läheisyy-
dessä.  
 
 

 
 

  

https://sign.visma.net/fi/document-check/b49d199e-2ed1-4b64-8f7f-0f19b47d003d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/6eb79698-2b6a-4358-b5b4-4a282e5e1fe2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
  106 
 

 
INVESTOINNIT 
Kunnan ja vesilaitoksen investoinnit on esitetty numero-osassa.  

Toimintakertomus vesilaitos 2024 

Talouden saaminen tasapainoiseksi on vesilaitoksen toiminnan tähtäimessä, mutta näillä verkosto-
pituuksilla ja asiakasmäärillä tuntuu epätodennäköiseltä. Taksojen tarkistusta pitäisi painottaa 
enemmän perusmaksuun, koska se toisi tasaisemmin tuloja. Perusmaksu on otettu käyttöön myös 
jätevesimaksun osalta. Suuret investoinnit vaikuttavat poistojen kautta talouteen ja kestää vuosia, 
että ne saadaan myynnillä katettua. Taloudessa tulisi myös varautua tuleviin saneerausinvestoin-
teihin.  

Siikaisten kunnan vesilaitoksella on kaksi siiviläputkikaivoa ja yksi kuilukaivo Marjamäenkankaan 
pohjavesialueella, joista vesi johdetaan Tallikankaan laitokselle. Tallikankaan laitoksella vesi alka-
loidaan yhä lipeällä, jota johdetaan omilta ottamoilta tulevaan veteen. Tallikankaalle tulee myös 
Kankaanpään vesilaitokselta ostettu vesi, jossa se yhdistyy omaan käsiteltyyn veteen. 

Vettä myydään Merikarvialle ja sitä johdetaan kahta linjaa pitkin. Kankaanpään vesilaitokselta oste-
taan vettä yli puolet koko käytetystä määrästä. Merikarvialla veden tarve on tasaantunut verrattuna 
aikaisempiin vuosiin. Omilta ottamoilta saatu vesimäärä on pienentynyt johtuen antoisuuden pie-
nentymisestä. Tämän takia ostettu vesimäärä Kankaanpäästä on kasvanut ja samoin yhteisveden-
ottamon käyttökustannukset. 

Merikarvian kunnan kanssa on hankittu vesihuoltoon yhteinen valvonta-automaatiojärjestelmä. Sii-
kaisten kunta siirtyi vuonna 2022 saman järjestelmän käyttäjäksi kuin Merikarvia ja Kankaanpää, 
mikä osaltaan parantaa riskienhallintaa. 

Jätevedet johdetaan Merikarvian kunnan jätevedenpuhdistamoon. Kevät- ja syystulvat aiheuttavat 
jätevesiverkostossa hulevesien kasvua ja siten ongelmia puhdistamolla.   

Vesihuollon toimialaan liittyy sen luonteen mukaisesti monenlaisia riskejä. Riskeistä suurimmat 
ovat talousveden laatuongelmat, veden johtamisessa katkokset ja laitteistoviat. Jäteveden osalta 
suurimmat riskit ovat pumppaamojen ja kaivojen tulviminen. Riskejä on kartoitettu ja niihin on va-
rauduttu. Vakuutuksissa on vastuuvakuutus voimassa tällä sektorilla. Sisäinen valvonta on kunnan 
yleisten ohjeiden mukaan. 

Toiminnalliset tavoitteet kertomusvuonna pääosin saavutettiin. Talous on kehittynyt tavoitteen mu-
kaisesti.  

 

HULEVESIVIEMÄRÖINTI 

Siikaisten kunnalla on hulevesiverkostoa kunnan keskustassa ja vesihuoltolaitos huolehtii verkos-
tosta. Hulevesipumppaamo on rakennettu keskustaan estämään vesien nousua korkealle kai-
voissa ja alavimmilla alueilla urheilukentän ympäristössä. Hulevesistä ei peritä keskustan kiinteis-
töiltä perusmaksua, joka olisi lain mukaan mahdollinen. Suurin osa kiinteistöistä keskustassa ei ole 
hulevesiverkoston alueella, näillä alueilla hulevedet ohjataan avo-ojaan, joten hulevesimaksu tun-
tuu kohtuuttomalta kaikille. 
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TP 2024 
Muutettu 
TA 2024 

Jäljellä 
Toteuma-

% 
TP 2023 

Hulevesi           

TOIMINTAKULUT -3 757,49 -3 100 657 121,21% -1 693 

Palvelujen ostot -834,02 -700 134 119,15% -240 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 923,47 -2 400 523 121,81% -1 453 

TOIMINTAKATE -3 757,49 -3 100 657 121,21% -1 693 

VUOSIKATE -3 757,49 -3 100 657 121,21% -1 693 

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1 157,52 -1 158 0 100,00% -1 158 

Suunnitelman mukaiset poistot -1 157,52 -1 158 0 100,00% -1 158 

TILIKAUDEN TULOS -4 915,01 -4 258 657 115,44% -2 850 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -4 915,01 -4 258 657 115,44% -2 850 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖ-
RYTYSERIEN JÄLKEEN 

-4 915,01 -4 258 657 115,44% -2 850 

 
 

VESI- JA VIEMÄRILAITOKSEN INVESTOINNIT 2024 
 

Tilinimi 

Muutettu TA 2024 Toteuma 2024 

Vesilaitos -31 492,44 -22 919,12 

TOIMINTATUOTOT     

VALMISTEVARASTOJEN MUUTOS     

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN     

TOIMINTAKULUT -31 492,44 -22 919,12 

Tyhjä rivi Tyhjä Tyhjä 

Omatoimilinjojen avustaminen -8 492,44 0,00 

TOIMINTATUOTOT     

VALMISTEVARASTOJEN MUUTOS     

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN     

TOIMINTAKULUT -8 492,44   

Tyhjä rivi Tyhjä Tyhjä 

Mittauskaivo -23 000,00 -22 919,12 

TOIMINTATUOTOT     

VALMISTEVARASTOJEN MUUTOS     

VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN     

TOIMINTAKULUT -23 000,00 -22 919,12 
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VESILAITOKSEN TULOSLASKELMA 
 

 
 
 
 
Sijoitetun pääoman tuotto, % -13,68 % (2023: -12,44 %) 
= 100 * (Yli-/alijäämä ennen satunnaisia eriä + Kunnalle/kuntayhtymälle maksetut korkokulut + Muille makse-
tut korkokulut + Korvaus peruspääomasta) / (Oma pääoma + Sijoitettu korollinen vieras pääoma + Poistoero 
ja vapaaehtoiset varaukset) 
 
Voitto, % -43,07 % (2023: -51,72 %) 
= 100 * (Yli-/alijäämä ennen varauksia / Liikevaihto) 

 
  

Käyttötalous 

1.1.2024-

31.12.2024

Kumulatiivinen 

1.1.2023-

31.12.2023

LIIKEVAIHTO 355 796,59 373 145,52

Tuet ja avustukset 0,00 0,00

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -258 611,89 -319 921,80

Palvelujen ostot -68 290,71 -43 369,63

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -71 233,90 -63 656,42

Eläkekulut -14 245,04 -13 521,90

Muut henkilösivukulut -1 631,45 -1 438,47

Poistot ja arvonalentumiset -124 686,83 -132 392,95

Liiketoiminnan muut kulut -1 561,32 -1 561,32

LIIKEYLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -153 535,18 -167 034,12

Rahoitustuotot ja kulut

Muut rahoitustuotot 285,62 131,96

Muut rahoituskulut 0,00 0,00

Rahoitustuotot ja kulut 285,62 131,96

YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ -153 249,56 -166 902,16

YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) ENNEN VARAUKSIA -153 249,59 -166 902,16

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -153 249,59 -166 902,16

LIIKELAITOKSEN TUNNUSLUVUT

Sijoitetun pääoman tuotto, % -13,68 % -12,44 %

Voitto, % -43,07 % -51,72 %
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VESILAITOKSEN RAHOITUSLASKELMA 
 

 
 
 
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta (1000 €) -317 (2023: -398) 

Investointien tulorahoitus, % -124,62 % (2023: -172,55 %) 
= 100 *(Ylijäämä (alijäämä) ennen satunnaisia eriä + Poistot ja arvonalentumiset - Tuloverot) / In-
vestointien omahankintameno 

Kassan riittävyys 500 pv (2023: 280 pv) 
= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella 

Quick ratio 1,62 (2023: 0,65) 
= (Rahat ja pankkisaamiset + Rahoitusarvopaperit + Lyhytaikaiset saamiset) / (Lyhyt-aikainen vieras pääoma – Saadut 
ennakot)  
Quick ratio eli maksuvalmiussuhde kertoo, miten hyvin lyhytaikaisesti sidotuilla varoilla pystytään kattamaan lyhytaikaiset 
velat. Tunnuslukua voidaan vertailla vain saman toimialan liikelaitosten kesken. Tunnusluvun luokitusasteikko: hyvä: yli 
1, tyydyttävä: 0,5-1, heikko: alle 0,5  

Current ratio 0,67 (2023: 0,69) 
= (Vaihto-omaisuus + Lyhytaikaiset saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaamiset) / (Lyhytaikainen vieras 
pääoma – Saadut ennakot) 

2024 2023

Toiminnan rahavirta

Liikeylijäämä (-alijäämä) -153 535,18 -167 034,12

Poistot ja arvonalentumiset 124 686,83 132 392,95

Rahoitustuotot ja -kulut 285,62 131,96

Toiminnan rahavirta -28 562,73 -34 509,21

Investointien rahavirta

Investointimenot -22 919,12 -19 999,75

Rahoitusosuudet investointimenoihin 0,00 0,00

Toiminnan ja investointien rahavirta -51 481,85 -54 508,96

Rahoituksen rahavirta

Antolainojen muutokset

Antolainasaamisten lisäykset -5 900,00 0,00

Muu maksuvalmiuden muutos

Vaihto-omaisuuden muutos -1 440,52 -20 023,53

Saamisten muutos muilta 210 223,18 -29 310,78

Korottomien velkojen muutos kunnalta 132 465,72 118 191,87

Korottomien velkojen muutos muilta 8 520,27 9 328,02

Muut maksuvalmiuden muutokset 349 768,65 78 185,58

Rahoituksen rahavirta 343 868,65 78 185,58

Rahavarojen muutos 292 386,80 23 676,62

Rahat 1.1. 405 235,95 381 559,33

Rahat 31.12. 697 622,75 405 235,95

292 386,80 23 676,62

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta (1000 €) -317 -398

Investointien tulorahoitus, % -124,62 -172,55

Kassan riittävyys (pv) 500 280

Quick ratio 1,62 0,65

Current ratio 0,67 0,69
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Current ratio eli käyttöpääomasuhde kertoo nopeakiertoisen omaisuuden ja nopeakiertoisten velkojen suhteen. Tunnus-
lukua voidaan parhaiten vertailla saman toimialan liikelaitosten kesken, mutta se sopii quick ratio -tunnuslukua paremmin 
myös eri toimialojen yritysten vertailuihin. Tunnusluvun luokitusasteikko: hyvä: yli 2, tyydyttävä: 1–2, heikko: alle 1 

Vesilaitoksella ei ole lainoja, jonka vuoksi lainanhoitokatteen tunnusluku puuttuu. 

 

 

VESILAITOKSEN ULKOINEN TASE 31.12.2024 

 

 
 
Omavaraisuusaste, % 43,94 % (2023: 49,71 %) 
= 100 x (Oma pääoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pääoma - Saadut ennakot)  
 
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 433,54 % (2023: 390,77 %) 
= 100 * (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot  
 
Kertynyt ylijäämä (alijäämä) (1000 €) -1998 (2023: -1845) 
= Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) + Tilikauden ylijäämä (alijäämä)  

 

  

VASTAAVAA 2024 2023 VASTATTAVAA 2024 2023

A PYSYVÄT VASTAAVAT 1 791 164,31 1 887 032,02 A OMA PÄÄOMA 1 120 053,27 1 273 302,83

I Aineettomat hyödykkeet 172 781,03 206 505,95 I Peruspääoma 3 118 423,94 3 118 423,94

2. Muut pitkävaikutteiset menot 172 781,03 206 505,95 IV Edellisten tilikausien yli/alijäämä -1 845 121,11 -1 678 218,95

V Tilikauden yli/alijäämä -153 249,56 -166 902,16

II Aineelliset hyödykkeet 1 593 023,28 1 661 066,07 D VIERAS PÄÄOMA 1 428 968,52 1 287 982,53

1. Maa- ja vesialueet 9 858,00 9 858,00 I Pitkäaikainen vieras pääoma 303 037,10 297 377,10

2. Rakennukset 13 815,61 14 846,41 9. Muut velat 303 037,10 297 377,10

3. Kiinteät rakenteet ja laitteet 1 569 349,67 1 646 361,00 II Lyhytaikainen vieras pääoma 1 125 931,42 990 605,43

4. Koneet ja kalusto 0,00 0,00 6. Saadut ennakot 101,35 193,20

6. Ennakkomaksut ja keskener. 0,00 0,00 7. Ostovelat 68 244,16 67 852,25

III Sijoitukset 25 360,00 19 460,00 8. Velat kunnalle 1 014 024,10 881 558,38

4. Muut saamiset 25 360,00 19 460,00 9. Muut velat 23 744,01 38 636,46

10. Siirtovelat 19 817,80 2 365,14

B VAIHTUVAT VASTAAVAT 757 857,48 674 253,34

I Vaihto-omaisuus 43 177,43 41 736,91

4. Muu vaihto-omaisuus 43 177,43 41 736,91 VASTATTAVAA YHTEENSÄ 2 549 021,79 2 561 285,36

TASEEN TUNNUSLUVUT

II Saamiset 17 057,30 227 280,48 Omavaraisuusaste, % 43,94 49,71

Lyhytaikaiset saamiset 17 057,30 227 280,48 Suhteellinen velkaantuneisuus, % 433,54 390,77

1. Myyntisaamiset lyhytaikaiset 17 057,30 227 280,48 Kertynyt ylijäämä (alijäämä) 1000 € -1998 -1845

4. Muut saamiset lyhytaikaiset 0,00 0,00

5. Siirtosaamiset 0,00 0,00

IV Rahat ja pankkisaamiset 697 622,75 405 235,95

VASTAAVAA YHTEENSÄ 2 549 021,79 2 561 285,36
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7.1. Tositelajit 
 

Käytettävissä olevat kirjauskansiot ja niiden numerosarjan koodi   

    

Nimi Kuvaus 
Numerosarjan 
koodi Muoto 

AKT Aktivoinnit 167AKT AKT###### 

HYV Hyvitysten palautus 167HYV HYV###### 

Kman Asiakkaan man. kuittaukset 167ManKu 31###### 

KOM Käyttöomaisuus 167KOM KOM###### 

KOMB Käyttöomaisuusbudjetti 167KOMB KOMB##### 

Ltappio Luottotappio 167MR_7 38######### 

Man Manuaaliset suoritukset 167ManSu 34###### 

Muistio Muistiotositteet 167Muist 11###### 

MuistioE Muistiotositteet excelistä 167MuisE 17###### 

MuistSisLa Muistiotositteet sisäinen laskutus 167Sisl 29######### 

OL Ostolaskut 167IP 2###### 

OLsis Sisäiset ostolaskut 167IP 2###### 

OM Ostoreskontran maksut 167OSM 21###### 

Palkka Palkkatositteet 167Palkka 13###### 

Pankki Pankkitositteet 167Pankki 120##### 

Vii Viitesuoritukset 167Viite 31######### 

XAKOM Kom konversio 167XAKOM XAKOM### 

 

Käytettävissä olevat numerosarjat   

    
Numerosarjan 
koodi Nimi Muoto  
167AKT 167 Aktivoinnit AKT######  
167ALV 167 Alv-maksuajo ALV######  
167ARK 167 Alareskontran kirjauskansiovienti ARK######  
167AS 167 Asiakasnumero 1000001-9999999 #######  
167Doc1 167 Dokumentit DOC######  
167Doc2 167 Dokumentin tunnus DOT######  
167EN 167 Elementin numero EN######  
167ETE 167 EndToEnd SEPA 167ETE######  
167EUALV 167 EU-myyntien arvonlisäveroilmoitus EU######  
167HT 167 Hierarkiatunnus HT######  
167HYV 167 Hyvitysten palautus HYV######  
167INSID 167 InstructionIdentification SEPA 167IID######  
167IP 167 Ostolaskut Basware IP 2######  
167JA 167 Jaksotustosite JA######  
167JT 167 Järjestelmätunnus JT#########  
167K 167 Kirjauskansion eränumero #########  
167KKS 167 Kirjauskansiosiirto KKS#########  
167KL 167 Korkolasku 37######  
167KLT 167 Korkolaskutosite 377######  
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167KOM 167 Käyttöomaisuustapahtumat KOM######  
167KOMB 167 Käyttöomaisuusbudjetti KOMB#####  
167KPA 167 Kirjanpitotapahtuman palautustapahtuma KPA######  
167KPJ 167 Kirjanpitotapahtuman peruutuksen jäljitysnumero KPJ######  
167LT 167 Laskujen tuonnin eränumerosarja 167-#########  
167ManKu 167 Asiakkaan manuaaliset kohdistukset 31######  
167ManSu 167 Asiakkaan manuaaliset suoritukset 34######  
167MK 167 Maksukehotus 39#########  
167MKT 167 Maksukehotustosite 399######  
167MR_1 167 Vapaatekstilaskut 30#####  
167MR_2 167 Hyvitys 559####  
167MR_4 167 Myren kohdistustapahtumat maksutosite 33#########  
167MR_5 167 Myren kohdistustapahtumat päätöstosite (peruutus) 35######  
167MR_7 167 Luottotappiokirjaus 38#########  
167MR_8 167 Luottotappioiden kirjauserä LT######  
167MsgID 167 MessageIdentification SEPA 167MID######  
167MuisE 167 Muistiotositteet Excelistä 17######  
167Muist 167 Muistiotositteet 11######  
167MY_32 167 Tarjousten kirjaus TK#########  
167MY_33 167 Tarjousten vahvistus TAV#########  
167MY_4 167 Keräysluettelo KL#########  
167MY_5 167 Pakkausluettelo PL#########  
167MY_6 167 Myyntilasku 117#########  
167MY_7 167 Myynnin hyvityslasku 1177#########  
167MY_8 167 Portaalilaskutunniste P#########  
167MY_9 167 Alennuskirjauskansio MA######  
167MYL10 167 Laskulaji 10 10########  
167MYL22 167 Laskulaji 22 22########  
167MYL23 167 Laskulaji 23 23########  
167MYL42 167 Laskulaji 42 42########  
167MYL43 167 Laskulaji 43 43########  
167MYL70 167 Laskulaji 70 70########  
167MYL75 167 Laskulaji 75 75########  
167MYT 167 Myyntitilaus MT#########  
167MYTV 167 Tilausvahvistus TV#########  
167NH_1 167 Lähetysnumero, varastokirjauskansiotosite VS#########  
167NH_10 167 Lähetysnumero lähetysluettelolle LA######  
167NH_11 167 Varastotilaus VT#########  
167NH_2 167 Nimiketunnus NK#########  
167NH_3 167 Nimikkeen erätunnus NE#########  
167NH_4 167 Nimikedimensionumero ND#########  
167NH_5 167 Varastokirjauskansiot NJ######  
167NH_6 167 Varaston päätöstositteet NP#########  
167NH_7 167 Varaston oikaisutositteet NO#########  
167NH_8 167 Tilitystapahtuman numero NT#########  
167NH_9 167 Keräilyreitti KR######  
167OR 167 Ostolaskut Rondo 2########  
167ORK 167 Ostoreskontran kohdistustapahtumat maksutosite 233#########  
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167ORK2 167 Ostoreskontran kohdistustapahtumat päätöstosite 234#########  
167ORKO 167 Ostoreskontran kurssioikaisutositteet 22######  
167OSM 167 Ostoreskontramaksut 21######  
167Palkka 167 Palkkatositteet 13######  
167Pankki 167 Pankkitositteet 120#####  
167Perintä 167 Perintä toimeksiantoliittymä ######  
167PerSu 167 Perintätoimiston suoritukset 32######  
167PerusS 167 Perustesääntö PS######  
167PR_1 167 Projektinumero ####  
167PR_10 167 Projektihyvityslasku 7####  
167PR_11 167 Projektin ennakkohyvityslasku 67###  
167PR_12 167 Projektikirjauskansio, nro PR######  
167PR_13 167 Oikaisutosite OI######  
167PR_15 167 Kirjaustosite KTO######  
167PR_17 167 Projektin tuntitapahtumat PH######  
167PR_18 167 Projektin tulotapahtumat PT######  
167PR_19 167 Projektin kulutapahtumat alv 0 PK######  
167PR_2 167 Projektilaskuehdotus LE#########  
167PR_20 167 Projektin kulutapahtumat alvillinen PKA######  
167PR_21 167 Projektisopimus (manuaalinen) ######  
167PR_3 167 Projektilasku KT######  
167PR_4 167 Tapahtumatunnus TN#########  
167PR_5 167 Projektin budjetti 167######  
167PR_6 167 Projektin ennakkolasku EL######  
167PR_8 167 Nimikkeen kulutus NKU######  
167Sisl 167 Sisäisten laskujen tositteet 29#########  
167SndInf 167 Laskuttajailmoitus 167SI######  
167TN 167 Tehtävän numero TNO#########  

167TO 
167 toimittajanumerosarja (henkilö- ja ulkomaiset toimitta-
jat J######  

167TT 167 Tapaustunnus TT######  
167Ttun 167 Työajantunnus, Henkilöstöhallinto, Työajan seuranta ######  
167Viite 167 Asiakkaan viitemaksut 31#########  
167ViiteMu 167 Viitteen muoto 167##########  
167Vtap 167 Vastatapahtumien numerosarja VN#########  
167Vyöry 167 Vyörytykset 15######  
167VäliT 167 Väliaikainen tositenumero VTO######  
167XAKOM 167 Käyttöomaisuuden konversio XAKOM###  
167YT 167 Yhteystunnus #########  
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KÄYTETYT KIRJANPITOKIRJAT 

Päiväkirjat sähköisinä 
Pääkirjat sähköisinä 
Palkkakortistot palkanlaskennassa 
Irtaimistokortistot hallintokunnilla 
Kiinteistökortisto 
Talousarvio 
Talousarvion toteutuminen 
Kirjanpitokirjat säilytetään voimassa olevan arkistosäännön mukaan. 
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8. Allekirjoitukset ja merkinnät 

 

Siikaisissa maaliskuun 24. päivänä 2025 

SIIKAISTEN KUNNANHALLITUS 

 

____________________________  ____________________________ 

Marjaana Kurtti, puheenjohtaja  Jukka Koskinen, varapuheenjohtaja 

 

____________________________  ____________________________ 

Kauko Ylikoski   Marika Heikkilä, varajäsen 

 

____________________________  ____________________________ 

Taisto Salo    Arja Lehtinen 

 

____________________________  ____________________________ 

Rea Högbacka   Heli Kaskiluoto, kunnanjohtaja 

 

 

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Siikaisissa ____.____. 2025 

BDO OY 

Tilintarkastusyhteisö 

 

____________________________ 

Vesa Keso 

JHT 
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